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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pétijumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Latvijas pastavigie iedzivotaji vecuma no 18 Iidz 74 gadiem
PLANOTAS IZLASES APJOMS 1000 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 1003 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE Tie&as intervijas respondentu dzives vietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS Visi Latvijas regioni (129 izlases punkti)
APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 06.11.2009. Iidz 16.11.20009.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas dati uz 01.07.08.
KOPA 100.0 100.0 100.0
REGIONS
Riga 32.2 32.0 32.2
Vidzeme 24.7 25.1 24.8
Kurzeme 13.0 13.1 13.1
Zemgale 14.7 14.7 14.7
Latgale 15.5 15.2 15.3
DZIMUMS
VirieSi 46.7 46.9 46.9
Sievietes 53.3 53.1 53.1
TAUTIBA
LatvieSi 59.0 57.4 57.4
Citi 41.0 42.6 42.6
VECUMS
18-24 g.v. 14.4 14.8 14.8
25-34 g.v. 201 19.3 19.3
35-44g.v. 16.9 18.4 18.4
45-54 g.v. 19.9 19.3 19.3
55-74 g.v. 28.6 28.2 28.2
STATUSS
Stradajosie 55.1 55.1
Nestradajosie 449 449
IZGLITIBA
Pamata 13.2 13.3
Vidéja, vidéja speciala 64.4 64.6
Augstaka 22.4 22.1
PILSONIBA
LR pilsoni 84.6 84.1
Rospondent bez LR

Dati tika paklauti svérSanas procedarai. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesveérts skaits.
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Terminu skaidrojums
IZLASE
Latvijas iedzivotaju kopuma mikromodelis

REGIONI (VELESANU APGABALI)

Riga - Rigas pilséta

Vidzeme — AdaZu novads, Alojas novads, Aliksnes novads, Amatas novads, Apes novads, Babites novads,
Baldones novads, Beverinas novads, Burtnieku novads, Carnikavas novads, Cesvaines novads, Césu novads,
Erglu novads, Garkalnes novads, Gulbenes novads, Ik$kiles novads, Inéukalna novads, Jaunpiebalgas novads,
Jurmala, Krimuldas novads, Keguma novads, Kekavas novads, Lielvardes novads, LimbaZu novads, Ligatnes
novads, Lubanas novads, Madonas novads, Malpils novads, Marupes novads, Mazsalacas novads, Nauk$énu
novads, Ogres novads, Olaines novads, Pargaujas novads, Priekulu novads, Raunas novads, Rijienas novads,
Ropazu novads, Salacgrivas novads, Salaspils novads, Saulkrastu novads, Séjas novads, Siguldas novads,
Smiltenes novads, Stopinu novads, StrenCu novads, Valkas novads, Valmiera, Valmieras novads, Varak|anu
novads, Vecpiebalgas novads

Kurzeme — Aizputes novads, Alsungas novads, Brocénu novads, Dundagas novads, Durbes novads, Grobinas
novads, Liepaja, Nicas novads, Pavilostas novads, Priekules novads, Rojas novads, Rucavas novads, Saldus
novads, Skrundas novads, Talsu novads, Vainodes novads, Ventspils, Ventspils novads.

Zemgale — Aizkraukles novads, Aknistes novads, Auces novads, Bauskas novads, Dobeles novads, Engures
novads, lecavas novads, Jaunjelgavas novads, Jaunpils novads, Jelgava, Jelgavas novads, Jékabpils, JEkabpils
novads, Kandavas novads, Kokneses novads, Krustpils novads, Neretas novads, Ozolnieku novads, Plavinu
novads, Rundales novads, Salas novads, Skriveru novads, Térvetes novads, Tukuma novads Vecumnieku
novads, Viesites novads.

Latgale — Aglonas novads, Baltinavas novads, Balvu novads, Ciblas novads, Dagdas novads, Daugavpils,
Daugavpils novads, lldkstes novads, Karsavas novads, Kraslavas novads, Livanu novads, Ludzas novads, Preilu
novads, Rézekne, Rézeknes novads, Riebinu novads, Rugaju novads, Varkavas novads, Vilakas novads, Vilanu
novads, Zilupes novads.

APDZIVOTAS VIETAS TIPS
Pilséta — Riga, Daugavpils, Liepaja, Jelgava, Ventspils, Rézekne, Jirmala, Valmiera, JEkabpils un citas pilsétas.
Lauki — pagasti, lauku viensétas.

IZGLITIBA

Pamatizglitiba — respondents ar pamata vai nepabeigtu vidéjo izglitibu.

Vidéja, vidéja speciala — respondents ar visparéjo vidéjo izglitibu, vidéjo specialo izglitibu vai nepabeigtu
augstako izglitibu.

Augstaka — respondents ar augstako izglitibu.

NODARBINATIBAS SEKTORS

Valsts sektors — respondenti, kuri strada valsts iestadés vai uznémumos ar valsts kapitalu.
Privatais sektors — respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu.

Nestrada — respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki.

PAMATNODARBOSANAS

Vaditajs — augstaka vai vidéja limena vaditajs: uznémuma, firmas, organizacijas, nodalas vaditdjs, vadoSais
specialists uznémuma, iestade.

Specialists, ierédnis — ierédnis vai darbinieks valsts, paSvaldibu iestadé vai privata uznémuma; nestrada fizisku
darbu.

Stradnieks — ierindas darbinieks rdpnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdznieciba, apkalpojo$aja sféra,
sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu.

Zemnieks — persona, kas strada sev piederosa lauku saimnieciba.

Individualais darbs — pats sev darba devéjs, arl profesionals specialists (advokats, arsts u.tml.), uznémuma
Tpasnieks.

Pensionars — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates pensionars.

Skolnieks, students — persona, kas macas dienas nodala kada no macibu iestadéem.

Majsaimniece — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada algotu darbu; arT ja atrodas
bérna kopsanas atvalindjuma.

Bezdarbnieks — persona, kas ir darba spé&jiga vecuma un nekur nestrada.

IENAKUMU LIMENIS

Vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli ménesi, ieskaitot visus iendkumus (algas, stipendijas, pabalstus,
pensijas u.t.t.) péc nodoklu nomaksas. lenakumi daliti kvintilés.

Zemi - lidz Ls79

Vidéji zemi - no Ls80 Iidz Ls119

Vidéji - no Ls120 Iidz Ls150

Vidéji augsti - no Ls151 I1dz Ls200

Augsti — Ls201 un vairak
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Respondentu socialdemografiskais raksturojums

Viriesi (n=468) 46.9 %
sievietes (n=535) 53.1

18-24 g.v. (n=144)
25-39 g.v. (n=283)
40-54 g.v. (n=289)
55-64 g.v. (n=132)
65-74 g.v. (n=155)

pamatizglitiba (n=132)
vidéja izglitba (n=646)
augstaka izgltiba (n=225)

latvieSu sarunvaloda (n=617)
krievu sarunvaloda (n=377)
LR pilsoni (n=849) 84.1
respondenti bez LR pilsonibas (n=154)

valsts sektora nodarbinatie (n=154) 15.1
privataja sektora nodarbinatie (n=399)

nestradajosie (n=450)

zemi ienakumi (n=140)

vidéji zemi ienakumi (n=149)
vid&ji ienakumi (n=161)

vidéji augsti ienakumi (n=135)

augsti ienakumi (n=119)

Riga (n=323)
Vidzeme (n=248)
Kurzeme (n=130)
Zemgale (n=147)

Latgale (n=155)
pilséta (n=701) 70.0
lauki (n=302)

Baze: visi respondenti, n=1003 80 % 100
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Statistiskas kludas noveéertésanas tabula

Pétljuma rezultatos vienmér pastdv zindma statistiskas klidas varbdtiba. Analiz€jot un
interpretéjot pétijjuma iegltos rezultatus, to vajadzétu nemt véra. Tas atSkiribas, kuras ieklaujas
statistiskas k|Udas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska kliida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska k|Gda
q - koeficients, kas pie 95% varbatibas ir vienads ar 1.96
n - pétljuma iegitais respondentu atbilzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai értak un atrak noteiktu statistisko méerijuma k|tdu, ir lietderigi izmantot statistiskas klidas
novértéSanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(ar 95 % varbtibu)

Procentualais

atbilzu Respondentu skaits [N ] =
sadalfjums
(%)

2. 50 75 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 | 2000
1 vai 99 2.8 2.2 1.9 1.4 1.1 10 1 09 [ 08| 07 | 0.7 | 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4
2 vai 98 3.9 3.2 2.7 1.9 1.6 1.4 1.2 1.1 1.0 1.0 | 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6
4 vai 96 54 4.5 38 | 27 | 2.2 1.9 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6 vai 94 6.6 54 47 | 3.3 1 27 | 23 | 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0
8 vai 92 7.5 6.1 53| 3.8 | 3.1 27 | 24 | 22 | 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 14 1.2

10 vai 90 8.3 68 | 59423412926 [24]122]20]20 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3
12 vai 88 9.0 74 [ 64 145 |37 (32129 |26 ([24] 23| 21 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4
15 vai 85 9.9 80 | 70 |50 [40 |35 |31 (29|26 )25 [23 ]| 22 2.1 2.0 1.8 1.6
18 vai 82 107 | 87 | 75 | 53 [44 | 38 |34 ([30]29 |27 25| 24 2.3 2.2 1.9 1.7
20 vai 80 11.1 ] 91 78 | 55 [45 (139 |35([32]30) 28|26 25 24 2.3 2.0 1.8
22 vai 78 15| 94 | 81 [57 |47 |41 |36 |33 [31]29 |27 | 26 2.5 2.4 2.1 1.8
25 vai 75 120 98 | 85|60 [49 42|38 ([35]32]|30](28] 27 2.6 2.5 2.2 1.9
28 vai 72 1251102 | 88 | 62 [ 51|44 |39 (36 ]33 |31[29] 28 2.7 2.5 2.3 2.0
30 vai 70 127 {104 | 90 | 64 [ 52 | 45| 40 (3.7 ]34 |32 30| 28 2.7 2.6 2.3 2.0
32 vai 68 129 | 106 | 91 | 65 [ 63 | 46 | 41 [ 3.7 135 | 32 [ 31 2.9 2.8 2.6 2.4 2.1
35 vai 65 132 | 108 | 94 | 66 [ 54 | 47 | 42 [ 38 ]| 35 | 3.3 [ 31 3.0 2.8 2.7 2.4 2.1
40 vai 60 136 | 1111 96 | 68 [ 65 | 48 | 43 [ 39 | 36 | 34 | 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2
45 vai 55 138 | 1131 98 | 69 [ 56 [ 49 | 44 |40 | 37 | 35| 33| 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2
50 vai 50 139 | 113198 | 69 [ 57 [ 49|44 |40 |37 |35]| 33| 3.1 3.0 2.8 2.5 2.2

Lai noteiktu statistisko mérijuma k|Gdu, ir jazina nesverts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedalad var atrast statistiskds mérjjuma
klidas robezas + / - procentos ar 95% varbutibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultatd no visiem aptaujatajiem Latvijas iedzivotajiem (respondentu
skaits n = 1011) 22.6% uzskata, ka Latvijas daltba Eiropas Savieniba ir ,/aba lieta”, tad ar 95% varbatibu
més varam teikt, ka statistiska mérijuma kl|ida Seit ir + / - 2.6% robezas. No ta izriet, ka Latvijas dalibu
Eiropas Savieniba ka ,/abu lietu” vérté no 20.0% Iidz 25.2% respondentu.
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

1. Uzskati par Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

2009.gada novembra aptaujas dati liecina, ka kopuma nedaudz vairak ka 1/5
iedzivotaju (23%) ir noskanoti pozitivi pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba un uzskata
to par ,labu lietu’.

Kritiski un neitrali vértéjumi pausti biezak — 35% respondentu noradija, ka Latvijas dalibu
ES verte ka ,sliktu lietu”, bet 38% atziméja atbildi ,ne laba, ne slikta”.

Atbildes uz jautajumu "Visparigi rungjot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas
Savieniba ir..." (11.2009.)

Nezin/NA

4.8% ..laba lieta
22.6%

..slikta lieta
34.5%

..ne laba, ne slikta
38.2%

Baze: visi respondenti, n=1003

Viedokli, ka Latvijas daliba ES ir Jaba lieta”, biezak neka caurméra pauda:

e jaunieSi vecuma no 18 lidz 24 gadiem;

e respondenti ar augstako izglitibu;

e aptaujatie, kuru gimené galvena sarunvaloda ir latvieSu valoda
e pétijuma dalibnieki ar vidéji zemiem un augstiem ienakumiem;

¢ Riga un Kurzemé dzivojoSie.

To, ka, vinuprat, ta ir ,ne laba, ne slikta” lieta, caurméra biezak noradija:

e aptaujatie vecuma no 40 lidz 54 gadiem;
e iedzivotaji ar vidéji augstiem ienakumiem;

e respondenti Vidzeme.
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Kritisku vertéjumu (,slikta lieta”) biezak neka caurméra sniedza:

iedzivotaji, kuri vecaki par 55 gadiem;

krievvalodigie;

aptaujatie ar vidéjiem ienakumiem

Kurzemé dzivojoSie (japiebilst, ka respondenti Kurzemé caurméra biezak

sniegu$i gan pozitivus, gan negativus vértéjumus, bet retak atziméjusi, ka daliba
ES ir ,ne laba, ne slikta” lieta).

Atbildes uz jautajumu "Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas
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Raksturojot datus atkaribad no aptaujas dalibnieku pilsonibas statusa, ir vérojams,
ka vairak ka puse respondenti bez LR pilsonibas (51%) ir noskanoti kritiski attieciba pret
Latvijas dalibu ES, un tikai 14% to vérté pozitivi.

Savukart LR pilsonu vida visbiezak (40%) pausts neitrals vertéjums. Tiesa, ldzigi ka
nepilsoniem, negativa attieksme pausta biezak (31%) neka pozitiva (24%).

Atbildes uz jautajumu "Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas
Savieniba ir..." (11.2009.)

Nezin/NA
4.4% .laba lieta

24.2%

..slikta lieta
31.4%

..ne laba, ne slikta
40.0%

Baze: LR pilsoni, n=849

Atbildes uz jautajumu "Visparigi rungjot, vai Jius domajat, ka Latvijas daliba Eiropas
Savieniba ir..." (11.2009.)

Nezinu/NA .laba lieta
6.6% 13.9%

..ne laba, ne slikta

..slikta lieta 28.5%

51.0%

Baze: respondenti bez LR pilsonibas, n=154
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

ledzivotaju attieksmes dinamikas analize liecina, ka kop$ 2008.gada otras puses turpina palielinaties negativi noskanoto iedzivotaju
Tpatsvars — ja 2008.gada septembr to, ka Latvijas daliba ES ir ,slikta lieta”, noradija 20% visu iedzivotaju un 19% LR pilsonu, tad 2009.gada
novembrt $adu atbildi sniedza attiecigi 35% un 31%. Savukart pozitivi noskanoto iedzivotaju Tpatsvars péc kapuma iepriek8€jos meénesos ir

atkal nedaudz samazingjies.

VISU RESPONDENTU atbildes uz jautajumu "Visparigi runajot, vai Jis domajat,
ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...": DINAMIKA
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Baze: visi respondenti
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

LR PILSONU atbildes uz jautajumu "Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka
Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...": DINAMIKA

4
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60 . .
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36.1 326 4, 2328325 5 329 510 330
o8 A 302 30.1 ’ 8 209 y 304 314
. - - 305 -
328 331 33.7 9.4 299 328 30.4 200 287 29.2
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Baze: LR pilsoni
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

2. Zinasanu limenis par Eiropas Savienibu

Lagti novertét savu zinadSanu limeni par Eiropas Savienibu skala no 1 (,nezinat neko”) lidz
10 (,Joti labas zinaSanas”), iedzivotaji bija noskanoti visai kritiski — lielaka dala atziméja
atbildes no 3 Iidz 5 (attiecigi: 19%, 20% un 18%). Kopuma tikai nedaudz vairak ka 1%
iedzivotaju uzskatija savas zinaSanas par |oti labam (9 un 10), savukart kopuma nedaudz
vairak ka 1/10 tas vertéja ka vajas (1 un 2).

Atbilzu vidéja vertiba ir 4.48.

Atbildes uz jautajumu "Ka Jds vértétu savu zinasanu limeni par Eiropas Savienibu
10 punktu skala?" (11.2009.)

30
% Atbilzu vidéjais aritmétiskais
radiajs x=4.48*
19.6
20 | 18.8 17.9
10 | 7.8
0.9 0.4
O T T T
1-nezinat 2 3 4 5 6 7 8 9 10 - |oti NA

neko labas
Baze: visi respondenti, n=1003 zinasanas

*vid&jais aritmétiskais raditajs aprékinats, nemot véra to respondentu Tpatsvaru, kas sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes “NA”
minésanas biezums).

Salidzinot ar iepriek$ veikto aptauju datiem, janorada, ka 2009.gada novembrT iedzivotaji
kopuma zemak vértéjusi savu zinaSanu limeni par ES (atbilzu vidéja vértiba 01.2008.:
4.68, 12.2008.: 4.63, 11.2009.: 4.48). Tomér 2006.gada junija tika sniegts vél zemaks
vertéjums (4.31).

Atbildes uz jautajumu "Ka Jus vértétu savu zinasanu Itmeni par Eiropas Savienibu 10 punktu
skala?": 03.2004., 09.2004., 06.2006., 01.2008., 12.2008. un 11.2009. aptauju datu salidzinajums

[oti labas 10 -
zina$anas 94 ‘vidéjais aritmétiskais réthéjs*I

4.77 431 4.68 4.63 4.48

R e R R G S

nezinat neko 4

03.2004. 09.2004. 06.2006. 01.2008. 12.2008. 11.2009.

Bazes: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes “griti pateikt/NA” minéSanas biezums)

*vid&jais aritmétiskais raditajs aprékinats, nemot véra to respondentu Tpatsvaru, kas sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes “NA”
minésanas biezums).
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

2009.gada dati par atbildéem dazadas socialdemografiskajas grupas liecina, ka augstaku
noveértéjumu savam zinasanam par Eiropas Savienibu sniegusi:

e jaunieSi vecuma no 18 lidz 24 gadiem;

e iedzivotaji ar augstako izgltibu;

e respondenti ar vidéji augstiem un augstiem ienakumiem;
¢ Riga dzivojosie;

e pétijuma dalibnieki, kuri pozitivi verté Latvijas dalibu ES.

Savukart caurméra zemaku savu zinaSanu novértéjumu deva:
e iedzivotaji, kuri vecaki par 65 gadiem;
e aptaujatie ar pamatizglitibu;
e krievvalodigie;
e respondenti bez LR pilsonibas;
e nestradajosie;
e grupas ar zemiem vai vidéjiem ienakumiem;
o Vidzemeé, Kurzemé un Zemgalé dzivojosie;
¢ lauku novados aptaujatie;

o tie, kuri ir kritiski noskanoti pret Latvijas dalibu ES.

Atbildes uz jautajumu "Ka Jds vértétu savu zinasanu limeni par Eiropas Savienibu 10
punktu skala?": videjo aritmétisko raditaju salidzinajums socialdemografiskajas
grupas (11.2009.)

ir |oti labas 4
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Baze: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu vértéjumu
*vid&jais aritmétiskais raditajs aprékinats, nemot véra to respondentu Tpatsvaru, kas sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes “NA”
minésanas biezums).

**Atbildes uz jautajumu “Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...”
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

3. Informétiba par institlcijam, kas saistitas ar Eiropas
Savienibu

Saskana ar pétijuma datiem gandriz puse Latvijas iedzivotaju (47%) ir dzirdejusi par
Eiropas Komisijas parstavniecibu Latvija. Vairak neka 1/5 respondentu noradija, ka ir
dzirdejudi arm par tadam institicijam, kas saistitas ar Eiropas Savienibu, ka ES
informacijas punkti bibliotekas (28%), Saeimas Eiropas Savienibas informéacijas centru
(25%) un Eiropas Kustibu Latvija (22%).

To, ka ir dzirdéjuSi par Eiropas Parlamenta informacijas biroju, minéja 18% aptaujato, un
14% bija dzirdejusi par Eiropas Savienibas informacijas biblioteku.

Savukart visretak tika atzimétas tadas institicijas ka Klubs ,Maja” — jaunatne vienotai
Eiropai (9%), Saeimas ES informacijas centra uzzinu talrunis par ES (8%) un Europe
Direct informacijas punktiem (7%).

Japiebilst, ka 29% respondentu nebija dzirdeéjudi ne par vienu no §im organizacijam.

Atbildes uz jautajumu "Vai Jas esat dzirdéjis/-usi par..." (11.2009.)

% Eropas Komisijas parstavniecibu Latvija 47.4
ES informacijas punktiem bibliotékas 27.7
Saeimas Eiropas Savienibas informacijas centru 24.8
Eiropas Kustbu Latvija 224
Eiropas Parlamenta informacijas biroju 18.4
Eiropas Savienibas informacijas bibliotéka 13.8

Klubu "Maja" - jaunatne vienotai Eropai 9.2

Saeimas ES informacijas centra uzzinu talruni par Eropas

Savienbu 8.0
Europe Direct informacijas punktiem 6.7
Nav dzirdé&jis ne par vienu no §im organizacijam 28.8
Grati pateikt/NA 6.4
Baze: visi respondenti, n=1003 0 1‘0 2‘0 36 4‘0 % 5;0

*Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas atbilsto$as atbildes, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Datu salidzinajums ar iepriek$ veikto pétijumu datiem liecina, ka biezak neka ieprieks
iedzivotaji atziméja lielako dalu no minétajam institicijam, bet visvairak ir pieaudzis
informétibas limenis par Eiropas Komisijas parstavniecibu Latvija: ja 2007.un 2008.gada
par to bija dzirdejusi nedaudz vairak ka 1/4 iedzivotaju, tad 2009.gada — gandriz puse.

Atbildes uz jautajumu "Vai Jis esat dzirdéjis/-usi par...": 03.2007., 03.2008. un 11.2009.
aptauju datu salidzinajums

% Eropas Komisijas parstavniecibu Latvija
47.4
ES informacijas punktiem bibliotékas

Eropas Savienibas informacijas biblioteku*
Saeimas Eiropas Savienibas informacijas centru

Eropas Kustbu Latvija

Eiropas Parlamenta informacijas biroju

Klubu "Maja" - jaunatne vienotai Eropai 03.2007. (n=1008)

8.0 = 03.2008. (n=1000)
Saeimas ES informacijas centra uzzinu talruni par Eropas

Savienbu m 11.2009. (n=1003)

Europe Direct informacijas punktiem

36.6
Nav dzirdéjis ne par vienu no §im organizacijam 36.8
Grati pateikt/NA
6.4
0 10 20 30 40 % 50

Bazes: visi respondenti

*2007. un 2008.gada aptaujas tika piedavats atbilzu variants ,Eiropas Savienibas informacijas agentira”
**Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas atbilstosas atbildes, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

2009.gada dati par dazadu socialdemografisko grupu sniegtajam atbildém liecina, ka
caurméra augstaks informétibas Iimenis par dazadam ar ES saistitam institdcijam (ir
dzirdéts par lielako daju no tam) ir:

e iedzivotajiem vecuma no 18 lidz 24 gadiem;

e respondentiem ar augstako izglitibu;

e tiem, kuru gimené galvena sarunvaloda ir latvieSu valoda;
e valsts sektora stradajosajiem;

e aptaujas dalibniekiem ar augstiem ienakumiem;

e Vidzemé dzivojoSajiem;

e respondentiem, kuri Latvijas dalibu ES verté atzinigi.

Savukart to, ka nav _dzirdgjis ne par vienu no Sim organizacijam, biezak nekad caurméra
noradija:

e iedzivotaji, kuri vecaki par 55 gadiem;

e aptaujatie ar pamatizglitibu;

e respondenti bez LR pilsonibas;

e nestradajosie;

e grupas ar zemiem un vid€jiem ienakumiem;

o Latgalé dzivojoSie;

o tie, kuri uzskata, ka Latvijas daliba ES ir ,slikta lieta”.
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

4. Informeétiba par valsts un pasvaldibu institticiju darbibu
un lémumiem

4.1. Informacijas pietiekamiba par institiiciju darbibu

Pétijuma ietvaros respondenti raksturoja, vai viniem ir pietiekama informéacija par dazadu
valsts institlciju darbibu un Iemumiem, ka art noradija, no kadiem avotiem vini gist $ada
veida informaciju, kuri no tiem viniem ir vissvarigakie un kuri — értakie.

Ka liecina pétijuma dati, iedzivotdji salidzinosi kritiski vértéja informacijas pieejamibu par
valsts iestazu darbibu un Iémumiem: skalda no 1 (,nepietickama” Ihdz 5 (,pilnigi
pietiekama”) atbildes 1 un 2 sniedza no 37% hdz 59% aptaujas dalibnieku. Viskritiskak
vértéta informacijas pietiekamiba par ministrijam un agentiram (59%) un
tiesibsargajo$ajam iestadém (50%).

Savukart atzinigaki vértéjumi sniegti par informaciju saistiba ar izglitibas iestazu (29%
atzimeéja atbildes 4 un 5) un veselibas aprupes iestdzu (25%) darbibu un lémumiem.
Tiesa, janorada, ka art par §Im institlicijam biezak noradits, ka informacija ir nepietieckama.

Atbildes uz jautajumu "Sakiet, lidzu, vai Jums ir pietiekama

informacija par sekojosu institiciju darbibu un Ilémumiem? " (11.2009.) Vidéjas vértibas*
%
Izglitibas iestadem 9.8 2.86
Veselibas aprupes
iestadém 2,75
Pasvaldibam un to
institdcijam 2.61
TiesTbsargajosam
iestadém 64 2.47
Ministrijam un agentdram (4.1 7.0 54 2.19
T T 1

%
0 25 50 100

5 - pilnigi pietiekama =4 m3 m2 | 1 - nepietieckama Grati pateikt/NA
Béaze: visi respondenti, n=1003

~N
(&)

*vid&jais aritmétiskais raditajs aprékinats, nemot véra to respondentu Tpatsvaru, kas sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes “NA”
minésanas biezums).
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Ja salidzina 2009.gada novembra un 2008.gada novembra datus, vérojams, ka 2009.gada
iedzivotadji  kritiskak vertgjuSi informacijas pietiekamibu par visam uzskaititajam
institdicijam. Vislielakas atSkirtbas vérojamas atbildés par informacijas pietiekamibu par
izglttibas iestadem (2008.gada to, ka ta bija kopuma pietiekama, noradija 38%, bet 2009.:
29%), veselibas apripes iestadem (2008.: 34%, 2009.: 25%), k& arT par ministrijam un
agentdram (2008.: 20%, 2009.: 11%).

Atbildes uz jautajumu "Sakiet, lidzu, vai Jums ir pietieckama informacija par sekojosu

institiaciju darbibu un Iémumiem? ": 11.2008. un 11.2009.aptauju datu salidzinajums
11.2008. (n1=1004) | 114 272

lzgltibas iestadém §
11.2009. (n=1003) | 9.8 18.8

Veselibas apripes  11.2008. (n=1004) | &6 258

iestadem B
11.2009. (n=1003) | 83

Pasvaldbamunto  11.2008. (n=1004)
institdcijam

11.2009. (n=1003)

11.2008. (n=1004)

Tiesbsargajosam |
iestadem 11.2009. (n=1003)
Ministrijam un 11.2008. (n=1004)
agentdram 11.2009. (n=1003) 54
0 25 50 75 % 100
5 - pilnigi pietiekama =4 m3 m2 | 1 - nepietiekama Grati pateikt/NA

Bazes: visi respondenti

*11.2008. respondentiem tika lagts sniegt savu novértéjumu skald no 2 (pietiekama) Iidz -2 (nepietieckama). Datu
salidzinadjumam atbildes tika parrékinatas skala no 1 (nepietiekama) Iidz 5 (pilnigi pietiekama).
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Ja salidzina dazadu socialdemografisko grupu uzskatus par to, cik lield méra viniem ir
pietieckama informacija par minéto institlciju darbibu un IEmumiem, vérojams, ka caurmeéra
atzinigakus vertéjumus biezak sniegusi respondenti ar augstako izglitibu un valsts sektora
stradajoSie. Savukart aptaujatie ar pamatizglitibu par lielako dalu no organizacijam
caurmeéra biezak sniegusi kritiskakus vertéjumus.

Atbildes uz jautajumu "Sakiet, lidzu, vai Jums ir pietieckama informacija par sekojosu
institiaciju darbibu un Iémumiem?": lzglitibas iestadém (11.2009.)

5 Vidéejas vértibas*
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Bazes: respondenti, kuri sniedza konkrétu atbildi 4 &8

*vid&jais aritmétiskais raditajs aprékinats, nemot véra to respondentu Tpatsvaru, kas sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes “NA”
minésanas biezums).

Atbildes uz jautajumu "Sakiet, laddzu, vai Jums ir pietiekama informacija par sekojosu
institiciju darbibu un Iemumiem?”: Veselibas apripes iestadém (11.2009.)

5 Vidéejas ve rthas*l
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Bazes: respondenti, kuri sniedza konkrétu atbildi 2 g
2

*vid&jais aritmétiskais raditajs aprékinats, nemot véra to respondentu Tpatsvaru, kas sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes “NA”
minésanas biezums).
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éra to respondentu Tpatsvaru, kas sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes “NA”
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

4.2. Izmantotie informacijas avoti

Lagti noradit, no kadiem informacijas avotiem vini visbiezak iegust informaciju par valsts
parvaldes iestazu darbibu un lemumiem, 9/10 iedzivotaju (90%) nosauca TV un radio.
Otrs biezak minétais avots bija citi cilvéki (51%), un aptuveni 2/5 minéja ari nacionalo
(42%) un regionalo (40%) presi.

To, ka informaciju gust valsts un pasvaldibu iestadés noradija salidzinoSi mazak
aptaujato: 21% atbildéja, ka informaciju gust So iestazu majas lapas un 16% - telpas.
Savukart visretak informacija par valsts parvaldes iestadém tiek ieglta uzzinu dienestos
(10%), zvanot uz valsts vai paSvaldibu iestazu talruni (10%) vai bezmaksas uzzinu / info
talruni (9%).

Atbildes uz jautajumu "Tagad es Jums nosauksu dazadus informacijas avotus.

Nosauciet, lidzu, tos, kur Jas gistat informaciju par valsts parvaldes iestaZzu darbibu

un Iémumiem."” (11.2009.)

% TV, radio

No citiem cilvékiem

Nacionalaja presé

Regionalaja presé
Valsts un pasvaldibu iestazu
interneta majaslapa
Pasvaldibas un valsts
iestazu telpas
Uzzinu dienestos
Zvanot uz valsts vai
pasvaldibu iestazu talruni

Bezmaksas uzzinu / info
talrunis

Cits avots (internets, darba
vai macibu vieta, bukleti)
Nav zinami veidi, kur iegat

informaciju

51.4

41.6

39.7

211

16.1

101

9.6

9.1

35.4

89.8

Baze: visi respondenti, ;
n=1003 0
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Ka liecina dati, 2009.gada iedzivotaji nedaudz retak mingjusi lielako dalu no piedavatajiem
informacijas avotiem, bet biezak atziméjusi, ka informaciju iegust citur (interneta, darba vai
macibu vieta, no bukletiem u.tml.).

Atbildes uz jautajumu "Tagad es Jums nosauksu daZzadus informacijas avotus. Nosauciet,

ladzu, tos, kur Jiis gustat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iéemumiem.”:
11.2008. un 11.2009.aptauju datu salidzinajums

89.8

% TV, radio
89.8

No citiem cilvékiem

Nacionalaja presé

Regionalaja presé

Valsts un pasvaldibu iestazu
interneta majaslapa
Pasvaldibas un valsts

iestazu telpas

Uzzinu dienestos

= 11.2 . (n=1004
Zvanot uz valsts vai 008. (n=1004)

pasvaldibu iestazu talruni

= 11.2009. (n=1003)

Bezmaksas uzzinu / info
talrunis

Cits avots (internets, darba

vai macibu vieta, bukleti) 35.4

Nav zinami veidi, kur iegat

informaciju 17
0.0
NA
0.1
Bazes: visi respondenti 0 20 40 60 80 % 100
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Saskana ar 2009.gada novembra aptaujas datiem biezak neka caurméra informaciju
valsts un pasvaldibu iestaZzu majas lapas informaciju gust aptaujatie vecuma no 18 Ilidz 39
gadiem, respondenti ar augstako izglitibu, valsts vai privataja sektora stradajoSie,
aptaujatie ar augstiem ienakumiem, ka arT Riga un Latgalé dzivojoSie.

Atbildes uz jautajumu "Tagad es Jums nosauksu dazadus informacijas avotus. Nosauciet,
lddzu, tos, kur Jis gdstat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un lemumiem.”:
Valsts un pasvaldibu iestazu interneta majaslapa (11.2009.)
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To, ka informaciju par valsts iestdZzu darbibu un |lemumiem iegUst to telpas biezak neka
caurméra atziméja iedzivotaji vecuma no 40 lidz 54 gadiem, aptaujatie ar augstako
izglitibu, valsts sektora nodarbinatie, grupas ar zemiem vai vidéji augstiem ienakumiem,
Vidzemé un Latgalé dzivojoSie, ka arT aptaujatie lauku apvidos.

Atbildes uz jautajumu "Tagad es Jums nosauksu dazadus informacijas avotus. Nosauciet,
liddzu, tos, kur Jas gastat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem.":
Pasvaldibas un valsts iestazu telpas (11.2009.)
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Savukart to, ka informacijas ieguSanai izmanto valsts vai pasSvaldibu iestazu talruni,
caurméra biezak atziméja iedzivotaji ar augstako izglitibu, valsts sektora stradajosSie un
respondenti ar vidéji augstiem ienakumiem.

Atbildes uz jautajumu "Tagad es Jums nosauksu dazadus informacijas avotus. Nosauciet,
lddzu, tos, kur Jas gdstat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem." :
Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni (11.2009.)

20
e
N <
1) ™ - N o«
o - a N oo ~
-~ ~ LA © « @
) « S = s - P
© < N - ] o - - = = -
o 5 O ~ b N o A A - )
10 L b -3 - - < P
= N hed
) ~ o ™
N
! 0 <
2 0 -
’ g 3 S 2 € E E E o o
= w8 LS S 3 =" 2 2 o E EE E ° o 2 g
§ %% 5333535 gg&g 8% §& B®BEg 32355 BeEesggy &3
S = F 3 8 3 I X E E B S = 3 € 5 & T [ T I‘H N £ € @
S > 2 N © ~ D O o g £ =] s = O d O & e < 3 & 4 a
@ Lo A . N N N > 2 x 2 S & 2 2 2 90 g S 2N
8 ® Q9 88 ® =t T ® g & '§ = = E = o= b
o ST 8 F 0 o g _:& g S o x § £ g [5) ‘g 2
@ g B 2 3 i il R N2 S 9
> S § 3 @ ﬂ S o @ T ©
S =3 x x =
s 8~ s %73 T 3
5 2] >
kel T
= L s y s T i®
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 5.Ipp. % > é

SKDS, 2009.gada novembris 24



Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

4.3. Svarigakie informacijas avoti

Atbildot uz jautajumu, kuri no nosauktajiem informacijas avotiem par valsts parvaldes
iestazu darbibu un Iemumiem ir pieci vissvarigakie, vairakums pétijuma dalibnieku (64%)
ka svarigako avotu atziméja TV, radio. Vel 15% to uzskata par otro svarigako, un 8% - par
treSo svarigako.

Kopuma vairak ka puse respondentu par vienu no pieciem svarigakajiem avotiem uzskata
nacionalo presi (59%), citus cilvékus (58%) un regionalo presi (51%).

Savukart visretak par nozimigakajiem informacijas avotiem nosaukts valsts un
pasvaldibas iestazu talrunis (18%) un uzzinu dienests (19%).

Atbildes uz jautajumu "Un tagad, liddzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus
par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem.” (11.2009.)

m 1.svarigakais ® 2.svarigakais m 3.svarigakais m 4.svarigakais 5.svarigakais

e
Nacionalaja presé 7 - - . 4.6

% TV, radio

No citiem cilvékiem 4.2 - . . 8.3
Regionalaja presé W 3.1 . - . 6.5
Valsts un pasvaldibu iestazu 55
interneta majaslapa )
Pasvaldibas un valsts
L. - 2.3 8.7
iestazu telpas
B ksas uzzinu / info
eemaksas uzzi 15 1le 7.6
talrunis
Uzzinu dienestos | 0.7 1|3 :Iﬂ I 7.5
Zvanot uz valsts vai
pasvaldibu iestazu talruni 0.9 1I8 :I’ I L)
Cits avots (internets, darba 77
vai macibu vieta, bukleti) :
Grat pateikiNA [ 27 l - - 343

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Ka redzams, salidzinot ar 2008.gadu, iedzivotaju uzskati par nozimigakajiem informacijas
avotiem nav badtiski mainifjuSies — [idzigi ka iepriek§ 91% par vienu no pieciem
svarigakajiem avotiem uzskatijusi TV un radio (tiesa, salidzinot ar 11.2008. TV un radio
biezak nosaukti par pirmo svarigako).

Nedaudz retak par svarigiem informacijas avotiem iedzivotdji uzskatijuSi valsts un
padvaldibu iestazu majas lapas vai talruni, ka art bezmaksas uzzinas / info talruni.

Atbildes uz jautajumu "Un tagad, lddzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas
avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem.”: 11.2008. un 11.2009.aptauju
datu salidzinajums %

11.2008. (n=1004) Y 91
11.2009. (n=1003)

TV, radio

11.2008. (n=1004)
11.2009. (n=1003)

Nacionalaja presé

11.2008. (n=1004)
11.2009. (n=1003)

No citiem cilvékiem

11.2008. (n=1004)
11.2009. (n=1003)

Regionalaja presé

Valsts un pasvaldibu 11.2008. (n=1004)
|es.tazu interneta 11.2009. (n=1003)
majaslapa ' o
B Vissv arigakais
PaSvaldibas un valsts 11.2008. (n=1004) 134
iestazu telpas 11.2009. (n=1003) 180
= 2.-3.sv arigakais
. 11.2008. (n=1004) 7%
Bezmaksas uzzinu / 008. (n=1004)
info talrunis 11.2009. (n=1003) § 4.-5.sv arigakais
Uzzinu dienestos 11.2008. (n=1004)
11.2009. (n=1003)
Zvanot uz valsts vai
pagvaldibu iestazu 11.2008. (n=1004)
— 11.2009. (n=1003)
talruni ! : : : : ‘
0 20 40 60 80 % 100

Bazes: visi respondenti
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

To, ka viens no pieciem svarigakajiem informacijas avotiem par valsts un pasvaldibu
iestazu darbibu un Iémumiem, ir So iestazu majas lapa, 2009.gada novembrT atziméja
kopuma 32% iedzivotaju. Biezak neka caurméra to mingja respondenti vecuma no 18 lidz
54 gadiem, aptaujatie ar augstako izglitibu, valsts vai privataja sektora stradajosie, grupa
ar augstiem ienakumiem, Riga un Latgalé dzivojoSie, ka arT pilsétas aptaujatie.

Atbildes uz jautajumu "Un tagad, lidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus

par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem”: Valsts un pasvaldibu iestaZu interneta
majaslapa (11.2009.)
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Savukart atbildi ,pasvaldibas un valsts iestazu telpds” biezak neka caurméra atziméja
iedzivotaji, kuri vecaki par 55 gadiem, aptaujas dalibnieki ar pamatizglitibu, nepilsoni,
valsts sektora nodarbinatie, grupas ar zemiem, vidéji augstiem vai augstiem ienakumiem,
Latgalé dzivojoSie un aptaujas daltbnieki laukos.

Atbildes uz jautajumu "Un tagad, lddzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus
par valsts parvaldes iestazu darbibu un lemumiem": Pasvaldibas un valsts iestazu telpas
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Savukart to, ka viens no pieciem svarigakajiem informacijas avotiem ir valsts vai
paSvaldibas iestazu talrunis, caurmeéra biezak noradija respondenti vecuma no 40 lidz 54
gadiem un tie, kuri vecaki par 65 gadiem, iedzivotaji ar augstako izglitibu, valsts sektora
stradajosie, ka arT pétijuma dalibnieki Riga un Zemgalé.

Atbildes uz jautajumu "Un tagad, lGdzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus

par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem”: Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu
talruni (11.2009.)
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

4.4. Ertakie informacijas avoti

Pétijuma ietvaros tika arT noskaidroti iedzivotaju uzskati par to, kuri informacijas avoti par
valsts parvaldes iestazu darbibu un lémumiem viniem batu visértakie.

Lidzigi ka jautajuma par svarigakajiem informéacijas kanaliem, arf $aja jautajuma visbiezak
respondenti mingjusi atbildi ,TV, radio” — kopuma 91% to uzskata par vienu no értakajiem
avotiem, tai skaita 59% noradija, ka viniem tas ir visértakais veids.

nacionalo presi par vienu no pieciem értakajiem avotiem uzskata 56% iedzivotaju, citus
cilvékus minéja 54% un regionalo presi — 51%.

Atbildes uz jautajumu "Sakiet, lidzu, kur Jums bitu értak iegdt informaciju par valsts
parvaldes iestaZzu darbibu un Iémumiem? Lidzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos
informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem.” (11.2009.)

m 1.ertakais m 2.értakais m 3.értakais m 4.ertakais 5.értakais
0 . | |
% TV, radio 17.4 37 2.7
|
s _ ]
Nacionalaja presé 171 12.2 3.8
No citiem cilvékiem ¥ 7.8
Regionalaja presé 7.3

: o N

w P S
-
=y
N
©
-

i E
|
Valsts un pasvaldibu iestazu Eﬁ 51
interneta majaslapa ] ’
5 ) -
%syaldPas un Yalsts 14 - o 8.1 97
iestazu telpas .
Bezmaksas inu / info ) m
zmaksas uzziu 71 I3.9 I 55 8.1
talrunis ]
Zvanot alsts vai ) ||
cvanortizvassval 4.4 5 9 57 6.5
pasSvaldibu iestazu talruni |
o | m
Uzzinu dienestos | 0.3 1.6 .0 5.5 7.6
-
Cits avots (internets, darba H 75
vai macibu vieta, bukleti) ] ’
]
Grati pateikt/NA 3.1 254 33.8
I

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Salidzindjums ar 2008.gada novembra aptaujas datiem liecina, ka 2009.gada nedaudz
biezak par értako informacijas kanalu atzits TV un radio, ka arT ievérojami biezak minéta
atbilde ,no citiem cilvékiem”.

Savukart retak neka iepriek§ atzimeéti tadi avoti ka valsts vai paSvaldibu iestazu talruni,
majas lapa un uzzinu dienesti.

Atbildes uz jautajumu "Sakiet, lidzu, kur Jums bitu értak iegat informaciju par valsts
parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem? Lidzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos
informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem.”: 11.2008. un
11.2009.aptauju datu salidzinajums

11.2008. (n=1004)

TV, radio

11.2009. (n=1003) 64

11.2008. (n=1004)

Nacionalaja presé
11.2009. (n=1003)

11.2008. (n=1004)

No citiem cilvékiem
O 11.2009. (n=1003)

Regionalaja presé 11.2008. (n=1004)
11.2009. (n=1003)

| Visértakais

Valsts un pasvaldibu 11.2008. (n=1004) 10.9 m 2.-3.&rtakais
iestaZu interneta 11.2009. (n=1003)
majaslapa*
4.-5.ertakais

Zvanot uz valsts vai 11.2008. (n=1004)
p_asvgldbu iestazu 11,2009, (n=1003)
talruni*

Uzzinu dienestos 11.2008. (n=1004)

11.2009. (n=1003) 0,
0 20 40 60 80 % 100

Bazes: visi respondenti

*11.2008. tika piedavati atbilzu varianti ,lestazu interneta majas lapas” un ,zvanot uz iestazu informacijas talruni’.
11.2009.aptauja netika ieklauti atbilzu varianti ,Informativu véstuli (caur pastu)”, ,lestdzu informacijas centros (vienas
pieturas agentdras”, ,Vienota valdibas informacijas iedzivotaju centra (ja tads batu)”.
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Ja salidzina respondentu atbildes, kuri no nosauktajiem informacijas avotiem ir
vissvarigakie un visértakie, redzams, ka valsts un paSvaldibas iestdZzu interneta majas
lapas biezak tiek uzskatitas par vienu no pieciem svarigakajiem avotiem, bet retak — par
vienu no pieciem értakajiem.

Savukart tadi avoti ka citi cilveki, uzzinu dienesti un valsts vai pasvaldibu iestazu talruni
ievérojami biezak uzskatiti par értiem neka par svarigiem.

Atbildes uz jautajumiem "Un tagad, lidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas
avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem.” un "Sakiet, IGdzu, kur Jums
batu ertak iegat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem? Liadzu,
nosauciet Jums personigi piecus értakos informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu
darbibu un I6mumiem. (11.2009.)

TV, radio Svarigs
Erts

. _ Svarigs
Nacionalaja presé _
Erts
. S Svarigs
No citiem cilvékiem _
Erts
Regionalaja Svarigs
presé Erts
Valsts un pasvaldibu )
TR, Svarigs
iestazu interneta _
. ~ Erts
majaslapa
g Svarigs
Pasvaldibas un valsts _g B Vissvarigakais / Visértakais
iestazu telpas Erts 18.0
Bezmaksas uzzinu / Svarigs 12.9 = 2.-3.svarigakais / értakais
info talrunis Erts B 12.9
4.-5.svarigakais / értakais
. . S T
Uzzinu dienestos vangs o
Erts 03746
—
Zvanot uz valsts Svarigs 0
vai pasvaldibu Erts
iestazu talruni ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ w .
0 20 40 60 80 % 100

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Saskana ar 11.2009. aptaujas datiem biezak neka caurméra to, ka viens no pieciem
értakajiem informacijas avotiem par valsts parvaldes iestazu darbibu un IEmumiem viniem
ir iestazu majas lapa, noradija iedzivotaji vecuma no 18 [idz 39 gadiem, respondenti ar
augstako izglitibu, nodarbinatie (gan valsts, gan privataja sektora stradajosie), pétijuma
daltbnieki ar augstiem ienakumiem, Riga vai Latgalé dzivojoSie, ka arT pilsétas aptaujatie.
Atbildes uz jautajumu "Sakiet, lidzu, kur Jums bdtu értak iegat informaciju par valsts

parvaldes iestaZu darbibu un Iemumiem? ": Valsts un pasvaldibu iestazu interneta
majaslapa (11.2009.)
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Bazes: skatit respondentu socialderografisko profilu 5.lpp. % = é

Pasvaldibas un valsts iestazu telpas ka vienu no értakajiem informacijas iegiSanas
veidiem caurméra biezak mingja aptaujas dalibnieki, kuri vecaki par 55 gadiem, aptaujatie
ar zemiem, vidéji augstiem vai augstiem ienakumiem, Kurzemé un Latgalé dzivojoSie, ka
art pétijjuma dalibnieki laukos.

Atbildes uz jautajumu "Sakiet, lidzu, kur Jums bitu értak iegat informaciju par valsts
parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem? ": Pasvaldibas un valsts iestazu telpas (11.2009.)
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Savukart to, ka viens no értakajiem veidiem butu, zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu
talruni, biezak neka caurméra minéja respondenti vecuma no 40 [dz 64 gadiem,
iedzivotaji ar augstako izglitibu, valsts sektora nodarbinatie, aptaujas dalibnieki Riga un
Kurzemeé.

Atbildes uz jautajumu "Sakiet, lddzu, kur Jums bitu értak iegat informaciju par valsts parvaldes
iestazu darbibu un Iémumiem? ": Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni (11.2009.)
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

1. Visparigi runajot, vai Jius domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...

| nesveérts skaits kol %
Visparigi runajot, vai Jas ..laba lieta 227 22.6%
domajat, ka Latvijas .slikta lieta 345 34.5%
daliba Eiropas Sawenil:)a _ne laba, ne slikta 384 38.29
Nezin/NA 47 4.8%
Total| 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2009.gada novembris
35



Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

1. Visparigi runajot, vai Jus domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...

Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir... Total
.laba lieta ..slikta lieta ..ne laba, ne slikta Nezin/NA

nesvérts skaits rindu % kol % nesverts skaits rindu % kol % nesverts skaits rindu % kol % nesvérts skaits rindu % kol % nesverts skaits rindu % kol %
Visi respondenti 227 22.6% 100.0% 345 34.5% 100.0% 384 38.2% 100.0% 47 4.8% 100.0% 1003 100.0% 100.0%

Dzimums \./Trifetis 109 23.3% 48.4% 157 33.8% 45.9% 184 39.0% 48.0% 18 4.0% 39.0% 468 100.0% 46.9%
Sieviete 118 21.9% 51.6% 188 35.2% 54.1% 200 37.4% 52.0% 29 5.5% 61.0% 535 100.0% 53.1%

Vecums 18-24 49 34.1% 22.4% 36 25.3% 10.8% 51 35.1% 13.6% 8 5.6% 17.3% 144 100.0% 14.8%

25-39 69 24.3% 30.2% 95 33.6% 27.3% 108 38.1% 27.9% 11 4.0% 23.6% 283 100.0% 28.0%

40-54 62 21.2% 27.3% 88 30.7% 25.7% 125 43.1% 32.7% 14 5.0% 30.2% 289 100.0% 29.0%

55_'64 20 15.0% 8.6% 61 46.5% 17.5% 46 34.7% 11.8% 5 3.8% 10.4% 132 100.0% 13.0%

65 un vairak 27 17.1% 11.6% 65 42.3% 18.7% 54 34.8% 13.9% 9 5.8% 18.5% 155 100.0% 15.3%

Izglitiba - I_’anﬁatingTtITba 26 19.9% 11.7% 49 37.2% 14.3% 47 35.2% 12.2% 10 7.7% 21.5% 132 100.0% 13.3%

Vidéja, vidéja speciala 136 21.0% 60.2% 227 35.1% 65.8% 258 39.9% 67.6% 25 4.0% 53.7% 646 100.0% 64.6%

Augstaka 65 28.7% 28.1% 69 31.1% 19.9% 79 34.9% 20.2% 12 5.3% 24.8% 225 100.0% 22.1%

Tautiba Latvie_tis (-te) 157 26.6% 67.6% 169 28.4% 47.3% 246 41.7% 62.7% 20 3.4% 40.5% 592 100.0% 57.4%

Cits (-ta) 70 17.2% 32.4% 176 42.7% 52.7% 138 33.4% 37.3% 27 6.6% 59.5% 411 100.0% 42.6%

Sarunvaloda gimené Latvieéu 160 25.9% 69.0% 188 30.6% 53.3% 248 40.2% 63.5% 21 3.4% 42.8% 617 100.0% 60.2%
Kne}/u 65 17.4% 30.0% 154 40.8% 45.8% 134 35.4% 36.0% 24 6.4% 52.5% 377 100.0% 38.8%

Cita 2 22.6% 1.0% 3 31.3% 9% 2 22.6% 6% 2 23.5% 4.7% 9 100.0% 1.0%

Pilsonibas statuss ) L_R pilsoni 206 24.2% 90.2% 266 31.4% 76.5% 340 40.0% 88.1% 37 4.4% 77.8% 849 100.0% 84.1%
Respondenti bez LR pilsonibas 21 13.9% 9.8% 79 51.0% 23.5% 44 28.5% 11.9% 10 6.6% 22.2% 154 100.0% 15.9%

Nodarbinatibas _Vals_ts sektora 30 19.5% 13.1% 55 35.9% 15.7% 58 37.4% 14.8% 11 7.2% 22.8% 154 100.0% 15.1%
sekiors Privataja sektoré 98 24.4% 43.2% 126 31.8% 36.8% 163 40.8% 42.7% 12 3.1% 25.9% 399 100.0% 40.0%
Nestradaju 99 22.0% 43.8% 164 36.5% 47.5% 163 36.1% 42.5% 24 5.4% 51.3% 450 100.0% 44.9%

Pamatnodarbosanas . \_/ad“él:s 13 31.6% 5.5% 16 40.6% 4.6% 11 27.8% 2.9% 40 100.0% 3.9%
Specialists, 'eré‘_j"'s 60 28.1% 26.2% 61 29.1% 17.8% 82 38.6% 21.3% 9 4.2% 18.7% 212 100.0% 21.1%

Strédn!eks 45 18.2% 20.1% 89 35.8% 25.8% 104 41.5% 27.1% 11 4.5% 23.5% 249 100.0% 24.9%

. ngnleks 1 10.8% 4% 2 21.6% 5% 5 55.1% 1.3% 1 12.5% 2.3% 9 100.0% 9%

Indnwduélalsldarbs 9 20.8% 4.0% 13 30.2% 3.8% 19 44.4% 5.0% 2 4.6% 4.1% 43 100.0% 4.3%

) Pensionars 34 16.4% 14.7% 93 45.8% 26.8% 69 33.5% 17.7% 9 4.4% 18.5% 205 100.0% 20.2%

Skolnlek§, ?tUd?”‘S 24 35.2% 11.1% 18 25.6% 5.3% 22 31.8% 5.9% 5 7.4% 11.0% 69 100.0% 7.1%

Mé]SaIml‘ll.eCe 16 39.4% 7.1% 9 21.6% 2.5% 15 36.7% 3.9% 1 2.3% 1.9% 41 100.0% 4.1%

Bezdarbnieks 25 18.2% 10.9% 44 32.8% 12.9% 57 42.0% 15.0% 9 7.0% 19.9% 135 100.0% 13.6%

 Menesa videjie Zemi: lidz Ls79 25 17.8% 11.1% 47 33.4% 13.6% 56 40.0% 14.7% 12 8.8% 26.1% 140 100.0% 14.1%
'engiﬁjg'eizlgz% Vidéji zemi: 80-119 35 23.2% 15.4% 48 32.4% 14.0% 59 39.6% 15.5% 7 4.8% 15.1% 149 100.0% 14.9%
Vidéji: Ls120-Ls150 31 19.4% 13.7% 69 43.0% 19.9% 55 33.9% 14.2% 6 3.7% 12.5% 161 100.0% 16.0%

Vidgji augsli: LS151'LS?OO 25 18.6% 11.0% 33 24.5% 9.5% 73 54.1% 18.9% 4 2.9% 8.0% 135 100.0% 13.3%

Augsti: Ls201 un ‘{a'fék 40 33.4% 17.3% 40 33.8% 11.4% 35 29.3% 9.0% 4 3.5% 8.5% 119 100.0% 11.7%

Nezin/NA 71 23.7% 31.5% 108 36.4% 31.6% 106 35.2% 27.7% 14 4.7% 29.8% 299 100.0% 30.0%

Regions (veles. apg. ) Riga 81 25.0% 35.5% 107 33.3% 30.9% 118 36.3% 30.5% 17 5.4% 36.5% 323 100.0% 32.0%
Vidzeme 51 20.5% 22.8% 81 32.7% 23.7% 110 44.3% 29.1% 6 2.5% 13.0% 248 100.0% 251%

Kurzeme 36 27.8% 16.1% 53 40.8% 15.4% 36 27.6% 9.4% 5 3.9% 10.6% 130 100.0% 13.1%

Zemgale 31 21.0% 13.7% 48 32.8% 14.0% 58 39.4% 15.2% 10 6.8% 21.0% 147 100.0% 14.7%

Latgale 28 17.8% 12.0% 56 36.4% 16.0% 62 39.8% 15.8% 9 5.9% 18.9% 155 100.0% 15.2%

Apdzivota vieta Pilséta. 152 21.6% 67.2% 253 36.1% 73.3% 264 37.5% 68.9% 32 4.7% 68.9% 701 100.0% 70.0%
Lauki 75 24.7% 32.8% 92 30.8% 26.7% 120 39.6% 31.1% 15 4.9% 31.1% 302 100.0% 30.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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1. Visparigi runajot, vai Jiis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...

Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savientba ir... Total
.laba lieta ..slikta lieta ..ne laba, ne slikta Nezin/NA

nesvérts skaits rindu % kol % nesveérts skaits rindu % kol % nesveérts skaits rindu % kol % nesveérts skaits rindu % kol % nesveérts skaits rindu % kol %
LR pilsoni kopuma 206 24.2% 100.0% 266 31.4% 100.0% 340 40.0% 100.0% 37 4.4% 100.0% 849 100.0% 100.0%

Dzimums Virietis 101 25.6% 49.6% 116 29.5% 43.9% 164 41.2% 48.2% 14 3.7% 38.9% 395 100.0% 46.8%
Sieviete 105 22.9% 50.4% 150 33.1% 56.1% 176 38.9% 51.8% 23 5.1% 61.1% 454 100.0% 53.2%

Vecums 18-24 46 34.4% 23.2% 32 24.1% 12.5% 50 37.1% 15.1% 6 4.4% 16.3% 134 100.0% 16.3%

25-39 64 25.4% 30.9% 79 31.5% 29.4% 98 39.0% 28.6% 10 4.1% 27.3% 251 100.0% 29.4%

40-54 55 21.7% 26.5% 72 29.0% 27.3% 112 44.8% 33.1% 11 4.5% 30.3% 250 100.0% 29.6%

55-64 17 16.9% 8.0% 40 40.0% 14.7% 40 40.1% 11.6% 3 3.0% 7.9% 100 100.0% 11.5%

65 un vairak 24 20.8% 11.3% 43 38.1% 16.0% 40 35.0% 11.5% 7 6.1% 18.2% 114 100.0% 13.2%

lzgiitiba Pamatizglitiba 26 25.0% 13.0% 32 30.0% 12.0% 41 38.3% 12.0% 7 6.7% 19.2% 106 100.0% 12.6%

Vidéja, vidéja speciala 120 21.7% 58.4% 181 33.0% 68.2% 227 41.4% 67.2% 21 3.9% 57.3% 549 100.0% 64.9%

Augstaka 60 30.8% 28.7% 53 27.6% 19.8% 72 37.0% 20.8% 9 4.6% 23.4% 194 100.0% 22.5%

Tautiba Latvie.tis (-te) 156 26.4% 74.4% 169 28.5% 61.9% 246 41.7% 71.1% 20 3.4% 52.0% 591 100.0% 68.2%

Cits (-ta) 50 19.4% 25.6% 97 37.7% 38.1% 94 36.3% 28.9% 17 6.6% 48.0% 258 100.0% 31.8%

Sarunvaloda gimené Latviesu 158 25.9% 75.6% 183 30.2% 67.7% 246 40.5% 71.4% 21 3.4% 55.0% 608 100.0% 70.5%
Krievu 46 19.8% 23.4% 82 35.1% 31.9% 92 39.1% 27.9% 14 6.0% 38.9% 234 100.0% 28.6%

Cita 2 28.5% 1.1% 1 13.5% A% 2 28.4% 6% 2 29.6% 6.1% 7 100.0% 9%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 206 24.2% 100.0% 266 31.4% 100.0% 340 40.0% 100.0% 37 4.4% 100.0% 849 100.0% 100.0%
Nodarbinatibas .Vals?s sektora 26 18.8% 12.4% 48 35.0% 17.9% 53 38.2% 15.3% 11 8.0% 29.3% 138 100.0% 16.0%
sekors Privataja sektora 91 25.8% 44.3% 97 27.7% 36.7% 152 43.3% 45.0% 11 3.2% 30.5% 351 100.0% 41.6%
Nestradaju 89 24.7% 43.3% 121 33.6% 45.4% 135 37.5% 39.7% 15 4.2% 40.3% 360 100.0% 42.4%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs 13 36.3% 6.1% 12 34.6% 4.5% 10 29.0% 3.0% 35 100.0% 4.1%
Specialists, ierédnis| 55 28.1% 26.5% 52 27.2% 19.8% 78 40.1% 22.9% 9 4.6% 24.0% 194 100.0% 22.9%

Strédn?eks 40 18.7% 19.7% 70 32.5% 26.3% 95 44.0% 27.9% 10 4.8% 27.5% 215 100.0% 25.4%

Zemnieks| 1 10.8% 5% 2 21.6% 1% 5 55.1% 1.4% 1 12.5% 3.0% 9 100.0% 1.0%

Individualais darbs 8 22.2% 3.9% 9 24.7% 3.4% 17 47.5% 5.1% 2 5.5% 5.3% 36 100.0% 4.3%

Pensionars 29 18.8% 13.8% 64 42.2% 23.8% 53 34.4% 15.3% 7 4.5% 18.2% 153 100.0% 17.7%

Skolniek§, s_tudc_ents 23 36.5% 11.7% 16 24.5% 6.1% 22 34.4% 6.7% 3 4.6% 8.2% 64 100.0% 7.8%

Mélsalm"'_ece 14 38.9% 6.8% 8 22.0% 3.0% 13 36.5% 3.8% 1 2.6% 2.5% 36 100.0% 4.2%

Bezdarbnieks 23 21.1% 11.0% 33 31.1% 12.6% 47 43.9% 13.9% 4 3.9% 11.3% 107 100.0% 12.7%

~ Meénesa vidgjie Zemi: lidz Ls79 22 18.9% 10.8% 38 32.7% 14.3% 47 40.4% 13.9% 9 8.0% 25.0% 116 100.0% 13.8%
'en;ﬁjg'eizlg'ceeﬁ V'd_él' zemi: 80-119 35 27.7% 17.1% 33 26.1% 12.4% 53 42.2% 15.7% 5 4.0% 13.6% 126 100.0% 14.9%
Vidgji: Ls120-Ls150 27 20.3% 13.2% 53 39.6% 19.9% 50 37.2% 14.6% 4 3.0% 10.6% 134 100.0% 15.7%

Vidéji augsti: Ls151-Ls200 23 20.4% 11.2% 26 22.9% 9.7% 61 53.3% 17.8% 4 3.4% 10.3% 114 100.0% 13.3%

Augsti: Ls201 un vairak 33 32.0% 15.6% 33 32.6% 12.2% 32 31.4% 9.2% 4 4.1% 11.0% 102 100.0% 11.8%

Nezin/NA| 66 25.6% 32.2% 83 32.5% 31.5% 97 37.7% 28.7% 11 4.3% 29.6% 257 100.0% 30.5%

Regions (veles. apg. ) Riga 69 27.5% 33.3% 73 29.1% 27.1% 97 38.4% 28.1% 12 4.9% 32.7% 251 100.0% 29.3%
) Vidzeme 48 21.4% 23.6% 66 29.6% 25.1% 105 47.2% 31.5% 4 1.8% 10.8% 223 100.0% 26.7%

Kurzeme 32 28.0% 15.7% 47 41.3% 17.8% 31 27.1% 9.2% 4 3.5% 10.9% 114 100.0% 13.5%

Zemgale 31 24.3% 15.2% 37 28.9% 13.9% 52 40.6% 15.4% 8 6.2% 21.4% 128 100.0% 15.1%

Latgale 26 19.3% 12.3% 43 32.7% 16.0% 55 41.1% 15.8% 9 6.9% 24.3% 133 100.0% 15.4%

Apdzivota vieta Pilseta 133 23.1% 64.7% 189 32.9% 71.0% 229 39.9% 67.5% 23 4.1% 62.9% 574 100.0% 67.7%
Lauki 73 26.5% 35.3% 77 28.2% 29.0% 111 40.3% 32.5% 14 5.1% 37.1% 275 100.0% 32.3%

Baze: LR pilsoni, n=849
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

1. Visparigi runajot, vai Jiis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...
Visparigi runajot, vai Jis domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir... Total
..laba lieta ..slikta lieta ..ne laba, ne slikta Nezin/NA

nesverts skaits rindu % kol % nesverts skaits rindu % kol % nesverts skaits rindu % kol % nesverts skaits rindu % kol % nesveérts skaits rindu % kol %
Respondenti bez LR pilsonibas kopuma 5 13.9% 100.0% 79 51.0% 100.0% 44 28.5% 100.0% 10 6.6% 100.0% 154 100.0% = 100.0%
Dzimums Virietis 8 11.1% 38.0% 41 56.0% 52.2% 20 27.4% 45.9% 4 5.5% 39.7% 73 100.0% 47.6%
Sieviete 13 16.5% 62.0% 38 46.5% 47.8% 24 29.4% 54.1% 6 7.6% 60.3% 81 100.0% 52.4%

Vecums 18-24 3 29.9% 14.6% 4 39.9% 5.3% 1 9.9% 2.4% 2 20.3% 20.8% 10 100.0% 6.8%
25-39 5 16.0% 24.0% 16 49.3% 20.1% 10 31.3% 22.9% 1 3.4% 10.6% 32 100.0% 20.8%
40-54 7 18.4% 34.0% 16 40.9% 20.6% 13 33.0% 29.8% 3 7.7% 29.8% 39 100.0% 25.7%
55-64 3 9.4% 13.8% 21 65.7% 26.4% 6 18.7% 13.5% 2 6.3% 19.5% 32 100.0% 20.5%
65 un vairak 3 7.3% 13.7% 22 53.7% 27.6% 14 34.2% 31.5% 2 4.9% 19.4% 41 100.0% 26.2%
Izglitiba Pamatizg'““ﬁ 17 65.6% 21.8% 6 22.9% 13.6% 3 11.5% 29.4% 26 100.0% 16.9%
Vidgja, vidéja speciald 16 17.0% 77.3% 46 46.9% 58.0% 31 31.8% 70.7% 4 4.3% 41.0% 97 100.0% 63.2%
Augstaka 5 15.9% 22.7% 16 51.8% 20.2% 7 22.5% 15.7% 3 9.9% 29.6% 31 100.0% 19.9%

Tautiba Latvietis (-le; 1 100.0% 4.7% 1 100.0% 1%
Cits (-ta) 20 13.3% 95.3% 79 51.3% 100.0% 44 28.6% 100.0% 10 6.7% 100.0% 153 100.0% 99.3%

Sarunvaloda gimené LaWieéU‘ 2 22.2% 9.3% 5 56.0% 6.4% 2 21.8% 4.5% 9 100.0% 5.9%
Krievu 19 13.6% 90.7% 72 50.0% 91.1% 42 29.3% 95.5% 10 7.1% 100.0% 143 100.0% 92.9%

Cita 2 100.0% 2.4% 2 100.0% 1.2%
Pilsonibas statuss| Respondenti bez LR pilsonibas, 21 13.9% 100.0% 79 51.0% 100.0% 44 28.5% 100.0% 10 6.6% 100.0% 154 100.0% 100.0%
Nodarbinatibas Valsts Se'dofé 4 25.6% 18.9% 7 43.3% 8.7% 5 31.0% 11.2% 16 100.0% 10.2%
sektors Privataja sektora 7 14.7% 33.1% 29 60.1% 36.9% 11 23.2% 25.5% 1 2.1% 9.8% 48 100.0% 31.4%
Nestradaju 10 11.4% 48.0% 43 47.5% 54.4% 28 30.8% 63.3% 9 10.2% 90.2% 90 100.0% 58.4%

Pamatnodarbosanas VathéE 4 80.5% 5.1% 1 19.5% 2.2% 5 100.0% 3.3%
Specialists, ierédnis| 5 28.0% 23.4% 9 49.6% 11.3% 4 22.3% 9.1% 18 100.0% 11.6%
Stradnieks 5 15.2% 24.3% 19 55.3% 24.1% 9 26.6% 20.8% 1 2.9% 9.8% 34 100.0% 22.3%

'"diVidUélaiS_dabe 1 13.6% 4.4% 4 57.5% 5.1% 2 28.9% 4.6% 7 100.0% 4.5%
Pensionars 5 9.6% 22.9% 29 55.8% 36.4% 16 30.7% 35.9% 2 3.8% 19.4% 52 100.0% 33.3%

Skolnieks, students 1 19.9% 4.9% 2 39.7% 2.6% 2 40.4% 20.8% 5 100.0% 3.4%

Majsaimniece 2 42.6% 10.0% 1 18.9% 1.2% 2 38.6% 4.4% 5 100.0% 3.3%
Bezdarbnieks 2 7.7% 10.2% 11 39.0% 14.1% 10 35.4% 22.9% 5 18.0% 50.1% 28 100.0% 18.4%
Menesa vidgjie Zemi: lidz Ls79 3 12.8% 14.4% 9 36.6% 11.2% 9 38.0% 20.9% 3 12.6% 29.8% 24 100.0% 15.7%
ienakumi ”ZI"ie"‘(‘l‘. Vidéji zemi: 80-119 15 65.2% 19.2% 6 25.8% 13.7% 2 9.0% 20.4% 23 100.0% 15.1%
dimenes foceid Vidgji: Ls120-Ls 150 4 15.0% 18.7% 16 59.3% 20.2% 5 18.3% 11.2% 2 7.3% 19.2% 27 100.0% 17.3%
Vidéji augsti: Ls151-Ls200 2 9.4% 9.1% 7 32.7% 8.7% 12 57.9% 27.5% 21 100.0% 13.5%
Augsti: Ls201 un V_aifék 7 41.7% 32.9% 7 40.6% 8.8% 3 17.8% 6.9% 17 100.0% 11.0%
Nezin/NA 5 12.6% 24.8% 25 59.4% 32.0% 9 20.6% 19.9% 3 7.4% 30.6% 42 100.0% 27.4%
Regions (veles. apg.) Riga 12 16.7% 56.1% 34 47.0% 43.0% 21 29.1% 47.8% 5 7.1% 49.9% 72 100.0% 46.7%
Vidzeme 3 12.5% 14.8% 15 59.7% 19.3% 5 19.5% 11.3% 2 8.3% 20.8% 25 100.0% 16.5%
Kurzeme 4 26.0% 19.8% 6 37.0% 7.7% 5 30.9% 11.5% 1 6.1% 9.8% 16 100.0% 10.6%
Zemgale 11 58.0% 14.1% 6 31.5% 13.8% 2 10.4% 19.6% 19 100.0% 12.4%
Latgale 2 9.4% 9.3% 13 58.4% 15.9% 7 32.2% 15.7% 22 100.0% 13.9%
Apdzivota vieta Pilséta 19 15.3% 90.5% 64 50.0% 80.7% 35 27.5% 79.6% 9 7.2% 90.2% 127 100.0% 82.4%
Lauki 2 7.5% 9.5% 15 55.9% 19.3% 9 32.9% 20.4% 1 3.7% 9.8% 27 100.0% 17.6%

Baze: respondenti bez LR pilsonibas, n=154
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

2. Ka Jus vertétu savu zinasanu limeni par Eiropas Savienibu 10 punktu skala, ja pienem, ka
"1" nozimé, ka nezinat neko, bet "10", ka Jums ir |oti labas zinaSanas par Eiropas Savienibu?

nesveérts skaits kol%
Ka Jas vertétu savu 1 - nezina neko 30 3.0%
zinasanu [timeni par 2 0

Eiropas Savienibu 10 3 82 8.2 ﬁo
punktu skala, ja 188 18.8%
pienem, ka "1" 4 197 19.6%
nozimé, ka nezinat 5 180 17.9%

neko, bet "10", ka 6 o
Jums ir |oti labas 7 11 11'00/0

zinasanas par Eiropas 81 8.0%

Savienibu? 8 44 4.4%

9 9 9%

10 - |oti labas zinaSanas 4 4%

NA 77 7.8%
Total 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

2. Ka Jus vertétu savu zinasanu limeni par Eiropas Savienibu 10 punktu skal3, ja pienem, ka
"1" nozimé, ka nezinat neko, bet "10", ka Jums ir |oti labas zinaSanas par Eiropas Savienibu?

nesveérts skaits | vidéja vértiba @ standartnovirze

Ka Jus vértétu savu zinaSanu limeni
par Eiropas Savienibu 10 punktu
skal3, ja pienem, ka "1" nozimé, ka

nezinat neko, bet "10", ka Jums ir 926 4.48 1.80
|oti labas zinaSanas par Eiropas
Savienibu?

Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "nav viedokla" miné$anas biezums)
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

2. Ka Jus vértétu savu zinasanu limeni par Eiropas Savienibu 10 punktu skala, ja pienem, ka "1" nozimé, ka nezinat neko, bet "10", ka Jums ir |oti labas zinaSanas par Eiropas Savienibu?

Ka Jas vértétu savu zina$anu limeni par Eiropas Savienibu 10 punktu skala, ja pienem, ka "1" nozimé, ka nezinat neko, bet "10", ka Jums ir Joti labas zinasanas par Eiropas Savienibu? Total
10 - |oti labas
1 - nezina neko 2 3 4 5 6 7 8 9 zinadanas NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nevérts vidéja
skaits | rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits”  vertiba  standartn.
Visi respondenti| 30 3.0% 82 8.2% 188 18.8% 197 19.6% 180 17.9% 111 11.0% 81 8.0% 44 4.4% 9 9% 4 4% 7 7.8% 1003 | 100.0% 926 4.48 1.80
Dzimums Virietis| 15 3.3% 40 8.6% 84 18.1% 98 20.9% 80 17.1% 49 10.3% 39 8.2% 19 4.0% 5 1.1% 4 8% 35 7.6% 468  100.0% 433 4,;17 1.‘85
Sieviete| 15 2.7% 42 7.9% 104 19.4% 99 18.6% 100 18.7% 62 11.5% 42 7.8% 25 4.7% 4 8% 42 8.0% 535 | 100.0% 493 4.48 1.75
Vecums 18-24 1 T% 8 5.6% 21 14.6% 30 20.9% 27 18.6% 14 9.8% 16 11.1% 10 6.9% 3 2.1% 2 1.4% 12 8.3% 144 | 100.0% 132 4.%)8 1.39
25-39 7 2.5% 28 9.9% 52 18.5% 46 16.2% 48 17.1% 40 13.9% 28 9.7% 10 3.5% 1 3% 1 3% 22 8.1% 283 100.0% 261 4.50 1.79
40-54 9 3.1% 18 6.2% 54 18.7% 61 21.2% 54 18.8% 32 10.9% 24 8.1% 13 4.4% 3 1.1% 1 3% 20 7.1% 289  100.0% 269 4.53 1.77
55-64 5 3.8% 14 10.8% 29 22.0% 22 16.5% 24 17.9% 13 9.8% 7 5.4% 8 6.1% 2 1.6% 8 6.1% 132 | 100.0% 124 4.33 1.89
65 un vairak 8 5.2% 14 9.3% 32 20.8% 38 24.5% 27 17.3% 12 7.7% 6 3.8% 3 1.9% 15 9.5% 155 | 100.0% 140 3.97 1.56
lzglitiba o F»’an.\atizgmiiba 10 7.5% 23 17.5% 27 20.4% 32 24.1% 15 11.1% 7 5.5% 2 1.5% 5 3.8% 11 8.7% 132 1 100.0% 121 3..61 1.66
Videja, videja speciala| 14 2.2% 51 7.9% 134 20.8% 126 19.6% 122 18.9% 7 1.7% 53 8.1% 23 3.5% 6 9% 2 3% 38 6.1% 646  100.0% 608 4.47 1.73
Augstaka 6 2.6% 8 3.7% 27 11.9% 39 17.2% 43 19.3% 27 12.0% 26 11.5% 16 7.1% 3 1.4% 2 9% 28 12.4% 225 100.0% 197 5.04 1.88
Tautiba Latvietis (-te)l 14 2.3% 35 5.9% 103 17.5% 118 19.9% 131 22.3% 67 11.2% 51 8.5% 26 4.3% 4 % 3 5% 40 6.8% 592 100.0% 552 4,62 1.-72
Cits (ta)] 16 3.9% 47 11.3% 85 20.5% 79 19.3% 49 12.1% 44 10.6% 30 7.2% 18 4.4% 5 1.2% 1 3% 37 9.2% 411 100.0% 374 4.28 1.89
Sarunvaloda gimené Latviesu| 14 2.2% 38 6.2% 107 17.4% 125 20.3% 135 22.0% 71 11.4% 50 8.0% 28 4.5% 5 8% 3 5% 41 6.6% 617  100.0% 576 4..61 1.%2
Krievul 16 4.3% 43 11.3% 80 21.1% 72 19.1% 44 1.7% 39 10.3% 31 8.2% 16 4.3% 4 1.1% 1 3% 31 8.4% 377 100.0% 346 4.27 1.90
Cita 1 10.0% 1 11.5% 1 10.6% 1 10.6% 5 57.3% 9 100.0% 4 4.00 1.80
Pilsonibas statuss ) L_R pilsonif 23 2.7% 63 7.5% 149 17.6% 166 19.5% 166 19.6% 99 11.6% 71 8.3% 37 4.3% 7 8% 3 3% 65 7.8% 849  100.0% 784 4.;55 1.%6
Respondenti bez LR pilsonibas 7 4.5% 19 12.3% 39 25.3% 31 20.2% 14 9.2% 12 7.6% 10 6.4% 7 4.6% 2 1.3% 1 % 12 8.0% 154 | 100.0% 142 4.10 1.93
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 5 3.3% 5 3.2% 30 19.8% 31 20.1% 30 19.4% 20 13.0% 14 9.2% 8 5.1% 1 % 10 6.3% 154 | 100.0% 144 4,65 1.-72
Privataja Sekm'fé 8 2.0% 29 7.3% 66 16.6% 76 19.0% 72 18.1% 52 12.8% 41 10.1% 15 3.8% 4 1.0% 2 5% 34 8.7% 399  100.0% 365 4.66 1.78
Nestradaju| 17 3.7% 48 10.8% 92 20.4% 90 20.0% 78 17.3% 39 8.6% 26 5.7% 21 4.6% 4 9% 2 4% 33 7.5% 450  100.0% 417 4.26 1.82
Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 5.0% 1 2.6% 6 15.0% 10 25.1% 5 12.8% 3 7.1% 5 12.2% 6 14.8% 1 2.7% 1 2.6% 40 100.0% 39 5,67 2.-17
Specialists, ierégnis 4 1.9% 7 3.4% 30 14.0% 35 16.5% 46 21.5% 32 15.3% 22 10.4% 11 5.2% 3 1.4% 1 4% 21 9.9% 212 100.0% 191 4.97 1.74
Stradnieks 5 2.1% 23 9.1% 51 20.8% 52 20.8% 38 15.4% 31 12.0% 25 9.9% 4 1.7% 2 8% 18 7.3% 249  100.0% 231 4.37 1.69
- Zsfmnieks 1 12.5% 2 21.4% 5 55.8% 1 10.2% 9 100.0% 9 4.64 .88
Individualais darbs 2 4.5% 3 7.0% 8 18.5% 8 18.6% 8 18.7% 5 1.7% 3 6.6% 2 4.6% 4 9.7% 43 100.0% 39 4.38 1.76
Pensionars| 11 5.3% 21 10.4% 46 22.6% 44 21.4% 34 16.5% 17 8.2% 6 2.9% 9 4.3% 1 5% 16 7.7% 205  100.0% 189 4.02 1.71
Skolnieks, students| 3 4.5% 6 8.8% 14 20.4% 14 20.0% 8 11.6% 8 11.6% 7 10.1% 2 2.9% 1 1.4% 6 8.7% 69 100.0% 63 5.35 1.87
Majsaimniece 3 7.4% 3 7.4% 9 21.4% 5 11.7% 10 24.4% 4 9.8% 4 9.4% 3 8.5% 41 100.0% 38 4.15 1.72
Bezdarbnieks 3 2.2% 21 15.5% 31 22.8% 27 20.3% 20 14.9% 10 7.3% 8 5.8% 5 3.6% 1 T% 1 T% 8 6.3% 135 | 100.0% 127 4.09 1.80
Ménesa vidgjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 4 2.9% 17 12.2% 30 21.5% 28 19.9% 22 16.0% 14 9.8% 12 8.5% 3 2.0% 1 T% 9 6.4% 140 | 100.0% 131 4.é0 1.%5
uz vienu gimenes locekli Videji zemi: 80-119 4 2.7% 17 11.6% 28 18.8% 28 18.7% 24 16.0% 22 14.5% 10 6.8% 8 5.4% 3 2.0% 5 3.3% 149 | 100.0% 144 4.49 1.88
Vidgji: Ls120-Ls150 5 3.0% 13 8.1% 39 24.2% 35 21.8% 31 19.5% 14 8.6% 7 4.3% 4 2.4% 2 1.3% 1 6% 10 6.3% 161 | 100.0% 151 4.21 1.68
Vidaji augsti: Ls151-Ls200 4 2.9% 2 1.5% 29 21.7% 26 19.2% 21 15.4% 16 12.1% 1 7.9% 9 6.8% 3 2.2% 14 10.3% 135 | 100.0% 121 4.76 1.84
Augsti: Ls201 un Yairék 3 2.6% 5 4.2% 12 10.3% 18 15.1% 27 22.8% 19 15.9% 18 14.8% 8 6.8% 2 1.7% 7 6.0% 119 1 100.0% 112 5.17 1.83
Nezin/NA| 10 3.3% 28 9.3% 50 16.7% 62 20.8% 55 18.2% 26 8.6% 23 7.7% 12 3.9% 1 3% 32 11.1% 299  100.0% 267 4.35 1.73
Regions (véles. apg.) Riga 7 2.1% 17 5.4% 49 15.1% 48 14.8% 63 19.5% 41 12.8% 41 12.6% 15 4.7% 5 1.6% 4 1.2% 33 10.1% 323 100.0% 290 4,94 1.‘89
Vidzeme 4 1.6% 30 12.2% 66 26.6% 48 19.4% 42 16.8% 22 8.7% 20 8.0% 5 2.0% 2 8% 9 3.7% 248  100.0% 239 4.15 1.66
Kurzeme 5 3.7% 6 4.5% 23 17.6% 34 25.9% 31 24.0% 9 6.7% 3 2.3% 4 3.1% 1 8% 14 11.5% 130 | 100.0% 116 4.26 1.52
Zemgale 4 2.6% 12 8.1% 28 19.1% 41 28.0% 20 13.7% 17 11.6% 8 5.3% 6 3.8% 11 7.6% 147 1 100.0% 136 4.27 1.61
Latgale| 10 6.7% 17 10.9% 22 14.4% 26 16.7% 24 15.4% 22 13.7% 9 5.8% 14 9.1% 1 6% 10 6.6% 155 | 100.0% 145 4.46 2.03
Apdzivota vieta Pilssta| 22 3.1% 50 7.2% 121 17.3% 129 18.3% 122 17.3% 79 11.2% 65 9.2% 33 4.7% 9 1.3% 4 6% 67 9.7% 701 100.0% 634 4,61 1.‘87
Lauki 8 2.6% 32 10.7% 67 22.2% 68 22.7% 58 19.3% 32 10.3% 16 5.2% 11 3.5% 10 3.4% 302 100.0% 292 4.19 1.61
Visparigi runajot, vai Jus -laba lieta 3 1.4% 7 3.1% 28 12.2% 37 16.3% 49 21.7% 34 14.9% 29 12.7% 13 5.6% 3 1.3% 2 8% 22 10.0% 227 100.0% 205 5,‘12 1.74
dalon o o .sliktalietal 12 | 34% 29 | 84% 63 | 184% 78  227% 52  151% 38  10.9% 29  82% 15  43% | 2 6% 2 6% | 25 7.2% 345  100.0% 320 443 | 1.81
ir... -ne laba, ne slikta| 13 3.4% 39 10.3% 83 21.6% 76 19.7% 72 18.7% 38 9.7% 20 5.2% 14 3.7% 4 1.0% 25 6.6% 384  100.0% 359 4.23 1.72
Nezin/NA 2 4.3% 7 15.1% 14 29.6% 6 12.6% 7 14.5% 1 2.1% 3 6.5% 2 4.3% 5 11.2% 47 100.0% 42 3.80 1.78

Baze: visi respondenti, n=1003

a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Ka Jas vértétu savu zinasanu limeni par Eiropas Savienibu 10 punktu skala, ja pienem, ka "1" nozimé, ka nezinat neko, bet "10", ka Jums ir oti labas zinasanas par Eiropas Savienibu?"
(atbilde "grati pateikt/NA", n=77)), n=926
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

3. Vai Jis esat dzirdéjis/-usi par....

nesveérts skaits kol%
Vai Jis esat Eiropas Komisijas parstavniecibu Latvija 478 47 .4%
dzirdgjis/-usi Saeimas Eiropas Savienibas informacijas centru 251 24.8%
par... ES informacijas punktiem bibliotekas 280 27 7%
Eiropas Savienibas informacijas bibliotéka 139 13.8%
Eiropas Parlamenta informacijas biroju 187 18.4%
Eiropas Kustibu Latvija 227 22.4%

Klubu "Maja" - jaunatne vienotai Eiropai 93 9.2%

Europe Direct informacijas punktiem 69 6.7%

Saeimas ES informacijas centra uzzinu talruni par

: Eiropas Savien?bu 80 8.0%

Nav dzird&jis ne par vienu no $im organizacijam 285 28.8%

Grati pateikt/NA 64 6.4%
Total 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

3. Vai Jus esat dzirdgjis/-usi par....

3. Vai Jus esat dzirdgjis/-usi par.... Total
Saeimas Eiropas Saeimas ES informéacijas  Nav dzirdgjis ne par
Eiropas Komisijas Savienibas informacijas ES informacijas punktiem  Eiropas Savienibas Eiropas Parlamenta Klubu "Maja" - jaunatne Europe Direct centra uzzinu talruni par vienu no §Tm
parstavniecibu Latvija centru bibliotekas informacijas bibliotéka informacijas biroju Eiropas Kustibu Latvija vienotai Eiropai informéacijas punktiem Eiropas Savienibu organizacijam Griti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 478 47.4% 251 24.8% 280 27.7% 139 13.8% 187 18.4% 227 22.4% 93 9.2% 69 6.7% 80 8.0% 285 28.8% 64 6.4% 1003 100.0%
Dzimums VT"ie'iSI 235 49.8% 116 24.5% 126 26.6% 58 12.2% 81 17.2% 109 22.9% 37 7.9% 29 6.0% 35 7.5% 132 28.7% 27 5.8% 468 100.0%
Sieviete| 243 45.4% 135 25.0% 154 28.6% 81 15.1% 106 19.6% 118 21.9% 56 10.3% 40 7.4% 45 8.4% 153 28.8% 37 6.9% 535 100.0%
Vecums 18-24 71 49.2% 37 25.7% 49 34.0% 29 20.1% 30 20.7% 40 27.5% 21 14.5% 9 6.1% 16 11.2% 30 21.2% 7 4.9% 144 100.0%
25-39| 157 55.2% 72 25.2% 86 30.1% 46 16.1% 60 20.9% 71 24.5% 24 8.3% 26 9.0% 22 7.8% 69 24.8% 15 5.3% 283 100.0%
40-54| 150 51.5% 91 30.9% 90 30.6% 41 14.0% 61 20.8% 66 22.7% 26 8.8% 24 8.1% 28 9.5% 76 26.9% 13 4.5% 289 100.0%
55-64 51 38.4% 25 18.9% 30 22.6% 1" 8.3% 19 14.3% 23 17.3% 14 10.6% 3 2.4% 7 5.2% 46 35.1% 10 7.6% 132 100.0%
65 un vairak| 49 31.4% 26 16.6% 25 16.0% 12 7.6% 17 10.9% 27 17.0% 8 5.1% 7 4.4% 7 4.5% 64 41.7% 19 12.3% 155 100.0%
lzglitiba Pama!izngthé 42 31.7% 13 9.6% 27 20.0% 15 11.3% 13 9.7% 26 19.4% 6 4.6% 6 4.4% 6 4.6% 57 43.8% 8 6.1% 132 100.0%
Videja, vidéja specialal 305 47.1% 161 24.7% 181 27.9% 83 12.8% 98 15.1% 128 19.6% 58 8.9% 41 6.2% 45 7.0% 182 28.5% 44 6.8% 646 100.0%
Augstakal 131 58.0% 77 34.0% 72 31.7% 41 18.0% 76 33.5% 73 32.3% 29 12.8% 22 9.6% 29 13.0% 46 20.7% 12 5.3% 225 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 317 53.5% 174 29.3% 200 33.8% 101 17.0% 126 21.1% 171 28.8% 65 10.9% 51 8.6% 57 9.7% 122 20.7% 33 5.5% 592 100.0%
Cits (a)] 161 39.2% 77 18.7% 80 19.5% 38 9.3% 61 14.9% 56 13.6% 28 6.8% 18 4.3% 23 5.7% 163 39.6% 31 7.6% 411 100.0%
Sarunvaloda gimene Latviesu| 324 52.4% 180 29.0% 208 33.7% 107 17.3% 137 22.1% 182 29.4% 67 10.8% 54 8.7% 61 10.0% 126 20.5% 38 6.2% 617 100.0%
Krievu| 153 40.6% 68 18.1% 71 18.9% 32 8.6% 48 12.8% 44 11.7% 26 6.9% 14 3.7% 18 4.8% 154 40.9% 25 6.6% 377 100.0%
Cita 1 10.6% 3 31.2% 1 10.0% 2 21.2% 1 10.6% 1 10.6% 1 10.6% 5 58.1% 1 10.7% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR 9"500.i 424 49.8% 222 25.9% 259 30.4% 125 14.6% 164 19.1% 211 24.6% 84 9.8% 68 7.9% 76 9.0% 212 25.3% 55 6.5% 849 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 54 35.2% 29 18.8% 21 13.6% 14 9.2% 23 15.0% 16 10.5% 9 5.8% 1 .6% 4 2.6% 73 47.3% 9 6.0% 154 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sek!oré 77 49.6% 46 29.5% 49 31.4% 25 16.0% 42 26.9% 36 23.3% 21 13.4% 17 10.9% 1 7.2% 35 23.0% 14 9.2% 154 100.0%
Privataja sektora| 222 55.5% 117 29.1% 120 30.0% 51 12.7% 76 18.9% 96 23.9% 37 9.2% 26 6.4% 43 10.8% 95 24.1% 15 3.8% 399 100.0%
Nestradaju| 179 39.5% 88 19.4% 111 24.4% 63 13.9% 69 15.2% 95 20.7% 35 7.8% 26 5.6% 26 5.7% 155 34.9% 35 7.7% 450 100.0%
Pamatnodarbosanas Vathéjs. 28 70.3% 19 47.2% 16 40.6% 1 27.1% 19 47.6% 14 35.3% 7 17.6% 7 17.9% 10 25.5% 3 7.5% 1 2.3% 40 100.0%
Specialists, ie"éfj"is 123 57.7% 60 28.0% 69 32.1% 35 16.4% 49 22.7% 51 23.7% 29 13.4% 18 8.3% 24 11.2% 47 22.4% 6 2.8% 212 100.0%
Stradnieks| 120 48.2% 67 26.7% 68 27.2% 22 8.8% 40 15.9% 53 21.3% 17 6.7% 15 6.0% 14 5.7% 69 28.0% 19 7.7% 249 100.0%
Zemnieks 5 55.2% 1 11.0% 2 21.0% 2 21.2% 2 23.4% 1 11.2% 1 11.2% 1 12.5% 1 10.2% 9 100.0%
Individualais darbs| 23 53.2% 16 36.7% 14 33.0% 6 13.9% 10 22.9% 12 27.1% 4 9.5% 3 6.8% 5 12.0% 10 23.0% 2 4.6% 43 100.0%
Pensionars 74 35.8% 34 16.2% 39 18.8% 19 9.2% 28 13.6% 36 17.2% 14 6.8% 8 3.8% 8 3.8% 78 38.4% 23 11.2% 205 100.0%
Skolnieks, students 38 54.9% 17 24.7% 29 41.6% 16 23.1% 18 25.8% 23 32.8% 12 17.5% 7 9.8% 9 13.2% 14 20.8% 3 4.3% 69 100.0%
Majsaimniece 14 33.8% 6 14.1% 9 21.6% 8 18.9% 4 9.7% 8 19.0% 2 4.8% 3 6.9% 16 40.0% 1 2.3% 41 100.0%
Bezdarbnieks| 53 38.8% 31 22.8% 34 24.6% 20 14.7% 19 13.7% 28 20.1% 7 5.0% 8 5.7% 9 6.4% 47 35.6% 8 6.0% 135 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi Zemi: lidz L57é 50 35.5% 21 15.0% 29 20.4% 17 11.9% 22 15.4% 24 16.9% 10 6.9% 5 3.5% 6 4.2% 49 35.5% 14 9.9% 140 100.0%
uz vienu gimenes loceki Videji zemi: 80-119) 72 48.4% 39 26.1% 58 38.5% 16 10.8% 21 14.1% 28 18.7% 9 5.9% 14 9.2% 13 8.9% 44 29.5% 4 2.8% 149 100.0%
Vidgji: Ls120-Ls150 73 45.3% 35 21.7% 42 26.0% 17 10.8% 31 19.3% 31 19.2% 10 6.4% 8 4.9% 1" 6.8% 51 31.8% 10 6.3% 161 100.0%
Vidéji augsti: Ls151-Ls200 72 53.6% 48 35.2% 39 28.8% 19 13.9% 23 16.7% 45 33.0% 17 12.5% 1 8.0% 1 8.2% 29 21.4% 11 8.2% 135 100.0%
Augsti: Ls201 un vairak| 72 60.0% 31 25.9% 41 33.9% 25 20.9% 35 29.1% 33 27.5% 17 14.0% 9 7.5% 15 12.5% 28 23.9% 5 4.3% 119 100.0%
Nezin/NA| 139 46.1% 77 25.3% 71 23.8% 45 14.8% 55 18.2% 66 21.7% 30 10.0% 22 7.2% 24 8.1% 84 28.8% 20 6.5% 299 100.0%
Regions (véles. apg.) RTQE; 169 52.1% 86 26.5% 60 18.4% 42 13.0% 75 23.0% 70 21.2% 23 7.0% 15 4.6% 25 7.8% 84 26.2% 17 5.3% 323 100.0%
Vidzeme| 135 54.3% 72 28.7% 94 37.9% 48 19.2% 44 17.6% 62 24.8% 25 10.0% 21 8.4% 38 15.2% 69 28.2% 4 1.7% 248 100.0%
Kurzeme 50 38.4% 22 16.5% 44 33.2% 17 13.1% 22 17.2% 26 19.9% 15 11.5% 7 5.3% 3 2.4% 40 31.0% 8 6.1% 130 100.0%
Zemgale 61 40.9% 31 20.7% 35 23.4% 14 9.4% 15 9.7% 33 22.0% 12 8.1% 9 5.8% 4 2.7% 37 25.8% 24 16.4% 147 100.0%
Latgale| 63 40.4% 40 25.8% 47 29.9% 18 11.2% 31 19.7% 36 23.2% 18 11.5% 17 10.8% 10 6.4% 55 36.2% 11 7.0% 155 100.0%
Apdzivota vieta Pilséta| 346 49.1% 190 26.9% 183 26.0% 96 13.6% 147 20.8% 153 21.6% 64 9.1% 47 6.6% 56 8.0% 196 28.3% 42 6.0% 701 100.0%
Laukil 132 43.5% 61 19.8% 97 31.7% 43 14.0% 40 13.0% 74 24.2% 29 9.5% 22 7.1% 24 7.8% 89 30.0% 22 7.3% 302 100.0%
Visparigi runajot, vai Jus. -laba "513. 133 58.4% 76 33.2% 85 37.1% 40 17.4% 60 26.0% 67 29.1% 37 16.0% 19 8.0% 25 10.9% 35 15.8% 12 5.3% 227 100.0%
el B oo slialietal 144 | 41.6% 73 20.8% 80 | 22.9% 47 134% 63 18.2% 71 20.2% 27 7.9% 23 6.6% 27 7.9% 116 | 339% 26 7.5% 345 | 100.0%
ir... -ne laba, ne sliktal 189 49.0% 96 25.0% 106 27.7% 47 12.3% 62 16.0% 87 22.6% 26 6.7% 24 6.2% 26 6.7% 115 30.2% 19 4.9% 384 100.0%
Nezin/NA 12 25.6% 6 12.3% 9 18.5% 5 10.5% 2 4.1% 2 4.1% 3 5.9% 3 6.3% 2 4.5% 19 41.2% 7 15.1% 47 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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4. Sakiet, ladzu, vai Jums ir pietieckama informacija par sekojosu instituciju darbibu un IEmumiem? Vértéjumam izmantojiet 5 punktu skalu, kur "5" nozimé "pilnigi pietieckama", bet "1" nozimé "nepietiekama".

1 - nepietieckama 2 3 5 - pilnigi pietiekama Grati pateikt/NA
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu%
Veselibas apripes iestadem 175 17.4% 226 22.7% 312 30.9% 170 16.9% 83 8.3% 37 3.7% 1003 100.0%
Izglitibas iestadem 150 15.0% 216 21.6% 290 28.8% 189 18.8% 98 9.8% 60 6.0% 1003 100.0%
Tiesibsargajosam iestadém 219 21.9% 284 28.3% 288 28.7% 98 9.8% 61 6.1% 53 5.3% 1003 100.0%
Pasvaldibam un to institdcijam 201 20.1% 242 24.2% 300 29.9% 165 16.4% 53 5.2% 42 4.2% 1003 100.0%
Ministrijam un agentaram 325 32.5% 266 26.5% 246 24.4% 71 7.0% 41 4.1% 54 5.4% 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

4. Sakiet, ludzu, vai Jums ir pietiekama informacija par sekojosu institaciju darbibu un Iemumiem?

Vertéjumam izmantojiet 5 punktu skalu, kur "5" nozime "pilnigi pietiekama", bet "1" nozimé "nepietieckama

nesveérts skaits | vidéja vértiba standartn.
Veselibas apripes iestadém 966 2.75 1.19
Izglitibas iestadém 943 2.86 1.21
Tiesibsargajosam iestadém 950 2.47 1.14
Pasvaldibam un to institicijam 961 2.61 1.15
Ministrijam un agenttram 949 2.19 1.12

Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "nav viedokla" miné$anas biezums)
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infor

4.1. Sakiet, ladzu, vai Jums ir pietiek

)

Su institaciju darbibu un Iemumiem

: Veselibas apriipes iestadem

Veselibas apripes iestadém Total
1 - nepietiekama 2 5 - pilnigi pietiekama Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % neveérts skaits vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 175 17.4% 226 22.7% 312 30.9% 170 16.9% 83 8.3% 37 3.7% 1003 100.0% 9662 2.75 1.19
Dzimums Virietis 81 17.4% 115 24.6% 144 30.5% 81 17.3% 28 6.1% 19 4.1% 468 100.0% 449 2.69 1.:15
Sieviete 94 17.5% 111 21.0% 168 31.2% 89 16.6% 55 10.3% 18 3.4% 535 100.0% 517 2.81 1.23
Vecums 18-24 17 11.8% 35 24.2% 51 35.5% 24 16.7% 1 7.7% 6 4.2% 144 100.0% 138 2:84 1.1
25-39 50 17.6% 64 23.1% 94 32.9% 43 15.1% 23 8.2% 9 3.1% 283 100.0% 274 272 1.18
40-54 47 16.3% 71 24.7% 87 29.8% 42 14.6% 30 10.4% 12 4.3% 289 100.0% 277 277 1.22
55-64 27 20.5% 23 17.4% 38 28.6% 27 20.7% 12 9.0% 5 3.9% 132 100.0% 127 2.80 1.26
65 un vairak 34 22.1% 33 21.4% 42 26.7% 34 22.0% 7 4.5% 5 3.3% 155 100.0% 150 2.64 1.20
Izglitiba Pamatizglitiba 38 28.9% 30 22.8% 34 25.4% 17 12.7% 5 3.8% 8 6.3% 132 100.0% 124 2.336 1.:17
Videja, vidéja speciala 102 15.8% 153 23.8% 197 30.3% 115 17.8% 56 8.7% 23 3.6% 646 100.0% 623 2.79 1.19
Augstaka 35 15.3% 43 19.5% 81 35.9% 38 16.9% 22 9.8% 6 2.6% 225 100.0% 219 2.86 1.18
Tautiba Latvietis (-te) 102 17.2% 131 22.3% 199 33.6% 100 16.9% 45 7.6% 15 2.5% 592 100.0% 577 2.%5 1.:16
Cits (-ta) 73 17.8% 95 23.2% 113 27.2% 70 17.0% 38 9.3% 22 5.3% 411 100.0% 389 275 1.23
Sarunvaloda gimené Latviesu 105 16.9% 133 21.7% 204 32.9% 108 17.6% 50 8.1% 17 2.7% 617 100.0% 600 2:78 1:18
Krievu 64 17.1% 91 24.2% 108 28.4% 62 16.4% 33 8.8% 19 5.1% 377 100.0% 358 274 1.21
Cita 6 65.9% 2 22.1% 1 12.0% 9 100.0% 8 1.25 .46
Pilsonibas statuss LR pilsoni 139 16.3% 189 22.4% 277 32.4% 143 16.9% 69 8.2% 32 3.8% 849 100.0% 817 2:77 1:17
Respondenti bez LR pilsonibas| 36 23.3% 37 24.2% 35 22.6% 27 17.4% 14 9.1% 5 3.3% 154 100.0% 149 2.64 1.28
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 23 14.8% 30 19.8% 51 32.8% 22 14.1% 23 15.2% 5 3.2% 154 100.0% 149 2.95 1 .'26
Privataja sektora 66 16.5% 101 25.5% 122 30.5% 61 15.3% 32 8.1% 17 4.2% 399 100.0% 382 2.72 1.17
Nestradaju 86 19.2% 95 21.2% 139 30.6% 87 19.4% 28 6.2% 15 3.4% 450 100.0% 435 2.711 1.18
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 5 12.4% 9 22.6% 13 32.5% 7 17.1% 5 13.0% 1 2.3% 40 100.0% 39 2.95 1.'22
Specialists, ierédnis 28 13.2% 46 22.1% 71 33.1% 31 14.8% 27 12.6% 9 4.2% 212 100.0% 203 2.91 1.21
Stradnieks 48 19.3% 59 23.8% 77 30.8% 36 14.2% 20 8.3% 9 3.6% 249 100.0% 240 2.67 1.20
Zemnieks 3 33.3% 2 23.6% 2 21.0% 1 11.2% 1 10.9% 9 100.0% 8 2.1 1.12
Individualais darbs 5 10.8% 15 35.2% 10 23.7% 8 18.7% 3 6.9% 2 4.7% 43 100.0% 41 274 1.13
Pensionars 49 24.2% 40 19.6% 59 28.3% 42 20.6% 10 4.8% 5 2.5% 205 100.0% 200 2.61 1.21
Skolnieks, students 5 7.3% 15 21.4% 28 40.6% 13 18.9% 5 7.2% 3 4.5% 69 100.0% 66 2.97 1.02
Majsaimniece 9 22.2% 4 10.2% 18 43.1% 5 12.1% 4 9.6% 1 2.8% 41 100.0% 40 2.76 1.23
Bezdarbnieks 23 17.1% 36 26.7% 34 24.9% 27 20.0% 9 6.8% 6 4.5% 135 100.0% 129 2.71 1.19
Mgnesa vidgjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 22 15.7% 31 22.5% 39 27.2% 31 22.1% 14 10.3% 3 2.2% 140 100.0% 137 2:89 1:23
uz vienu gimenes locekli Videji zemi: 80-119 28 18.5% 30 20.6% 44 29.3% 26 17.5% 15 10.1% 6 4.0% 149 100.0% 143 2.79 1.25
Videji: Ls120-Ls150 28 17.6% 36 22.2% 52 32.2% 27 16.8% 11 6.8% 7 4.3% 161 100.0% 154 272 1.17
Videéji augsti: Ls151-Ls200 22 16.4% 31 23.2% 30 21.8% 32 23.9% 15 11.0% 5 3.7% 135 100.0% 130 2.90 1.28
Augsti: Ls201 un vairak 13 10.9% 29 24.6% 47 39.1% 17 14.3% 1 9.5% 2 1.6% 119 100.0% 117 2.87 1.10
Nezin/NA 62 20.7% 69 23.1% 100 33.5% 37 12.2% 17 5.6% 14 4.8% 299 100.0% 285 2.57 1.14
Regions (veles. apg.) Riga 53 16.3% 78 24.4% 102 31.3% 49 15.2% 29 9.2% 12 3.7% 323 100.0% 311 2.'76 1.'19
Vidzeme| 51 20.7% 44 17.6% 78 31.5% 52 21.0% 21 8.4% 2 .8% 248 100.0% 246 2.79 1.23
Kurzeme 22 16.8% 32 24.9% 37 28.3% 22 16.8% 1 8.5% 6 4.8% 130 100.0% 124 2.74 1.20
Zemgale 27 18.2% 40 27.4% 43 29.2% 25 16.9% 6 4.1% 6 4.3% 147 100.0% 141 2.60 1.1
Latgale 22 14.3% 32 21.2% 52 32.9% 22 14.1% 16 10.3% 11 7.2% 155 100.0% 144 2.84 1.19
Apdzivota vieta Pilséta 120 17.0% 154 22.1% 224 31.7% 110 15.8% 65 9.4% 28 4.0% 701 100.0% 673 2:77 1:20
Lauki 55 18.4% 72 24.0% 88 29.0% 60 19.7% 18 5.9% 9 3.0% 302 100.0% 293 2.70 1.17
Visparigi runajot, vai Jus ..laba lieta 24 10.5% 58 25.7% 74 32.5% 39 17.1% 22 9.6% 10 4.6% 227 100.0% 217 2.39 1.'13
_ domajat, ka Latvijas .slikta lieta 80 23.2% 73 21.3% 97 28.0% 62 17.9% 24 7.0% 9 2.6% 345 100.0% 336 2.63 1.23
daliba Eiropas Savieniba ..ne laba, ne slikta 62 16.2% 85 22.3% 127 32.8% 69 18.1% 29 7.6% 12 3.1% 384 100.0% 372 2.78 1.16
e Nezin/NA| 9 18.9% 10 21.7% 14 28.8% 8 17.9% 6 12.8% 47 100.0% 41 273 1.38

Baze: visi respondenti, n=1003

a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidé&jo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Sakiet, lGdzu, vai Jums ir pietiekama informacija par sekojo$u institiiciju darbibu un IEmumiem: Veselibas apripes iestadém" (atbilde "grati
pateikt/NA", n=37)), n=966

SKDS, 2009.gada novembris

44



Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

4.2. Sakiet, ladzu, vai Jums ir pi ' informacija par sekojosu institiciju darbibu un Iémumi Izglitibas iestade
Izglitibas iestadém Total
1 - nepietiekama 2 3 4 5 - pilnigi pietiekama Grati pateikt/NA
nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts |
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % . neveérts skaits® vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 150 15.0% 216 21.6% 290 28.8% 189 18.8% 98 9.8% 60 6.0% 1003 100.0% 943 2.86 1.21
Dzimums Virietis 67 14.4% 105 22.4% 144 30.6% 77 16.5% 39 8.4% 36 7.7% 468 100.0% 432 2.81 1.:17
Sieviete 83 15.5% 111 20.9% 146 27.2% 112 20.9% 59 11.0% 24 4.5% 535 100.0% 511 2.91 1.24
Vecums 18-24 14 9.7% 28 19.4% 36 24.9% 39 27.4% 21 14.6% 6 4.1% 144 100.0% 138 3:19 1:22
25-39 35 12.5% 59 21.0% 86 30.5% 63 22.0% 27 9.5% 13 4.6% 283 100.0% 270 2.95 1.17
40-54 37 12.7% 70 24.6% 84 28.9% 47 16.1% 35 12.1% 16 5.6% 289 100.0% 273 2.90 1.22
55-64 25 18.9% 27 20.3% 38 28.6% 21 16.1% 9 6.8% 12 9.2% 132 100.0% 120 2.69 1.20
65 un vairak 39 25.6% 32 20.4% 46 29.4% 19 12.3% 6 3.9% 13 8.4% 155 100.0% 142 244 1.16
Izglitiba Pamatizglitiba 32 24.4% 19 14.2% 36 27.0% 23 17.5% 7 5.3% 15 11.6% 132 100.0% 117 2.61 1.?5
Videja, vidéja speciala 91 14.1% 155 24.1% 190 29.2% 115 17.8% 57 8.9% 38 5.8% 646 100.0% 608 2.82 1.18
Augstaka 27 11.9% 42 18.7% 64 28.6% 51 22.6% 34 15.0% 7 3.1% 225 100.0% 218 3.10 1.24
Tautiba Latvietis (-te) 80 13.4% 124 21.0% 187 31.7% 117 19.8% 54 9.1% 30 5.0% 592 100.0% 562 2.90 1.:17
Cits (-ta) 70 17.1% 92 22.5% 103 24.9% 72 17.5% 44 10.8% 30 7.3% 411 100.0% 381 2.81 1.27
Sarunvaloda gimené Latviesu 83 13.3% 129 21.0% 187 30.4% 121 19.6% 63 10.2% 34 5.5% 617 100.0% 583 292 1:19
Krievu 62 16.5% 86 22.8% 101 26.5% 68 18.1% 35 9.4% 25 6.6% 377 100.0% 352 2.80 1.23
Cita 5 55.9% 1 11.5% 2 20.6% 1 12.0% 9 100.0% 8 1.60 .90
Pilsonibas statuss LR pilsoni 117 13.8% 186 22.0% 247 29.0% 166 19.6% 86 10.1% 47 5.5% 849 100.0% 802 290 1:20
Respondenti bez LR pilsonibas| 33 21.4% 30 19.6% 43 27.8% 23 14.9% 12 7.9% 13 8.4% 154 100.0% 141 2.66 1.24
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 16 10.3% 34 22.3% 38 24.6% 34 21.9% 27 17.7% 5 3.2% 154 100.0% 149 3.'1 5 1 .é7
Privataja sektora 55 13.7% 86 21.6% 129 32.3% 72 17.9% 36 9.1% 21 5.3% 399 100.0% 378 2.86 1.17
Nestradaju 79 17.6% 96 21.4% 123 27.1% 83 18.6% 35 7.7% 34 7.5% 450 100.0% 416 2.76 1.21
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 3 7.7% 9 22.8% 11 27.6% 11 26.2% 5 13.4% 1 2.3% 40 100.0% 39 3.'15 1.'17
Specialists, ierédnis 24 11.3% 41 19.6% 59 27.7% 43 20.3% 36 16.8% 9 4.2% 212 100.0% 203 3.12 1.26
Stradnieks 39 15.7% 58 23.1% 83 33.3% 39 15.5% 17 7.0% 13 5.3% 249 100.0% 236 2.74 1.14
Zemnieks 1 10.7% 3 35.2% 1 10.2% 3 33.0% 1 10.9% 9 100.0% 8 2.74 1.16
Individualais darbs 4 8.6% 9 21.3% 13 30.8% 10 23.4% 5 11.3% 2 4.7% 43 100.0% 41 3.08 1.15
Pensionars 51 25.2% 48 23.3% 51 24.8% 26 12.7% 10 4.8% 19 9.3% 205 100.0% 186 243 1.19
Skolnieks, students 5 7.3% 9 12.9% 15 21.6% 27 39.4% 11 15.8% 2 3.0% 69 100.0% 67 3.45 1.14
Majsaimniece 5 12.2% 7 17.6% 13 31.0% 11 26.7% 3 7.3% 2 5.1% 41 100.0% 39 2.99 1.15
Bezdarbnieks 18 13.5% 32 24.1% 44 32.1% 19 14.2% 11 8.0% 11 8.1% 135 100.0% 124 277 1.15
Mgnesa vidgjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 16 11.5% 33 23.6% 40 28.4% 29 20.6% 15 10.9% 7 5.0% 140 100.0% 133 296 1:19
uz vienu gimenes locekli Videji zemi: 80-119 17 11.2% 32 21.8% 44 29.2% 29 19.7% 16 10.7% 1 7.3% 149 100.0% 138 2.97 1.18
Videji: Ls120-Ls150 31 19.5% 34 20.9% 50 31.0% 25 15.7% 10 6.1% 11 6.8% 161 100.0% 150 2.66 1.18
Videéji augsti: Ls151-Ls200 18 13.6% 29 21.5% 34 25.0% 25 18.7% 15 10.8% 14 10.4% 135 100.0% 121 2.91 1.24
Augsti: Ls201 un vairak 13 11.0% 21 17.7% 40 33.6% 22 17.9% 21 18.3% 2 1.6% 119 100.0% 117 3.15 1.24
Nezin/NA 55 18.3% 67 22.5% 82 27.4% 59 19.6% 21 7.0% 15 5.1% 299 100.0% 284 2.73 1.20
Regions (veles. apg.) Riga 48 14.9% 70 21.6% 90 27.6% 62 19.2% 34 10.9% 19 5.9% 323 100.0% 304 2.39 1.'23
Vidzeme| 37 14.8% 62 24.9% 64 25.9% 55 22.3% 19 7.7% 11 4.4% 248 100.0% 237 2.82 1.19
Kurzeme 23 17.6% 20 15.6% 40 30.8% 24 18.3% 15 11.4% 8 6.4% 130 100.0% 122 2.89 1.27
Zemgale 25 17.0% 36 24.9% 48 32.5% 23 15.5% 6 4.0% 9 6.1% 147 100.0% 138 2.62 1.09
Latgale 17 11.1% 28 18.2% 48 30.8% 25 16.2% 24 15.2% 13 8.5% 155 100.0% 142 3.07 1.24
Apdzivota vieta Pilséta 110 15.7% 146 20.9% 198 28.1% 137 19.5% 69 9.9% 41 5.9% 701 100.0% 660 2:86 1:23
Lauki 40 13.3% 70 23.3% 92 30.4% 52 17.3% 29 9.4% 19 6.3% 302 100.0% 283 2.85 1.18
Visparigi runajot, vai Jus ..laba lieta 25 11.0% 47 20.8% 60 26.3% 53 23.3% 31 13.6% 11 5.0% 227 100.0% 216 3.b8 1.'22
_ domajat, ka Latvijas .slikta lieta 70 20.2% 67 19.5% 108 31.4% 57 16.4% 28 8.1% 15 4.4% 345 100.0% 330 2.72 1.22
daliba Eiropas Savieniba ..ne laba, ne slikta 46 12.1% 94 24.6% 114 29.4% 75 19.7% 29 7.6% 26 6.7% 384 100.0% 358 2.85 1.14
e Nezin/NA| 9 19.3% 8 16.9% 8 16.7% 4 8.7% 10 21.6% 8 16.9% 47 100.0% 39 2.96 1.53

Baze: visi respondenti, n=1003
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidé&jo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Sakiet, lidzu, vai Jums ir pietieckama informacija par sekojo$u institticiju darbibu un IEmumiem: Izglitibas iestadem” (atbilde "grti pateikt/NA", n=60)),

SKDS, 2009.gada novembris
45



Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

infor

4.3. Sakiet, ludzu, vai Jums ir pietiel

)

Su institaciju darbibu un Iemumiem: Tiesibsargajosam iestadem

TiesTbsargajosam iestadém Total
1 - nepietiekama 5 - pilnigi pietiekama Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts |
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % neveérts skaits® vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 219 21.9% 284 28.3% 288 28.7% 98 9.8% 61 6.1% 53 5.3% 1003 100.0% 950 2.47 1.14
Dzimums Virietis 99 21.2% 143 30.3% 129 27.6% 43 9.2% 26 5.6% 28 6.1% 468 100.0% 440 2.44 1.:12
Sieviete 120 22.4% 141 26.6% 159 29.5% 55 10.3% 35 6.6% 25 4.6% 535 100.0% 510 2.50 1.16
Vecums 18-24 26 18.0% 38 26.3% 52 36.1% 14 9.8% 5 3.5% 9 6.2% 144 100.0% 135 2:52 11)4
25-39 55 19.6% 92 32.5% 79 27.7% 27 9.5% 18 6.5% 12 4.2% 283 100.0% 271 2.48 1.13
40-54 59 20.4% 80 27.9% 82 28.4% 27 9.2% 24 8.3% 17 5.9% 289 100.0% 272 2.54 1.19
55-64 33 24.9% 30 22.7% 35 26.4% 20 15.3% 7 5.3% 7 5.4% 132 100.0% 125 2.51 1.20
65 un vairak 46 30.0% 44 28.3% 40 25.6% 10 6.4% 7 4.5% 8 5.2% 155 100.0% 147 2.23 1.1
Izglitiba Pamatizglitiba 44 33.4% 37 27.6% 29 22.1% 9 6.8% 2 1.5% 11 8.6% 132 100.0% 121 2.67 1 .63
Videja, vidéja speciala 141 21.8% 192 29.8% 187 28.8% 56 8.7% 40 6.2% 30 4.7% 646 100.0% 616 245 1.13
Augstaka 34 15.0% 55 24.6% 72 32.1% 33 14.6% 19 8.5% 12 5.2% 225 100.0% 213 2.76 1.16
Tautiba Latvietis (-te) 122 20.5% 170 28.8% 185 31.3% 59 10.0% 32 5.3% 24 4.0% 592 100.0% 568 2.49 1.:10
Cits (-ta) 97 23.7% 114 27.7% 103 25.0% 39 9.5% 29 7.1% 29 7.0% 411 100.0% 382 245 1.19
Sarunvaloda gimené Latviesu 129 20.8% 168 27.3% 193 31.3% 63 10.2% 38 6.2% 26 4.2% 617 100.0% 591 2:52 1:13
Krievu 84 22.4% 114 30.1% 95 25.2% 35 9.3% 23 6.1% 26 6.9% 377 100.0% 351 243 1.15
Cita 6 65.9% 2 22.1% 1 12.0% 9 100.0% 8 1.25 .46
Pilsonibas statuss LR pilsoni 180 21.2% 241 28.4% 245 28.8% 87 10.2% 52 6.1% 44 5.2% 849 100.0% 805 2;19 1 :14
Respondenti bez LR pilsonibas| 39 25.2% 43 28.0% 43 27.9% 11 7.2% 9 5.9% 9 5.9% 154 100.0% 145 2.37 1.14
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 30 19.7% 38 25.0% 41 26.1% 21 13.7% 15 9.9% 9 5.6% 154 100.0% 145 2.67 1.'25
Privataja sektora 83 20.7% 115 28.9% 122 30.6% 36 9.0% 25 6.4% 18 4.5% 399 100.0% 381 2.49 1.13
Nestradaju 106 23.6% 131 29.0% 125 27.8% 41 9.2% 21 4.6% 26 5.8% 450 100.0% 424 2.39 1.1
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 2 5.0% 9 22.7% 12 30.3% 9 21.5% 6 15.7% 2 4.7% 40 100.0% 38 3.'21 1.'15
Specialists, ierédnis 43 20.5% 56 26.7% 56 26.0% 27 12.8% 19 8.9% 1 5.1% 212 100.0% 201 2.61 1.23
Stradnieks 58 23.2% 73 29.2% 77 31.0% 15 6.0% 13 5.4% 13 5.2% 249 100.0% 236 2.38 1.09
Zemnieks 2 21.7% 5 57.9% 2 20.4% 9 100.0% 9 1.99 .69
Individualais darbs 8 17.8% 10 23.6% 16 37.5% 6 14.3% 2 4.4% 1 2.4% 43 100.0% 42 2.63 1.09
Pensionars 62 30.5% 56 27.3% 49 23.7% 17 8.3% 11 5.4% 10 4.9% 205 100.0% 195 227 1.17
Skolnieks, students 11 16.0% 18 25.8% 23 33.5% 9 13.1% 3 4.2% 5 7.3% 69 100.0% 64 2.61 1.08
Majsaimniece 9 21.9% 12 29.0% 15 37.0% 1 2.4% 1 2.3% 3 7.5% 41 100.0% 38 2.29 .95
Bezdarbnieks 24 17.9% 45 33.2% 38 28.1% 14 10.4% 6 4.3% 8 6.0% 135 100.0% 127 247 1.07
Mgnesa vidgjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 31 22.1% 37 26.6% 46 32.6% 11 7.8% 11 7.9% 4 2.9% 140 100.0% 136 2:51 1:17
uz vienu gimenes locekli Videji zemi: 80-119 35 23.4% 42 28.2% 34 22.9% 18 12.1% 9 5.9% 11 7.4% 149 100.0% 138 2.45 1.19
Videji: Ls120-Ls150 45 27.9% 45 27.9% 45 27.8% 15 9.4% 5 3.2% 6 3.8% 161 100.0% 155 229 1.09
Videéji augsti: Ls151-Ls200 29 21.8% 29 21.3% 41 30.2% 17 12.7% 9 6.5% 10 7.5% 135 100.0% 125 2.58 1.19
Augsti: Ls201 un vairak 15 12.4% 39 33.0% 36 30.0% 15 12.7% 10 8.7% 4 3.2% 119 100.0% 115 2.72 1.13
Nezin/NA 64 21.5% 92 30.7% 86 28.9% 22 7.2% 17 5.7% 18 6.0% 299 100.0% 281 241 1.10
Regions (veles. apg.) Riga 62 19.2% 96 29.7% 91 28.0% 34 10.6% 21 6.7% 19 5.9% 323 100.0% 304 2.;53 1.'15
Vidzeme| 55 22.2% 71 28.7% 81 32.6% 24 9.7% 10 4.1% 7 2.8% 248 100.0% 241 243 1.08
Kurzeme 31 23.6% 31 24.0% 40 30.6% 12 9.2% 1 8.4% 5 4.2% 130 100.0% 125 2.53 1.21
Zemgale 36 24.5% 48 32.4% 35 23.9% 14 9.5% 5 3.5% 9 6.1% 147 100.0% 138 2.31 1.08
Latgale 35 22.8% 38 24.6% 41 26.5% 14 8.9% 14 8.7% 13 8.4% 155 100.0% 142 252 1.24
Apdzivota vieta Pilséta 156 22.3% 189 27.0% 210 29.9% 68 9.6% 41 6.0% 37 5.3% 701 100.0% 664 2;17 1:14
Lauki 63 21.0% 95 31.5% 78 25.8% 30 10.0% 20 6.4% 16 5.3% 302 100.0% 286 2.47 1.15
Visparigi runajot, vai Jus ..laba lieta 37 16.3% 62 27.2% 72 31.8% 29 12.7% 15 6.5% 12 5.5% 227 100.0% 215 2.64 1.'12
_ domajat, ka Latvijas .slikta lieta 93 26.9% 91 26.4% 92 26.5% 34 9.9% 25 7.3% 10 2.9% 345 100.0% 335 2.43 1.21
daliba Eiropas Savieniba ..ne laba, ne slikta 80 20.9% 118 30.8% 116 30.1% 29 7.6% 16 4.2% 25 6.4% 384 100.0% 359 2.40 1.06
e Nezin/NA| 9 19.4% 13 27.6% 8 16.9% 6 12.4% 5 10.9% 6 12.7% 47 100.0% 41 2.63 1.32

Baze: visi respondenti, n=1003

a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Sakiet, lGdzu, vai Jums ir pietieckama informacija par sekojo$u institticiju darbibu un IEmumiem: Tiesibsargajosam iestadem" (atbilde "grati

pateiktNA", n=53)), n=950
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

1 - nepietiekama

4.4. Sakiet, ludzu, vai Jums ir pietiel

)

Pasvaldibam un to institicijam

5 - pilnigi pietieckama

Grati pateikt/NA

Su institaciju darbibu un Iemumiem: Pasvaldibam un to institiicijam

nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts |
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % neveérts skaits® vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 201 20.1% 242 24.2% 300 29.9% 165 16.4% 53 5.2% 42 4.2% 1003 100.0% 961 2.61 1.15
Dzimums Virietis 97 20.9% 110 23.5% 140 29.8% 77 16.5% 21 4.5% 23 5.0% 468 100.0% 445 2.;58 1.:15
Sieviete 104 19.4% 132 24.8% 160 29.9% 88 16.4% 32 5.9% 19 3.6% 535 100.0% 516 2.63 1.16
Vecums 18-24 31 21.5% 28 19.6% 54 37.5% 19 13.1% 4 2.8% 8 5.5% 144 100.0% 136 2:54 1Ai)8
25-39 55 19.5% 83 29.2% 75 26.5% 44 15.7% 17 6.0% 9 3.1% 283 100.0% 274 2.58 1.16
40-54 51 17.5% 77 26.9% 77 26.7% 50 17.3% 20 6.8% 14 4.9% 289 100.0% 275 2.67 1.18
55-64 30 22.7% 24 18.3% 40 30.0% 28 21.4% 6 4.5% 4 3.1% 132 100.0% 128 2.66 1.19
65 un vairak 34 22.4% 30 19.2% 54 34.6% 24 15.3% 6 3.8% 7 4.6% 155 100.0% 148 2.57 1.13
Izglitiba Pamatizglitiba 32 24.4% 27 20.2% 38 28.9% 23 17.2% 3 2.2% 9 7.1% 132 100.0% 123 2.49 1 1 4
Videja, vidéja speciala 123 19.1% 171 26.6% 191 29.4% 98 15.2% 36 5.6% 27 4.2% 646 100.0% 619 2.60 1.14
Augstaka 46 20.5% 44 19.6% 71 31.7% 44 19.6% 14 6.1% 6 2.6% 225 100.0% 219 2.70 1.19
Tautiba Latvietis (-te) 104 17.5% 128 21.5% 196 33.3% 115 19.6% 32 5.3% 17 2.9% 592 100.0% 575 2.?3 1.:14
Cits (-ta) 97 23.6% 114 27.8% 104 25.2% 50 12.2% 21 5.1% 25 6.0% 411 100.0% 386 244 1.16
Sarunvaloda gimené Latviesu 104 16.7% 135 21.9% 199 32.3% 123 20.1% 37 6.0% 19 3.1% 617 100.0% 598 2:76 1:15
Krievu 92 24.4% 105 27.8% 100 26.5% 42 11.2% 16 4.2% 22 5.8% 377 100.0% 355 2.40 1.13
Cita 5 55.9% 2 21.5% 1 10.6% 1 12.0% 9 100.0% 8 1.49 .75
Pilsonibas statuss LR pilsoni 160 18.9% 198 23.3% 260 30.6% 149 17.6% 47 5.5% 35 4.1% 849 100.0% 814 2:66 1:15
Respondenti bez LR pilsonibas| 41 26.5% 44 28.6% 40 26.0% 16 10.5% 6 3.8% 7 4.6% 154 100.0% 147 2.33 1.12
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 30 19.8% 35 22.7% 44 28.5% 24 15.5% 16 10.3% 5 3.2% 154 100.0% 149 2.'73 1 .éﬁ
Privataja sektora 80 19.9% 98 24.5% 114 28.6% 68 17.1% 22 5.6% 17 4.3% 399 100.0% 382 2.62 1.17
Nestradaju 91 20.4% 109 24.3% 142 31.4% 73 16.1% 15 3.2% 20 4.5% 450 100.0% 430 2.56 1.10
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 5 12.8% 10 24.9% 10 25.6% 9 21.7% 6 15.1% 40 100.0% 40 3.61 1.'27
Specialists, ierédnis 40 18.9% 51 24.1% 60 28.3% 36 17.0% 15 7.0% 10 4.7% 212 100.0% 202 2.68 1.19
Stradnieks 55 22.1% 62 24.8% 74 29.7% 35 14.1% 14 5.7% 9 3.6% 249 100.0% 240 2.55 1.17
Zemnieks 3 34.2% 3 31.4% 2 23.1% 1 11.2% 9 100.0% 9 3.1 1.07
Individualais darbs 10 22.6% 7 16.6% 11 25.6% 10 23.9% 2 4.4% 3 6.9% 43 100.0% 40 2.69 1.24
Pensionars 47 23.3% 43 20.9% 64 31.0% 37 18.0% 7 3.3% 7 3.5% 205 100.0% 198 2.56 1.15
Skolnieks, students 11 16.2% 17 24.5% 25 36.3% 10 14.4% 2 2.8% 4 5.8% 69 100.0% 65 2.61 1.04
Majsaimniece 8 20.1% 5 12.2% 15 36.2% 6 14.4% 4 9.6% 3 7.5% 41 100.0% 38 2.80 1.25
Bezdarbnieks 25 18.3% 44 32.9% 38 28.0% 20 14.8% 2 1.4% 6 4.5% 135 100.0% 129 245 1.02
Mgnesa vidgjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 20 14.3% 38 27.4% 50 35.3% 20 14.3% 9 6.5% 3 2.2% 140 100.0% 137 2:71 1 Ai)9
uz vienu gimenes locekli Videji zemi: 80-119 36 24.0% 29 19.6% 40 27.0% 26 17.5% 10 6.6% 8 5.3% 149 100.0% 141 2.61 1.24
Videji: Ls120-Ls150 30 18.8% 38 23.4% 51 31.6% 30 18.8% 5 3.1% 7 4.4% 161 100.0% 154 2.62 1.1
Videéji augsti: Ls151-Ls200 20 14.9% 28 21.0% 43 31.7% 30 22.1% 9 6.5% 5 3.8% 135 100.0% 130 2.84 1.15
Augsti: Ls201 un vairak 22 18.5% 28 23.5% 41 34.6% 18 15.0% 8 6.9% 2 1.6% 119 100.0% 117 2.68 1.15
Nezin/NA 73 24.4% 81 27.1% 75 25.1% 41 13.7% 12 4.0% 17 5.7% 299 100.0% 282 242 1.14
Regions (veles. apg.) Riga 73 22.6% 90 28.0% 92 28.3% 41 12.7% 15 4.7% 12 3.7% 323 100.0% 311 2.47 1.'13
Vidzeme| 39 15.8% 53 21.4% 77 31.2% 60 24.0% 15 6.1% 4 1.6% 248 100.0% 244 2.83 1.15
Kurzeme 26 19.8% 33 25.4% 42 32.3% 16 12.4% 7 5.3% 6 4.9% 130 100.0% 124 2.56 1.13
Zemgale 34 23.2% 37 25.3% 45 30.5% 21 14.1% 4 2.8% 6 4.2% 147 100.0% 141 2.46 1.10
Latgale 29 19.1% 29 18.5% 44 28.3% 27 17.5% 12 7.4% 14 9.1% 155 100.0% 141 273 1.23
Apdzivota vieta Pilséta 167 23.8% 175 25.0% 194 27.6% 103 14.7% 35 5.0% 27 3.9% 701 100.0% 674 2:50 1:17
Lauki 34 11.3% 67 22.3% 106 35.0% 62 20.6% 18 5.9% 15 5.0% 302 100.0% 287 2.87 1.08
Visparigi runajot, vai Jus ..laba lieta 37 16.3% 45 19.8% 72 31.9% 44 19.2% 17 7.3% 12 5.5% 227 100.0% 215 2.30 1.17
_ domajat, ka Latvijas .slikta lieta 83 24.2% 86 24.9% 101 29.1% 49 14.3% 20 5.8% 6 1.8% 345 100.0% 339 2.52 1.18
daliba Eiropas Savieniba ..ne laba, ne slikta 70 18.1% 101 26.4% 116 30.2% 66 17.2% 14 3.7% 17 4.4% 384 100.0% 367 2.60 1.10
e Nezin/NA| 11 23.8% 10 21.7% 11 22.9% 6 12.4% 2 4.5% 7 14.7% 47 100.0% 40 244 1.20

Baze: visi respondenti, n=1003

a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidé&jo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Sakiet, lGdzu, vai Jums ir pietiekama informacija par sekojo$u institiiciju darbibu un IEmumiem: Pasvaldibam un to institGcijam" (atbilde "grati
pateikt/NA", n=42)), n=961
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

4.5. Sakiet, ladzu, vai Jums ir pi

1 - nepietiekama

infor!

Ministrijam un agenttram

5 - pilnigi pietieckama

$u instithciju darbibu un IEmumiem: Ministrijam un agentiiram

Grati pateikt/NA

nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts |
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % neveérts skaits® vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 325 32.5% 266 26.5% 246 24.4% 71 7.0% 41 4.1% 54 5.4% 1003 100.0% 949 2.19 1.12
Dzimums Virietis 144 30.9% 130 27.7% 110 23.4% 31 6.6% 23 5.0% 30 6.5% 468 100.0% 438 2.?2 1 .:14
Sieviete 181 33.9% 136 25.4% 136 25.3% 40 7.4% 18 3.4% 24 4.5% 535 100.0% 511 217 1.1
Vecums 18-24 35 24.3% 42 29.1% 43 30.0% 13 9.0% 2 1.5% 9 6.2% 144 100.0% 135 230 1Ai)1
25-39 86 30.6% 81 28.6% 69 24.1% 19 6.7% 16 5.8% 12 4.3% 283 100.0% 271 225 1.15
40-54 95 33.1% 77 26.7% 66 22.6% 19 6.5% 14 4.8% 18 6.3% 289 100.0% 271 2.18 1.14
55-64 47 35.6% 29 21.9% 36 27.3% 12 9.1% 3 2.2% 5 3.9% 132 100.0% 127 217 1.1
65 un vairak 62 40.2% 37 23.6% 32 20.5% 8 5.1% 6 3.9% 10 6.6% 155 100.0% 145 2.02 1.12
Izglitiba Pamatizglitiba 57 43.2% 26 19.7% 29 21.9% 5 3.7% 3 2.3% 12 9.2% 132 100.0% 120 1.92 1.06
Videja, vidéja speciala 210 32.7% 180 27.8% 157 24.1% 40 6.2% 23 3.6% 36 5.6% 646 100.0% 610 2.16 1.09
Augstaka 58 25.7% 60 26.6% 60 26.8% 26 11.6% 15 6.6% 6 2.7% 225 100.0% 219 2.45 1.20
Tautiba Latvietis (-te) 178 30.1% 169 28.6% 156 26.3% 46 7.8% 20 3.3% 23 3.9% 592 100.0% 569 2.?3 1.08
Cits (-ta) 147 35.8% 97 23.6% 90 21.8% 25 6.1% 21 5.2% 31 7.6% 411 100.0% 380 2.15 1.17
Sarunvaloda gimené Latviesu 189 30.7% 164 26.6% 164 26.5% 49 7.9% 26 4.3% 25 4.0% 617 100.0% 592 2:25 1:12
Krievu 130 34.5% 101 26.7% 82 21.7% 22 5.8% 14 3.8% 28 7.5% 377 100.0% 349 2.1 1.10
Cita 6 65.9% 1 11.5% 1 10.6% 1 12.0% 9 100.0% 8 1.61 1.38
Pilsonibas statuss LR pilsoni 265 31.3% 228 26.8% 213 25.0% 62 7.3% 36 4.3% 45 5.3% 849 100.0% 804 2:22 1 1 2
Respondenti bez LR pilsonibas| 60 38.8% 38 24.7% 33 21.5% 9 5.8% 5 3.3% 9 5.9% 154 100.0% 145 2.04 1.10
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 42 27.6% 44 28.5% 39 25.1% 10 6.4% 13 8.5% 6 3.9% 154 100.0% 148 2.237 1 .é2
Privataja sektora 120 30.1% 110 27.5% 93 23.3% 35 8.6% 19 4.9% 22 5.6% 399 100.0% 377 2.27 1.15
Nestradaju 163 36.3% 112 24.9% 114 25.2% 26 5.9% 9 1.9% 26 5.8% 450 100.0% 424 2.07 1.04
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 3 7.6% 11 27.2% 11 27.9% 10 24.5% 4 10.5% 1 2.3% 40 100.0% 39 3.63 1 .'14
Specialists, ierédnis 55 26.2% 64 29.9% 51 24.1% 17 7.9% 14 6.6% 1 5.4% 212 100.0% 201 2.35 1.17
Stradnieks 89 35.9% 66 26.5% 58 23.1% 11 4.3% 10 4.2% 15 6.0% 249 100.0% 234 2.09 1.10
Zemnieks 2 23.4% 3 34.2% 3 32.1% 1 10.2% 9 100.0% 9 229 1.00
Individualais darbs 13 29.3% 10 23.9% 9 20.9% 6 14.1% 4 9.4% 1 2.4% 43 100.0% 42 249 1.33
Pensionars 88 43.1% 46 22.3% 39 18.9% 16 7.9% 5 2.4% 11 5.5% 205 100.0% 194 1.99 1.1
Skolnieks, students 14 20.4% 19 27.4% 25 36.3% 5 7.3% 2 2.8% 4 5.8% 69 100.0% 65 241 1.01
Majsaimniece 18 43.8% 9 22.6% 9 21.5% 1 2.3% 4 9.8% 41 100.0% 37 1.83 .97
Bezdarbnieks 43 32.1% 38 28.2% 41 29.9% 5 3.9% 1 7% 7 5.2% 135 100.0% 128 2.08 .94
Mgnesa vidgjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 50 35.8% 38 27.1% 36 25.4% 5 3.6% 4 3.0% 7 5.1% 140 100.0% 133 2&)6 11)4
uz vienu gimenes locekli Videji zemi: 80-119 60 40.4% 35 23.5% 26 17.2% 14 9.4% 5 3.5% 9 6.0% 149 100.0% 140 2.07 1.16
Videji: Ls120-Ls150 56 34.9% 46 28.4% 34 20.9% 10 6.4% 4 2.5% 11 7.0% 161 100.0% 150 2.07 1.06
Videéji augsti: Ls151-Ls200 39 29.2% 36 26.5% 34 25.2% 12 8.8% 8 5.8% 6 4.5% 135 100.0% 129 2.32 1.18
Augsti: Ls201 un vairak 29 24.5% 36 30.3% 30 25.2% 14 11.5% 8 6.8% 2 1.6% 119 100.0% 117 2.45 1.19
Nezin/NA 91 30.4% 75 25.2% 86 28.7% 16 5.3% 12 4.0% 19 6.4% 299 100.0% 280 2.23 1.10
Regions (veles. apg.) Riga 93 28.9% 84 25.7% 85 26.2% 34 10.5% 13 4.2% 14 4.4% 323 100.0% 309 2.232 1 1 5
Vidzeme| 89 36.0% 74 29.8% 61 24.4% 12 4.8% 5 2.2% 7 2.7% 248 100.0% 241 2.05 1.01
Kurzeme 38 28.9% 40 30.7% 24 18.6% 6 4.7% 1 8.2% 11 8.8% 130 100.0% 119 2.26 1.22
Zemgale 52 35.4% 36 24.5% 39 26.5% 7 4.7% 5 3.4% 8 5.6% 147 100.0% 139 2.1 1.08
Latgale 53 34.6% 32 20.8% 37 23.5% 12 7.7% 7 4.3% 14 9.1% 155 100.0% 141 2.19 1.17
Apdzivota vieta Pilséta 225 32.2% 185 26.3% 169 23.9% 54 7.6% 32 4.7% 36 5.2% 701 100.0% 665 2:22 1:14
Lauki 100 33.2% 81 26.8% 77 25.6% 17 5.6% 9 2.9% 18 5.9% 302 100.0% 284 2.13 1.06
Visparigi runajot, vai Jus ..laba lieta 48 21.2% 60 26.5% 70 30.8% 23 9.9% 12 5.2% 14 6.5% 227 100.0% 213 2.48 1.'12
_ domajat, ka Latvijas .slikta lieta 133 38.5% 73 21.1% 84 24.4% 27 7.9% 15 4.4% 13 3.7% 345 100.0% 332 2.16 1.17
daliba Eiropas Savieniba ..ne laba, ne slikta 126 33.0% 122 31.8% 85 21.9% 17 4.4% 12 3.2% 22 5.7% 384 100.0% 362 2.08 1.03
e Nezin/NA| 18 38.5% 11 22.9% 7 14.7% 4 8.6% 2 4.5% 5 10.8% 47 100.0% 42 2.08 1.21

Baze: visi respondenti, n=1003

a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidé&jo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Sakiet, lidzu, vai Jums ir pietiekama informacija par sekojo$u institticiju darbibu un [Emumiem: Ministrijam un agentaram" (atbilde "grati
pateikt/NA", n=54)), n=949
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

5. Tagad es Jums nosauksu dazadus informacijas avotus. Nosauciet, lidzu, tos, kur Jus gistat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un lemumiem.

nesveérts skaits kol%
Tagad es Jums TV, radio 902 89.8%
. r}osaqk.s.u dazé?us No citiem cilvékiem 514 51.4%
informacijas avotus. P _
Nosauciet, ltdzu, Na?!on?la!? pres<_a 421 41.6%
tos, kur Jas gustat Regionalaja presé 400 39.7%
informaciju par Valsts un pasvaldibu iestdzu interneta majaslapa 212 21.1%
_ valsts parvaldes Pasvaldibas un valsts iestazu telpas 162 16.1%
lestazu darbibu un Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni 69
lEmumiemn. P estaz 96 9.6%
Uzzinu dienestos 100 10.1%
Bezmaksas uzzinu / info talrunis 91 9.1%
Cits avots (internets, darba vai macibu vieta, bukleti) 357 35.4%
Nav zinami veidi, kur iegat informaciju 17 1.7%
NA 1 1%
Total| 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

5. Tagad es Jums nosauksu dazadus informacijas avotus. Nosauciet, liidzu, tos, kur Jis gustat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem.

Tagad es Jums nosauk$u dazadus informacijas avotus. Nosauciet, 1Gdzu, tos, kur Jis gastat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. Total
Valsts un pasvaldibu Zvanot uz valsts vai Cits avots (internets,
iestazu interneta  PaSvaldibas un valsts padvaldibu iestazu Bezmaksas uzzinu/  darba vai macibu  Nav zinami veidi, kur
TV, radio No citiem cilvékiem = Nacionalaja presé Regionalaja presé majaslapa iestazu telpas talruni Uzzinu dienestos info talrunis vieta, bukleti) iegat informaciju NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % | skaits rindu % skaits rindu % | skaits rindu % skaits rindu % | skaits rindu % skaits rindu % | skaits rindu % skaits rindu % | skaits rindu % skaits rindu %  skaits  rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 902 89.8% 514 51.4% 421 41.6% 400 39.7% 212 21.1% 162 16.1% 96 9.6% 100 10.1% 91 9.1% 357 35.4% 17 1.7% 1 1% 1003 | 100.0%
Dzimums Virietis| 418 89.1% 241 51.6% 199 42.0% 185 39.4% 88 18.8% 73 15.6% 44 9.4% 46 10.0% 42 9.0% 163 34.7% 11 2.4% 468 | 100.0%
Sieviete| 484 90.4% 273 51.2% 222 41.2% 215 40.0% 124 23.2% 89 16.6% 52 9.7% 54 10.1% 49 9.2% 194 36.1% 6 1.1% 1 2% 535 | 100.0%
Vecums 18-24| 125 86.7% 76 52.8% 54 37.0% 39 26.9% 41 28.6% 21 14.4% 7 4.8% 12 8.4% 10 6.8% 79 54.5% 3 2.1% 144 100.0%
25-39| 256 90.4% 157 55.6% 113 39.5% 114 40.3% 76 26.8% 37 12.9% 25 8.7% 27 9.7% 29 10.4% 138 48.1% 8 2.9% 283 | 100.0%
40-54 265 91.7% 146 50.7% 116 39.7% 119 41.2% 70 23.9% 65 22.5% 36 12.5% 36 12.6% 27 9.4% 98 33.7% 3 1.0% 1 4% 289 | 100.0%
55-64| 113 85.3% 62 47.3% 61 46.2% 54 40.7% 14 10.6% 21 16.2% 14 10.7% 13 9.9% 15 11.4% 27 20.3% 1 8% 132 | 100.0%
65 un vairak| 143 92.2% 73 47.2% 77 49.3% 74 47.4% 11 7.2% 18 11.5% 14 9.1% 12 7.8% 10 6.5% 15 9.7% 2 1.4% 155 | 100.0%
lzglitiba Pamatizglitiba| 120 90.6% 68 51.9% 35 26.3% 62 46.5% 10 7.6% 21 16.1% 7 5.2% 9 6.8% 4 3.1% 21 15.9% 3 2.3% 132 | 100.0%
Vidéja, vidéja speciala| 580 89.7% 351 54.5% 276 42.3% 267 41.1% 124 19.3% 98 15.0% 59 9.2% 66 10.4% 64 10.0% 224 34.6% 13 2.0% 646 | 100.0%
Augstaka| 202 89.8% 95 42.1% 110 48.6% 71 31.5% 78 34.5% 43 19.4% 30 13.2% 25 11.1% 23 10.2% 112 49.6% 1 4% 1 5% 225 | 100.0%
Tautiba Latvietis (te)| 543 91.7% 293 49.5% 278 46.7% 255 43.1% 130 22.0% 103 17.5% 56 9.5% 56 9.5% 52 8.8% 243 41.2% 8 1.4% 1 2% 592 | 100.0%
Cits (ta)| 359 87.3% 221 53.9% 143 34.7% 145 35.1% 82 20.0% 59 14.3% 40 9.7% 44 10.9% 39 9.5% 114 27.6% 9 2.2% 411 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 560 90.7% 305 49.5% 289 46.5% 273 44.4% 137 22.2% 109 17.8% 61 9.9% 62 10.1% 56 9.1% 247 40.1% 7 1.1% 1 2% 617 | 100.0%
Krievu| 334 88.6% 203 54.0% 130 34.3% 124 32.7% 74 19.8% 53 13.9% 35 9.2% 38 10.3% 35 9.3% 109 28.8% 9 2.4% 377  100.0%
Cita 8 88.5% 6 65.9% 2 21.2% 3 32.7% 1 10.6% 1 10.0% 1 11.5% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 759 89.2% 423 49.9% 364 42.5% 346 40.6% 186 21.9% 134 15.8% 87 10.3% 89 10.6% 79 9.3% 324 38.1% 17 2.0% 1 A% 849 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 143 92.9% 91 59.4% 57 36.8% 54 35.0% 26 17.1% 28 18.0% 9 5.8% 11 7.3% 12 8.0% 33 21.3% 154 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora| 138 89.2% 91 59.1% 69 44.4% 67 43.4% 46 29.7% 35 22.5% 22 14.0% 21 13.4% 16 10.2% 65 42.2% 1 T% 154 | 100.0%
Privataja sektora) 357 89.4% 204 51.3% 173 42.9% 154 38.5% 98 24.7% 57 14.4% 42 10.7% 43 11.0% 41 10.4% 172 42.8% 7 1.8% 399 | 100.0%
Nestradaju| 407 90.4% 219 48.9% 179 39.4% 179 39.6% 68 15.1% 70 15.5% 32 7.1% 36 8.1% 34 7.6% 120 26.5% 10 2.2% 450 | 100.0%
Pamatnodarbosanas - \./athz'aj.s 39 97.6% 21 52.3% 20 48.9% 14 35.6% 14 35.4% 10 25.3% 5 12.5% 4 10.1% 6 15.1% 21 52.8% 40 100.0%
Specialists, ierédnis| 178 83.9% 112 52.8% 96 44.9% 71 33.4% 71 33.4% 33 15.5% 34 16.0% 28 13.2% 28 13.2% 110 51.5% 4 2.0% 1 5% 212 | 100.0%
Stradnieks| 229 91.7% 137 55.2% 100 39.7% 113 45.1% 41 16.7% 36 14.4% 15 6.1% 25 10.2% 15 6.1% 88 35.2% 2 .8% 249 | 100.0%
Zemnieks 8 87.5% 2 22.2% 6 65.8% 6 65.4% 2 21.2% 3 33.7% 2 23.7% 1 11.2% 2 23.7% 1 12.5% 9 100.0%
Individualais darbs| 41 95.3% 23 53.4% 20 47.1% 17 39.6% 16 36.7% 10 23.7% 8 18.6% 7 16.8% 7 16.3% 16 37.1% 43 100.0%
Pensionars| 186 90.5% 95 46.5% 98 47.6% 98 47.7% 14 6.8% 28 13.7% 16 7.9% 15 7.4% 13 6.4% 24 11.8% 4 2.0% 205 | 100.0%
Skolnieks, students| 60 86.9% 36 52.2% 28 40.0% 18 25.8% 22 32.1% 9 12.9% 3 4.4% 7 10.1% 6 8.5% 39 56.1% 2 2.9% 69 100.0%
Méjsaimni.ece 40 97.7% 22 54.1% 12 28.4% 16 39.2% 8 18.6% 6 14.6% 3 7.1% 4 9.5% 4 9.7% 17 40.3% 1 2.3% 41 100.0%
Bezdarbnieks| 121 89.9% 66 49.2% 41 30.2% 47 34.8% 24 17.5% 27 19.8% 10 7.3% 10 7.7% 11 8.2% 40 28.9% 3 2.1% 135 | 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi Zemi: Iidz Ls79| 132 94.2% 75 53.4% 44 31.2% 58 40.9% 23 16.4% 35 24.8% 8 6.0% 10 7.3% 9 6.4% 43 30.3% 2 1.5% 140 | 100.0%
uz vienu gimenes locekli Vidéji zemi: 80-119] 139 93.3% 74 49.8% 58 38.8% 68 45.3% 34 23.3% 27 18.0% 11 7.4% 7 4.8% 10 6.8% 54 36.1% 1 T% 1 T% 149 | 100.0%
3 151 93.7% 84 52.3% 68 42.1% 68 42.0% 23 14.5% 22 13.8% 18 11.2% 17 10.6% 12 7.5% 45 27.7% 1 T% 161 100.0%
:Ls151-Ls200| 126 93.2% 67 50.3% 76 55.9% 64 47.4% 32 23.9% 28 20.6% 17 12.7% 18 13.5% 22 16.4% 50 37.0% 135 | 100.0%
Augsti: Ls201 un vairak| 103 86.7% 67 56.1% 57 47.4% 36 30.5% 42 35.0% 19 15.9% 15 12.4% 15 12.5% 10 8.3% 63 52.9% 1 .8% 119 | 100.0%
Nezin/NA| 251 83.7% 147 49.4% 118 38.8% 106 35.3% 58 19.2% 31 10.4% 27 9.0% 33 11.2% 28 9.4% 102 34.1% 12 4.0% 299 | 100.0%
Regions (véles. apg.) Riga| 289 89.4% 139 43.0% 169 51.9% 51 15.6% 82 25.6% 36 11.1% 34 10.6% 39 12.1% 38 11.8% 133 41.0% 2 T% 1 3% 323 | 100.0%
Vidzeme| 237 95.5% 152 61.3% 110 44.1% 110 44.2% 49 19.6% 56 22.6% 29 11.7% 27 11.0% 28 11.2% 100 40.1% 4 1.7% 248 | 100.0%
Kurzeme| 115 88.2% 52 40.5% 32 24.3% 58 44.6% 23 17.9% 15 11.6% 11 8.4% 11 8.6% 12 9.4% 32 24.7% 3 2.2% 130 | 100.0%
Zemgale| 123 83.4% 87 59.4% 54 36.2% 77 51.9% 17 11.3% 6 4.1% 6 4.1% 8 5.5% 2 1.4% 41 27.5% 4 2.8% 147 100.0%
Latgale| 138 88.9% 84 54.4% 56 35.7% 104 67.1% 41 26.5% 49 31.4% 16 10.1% 15 9.8% 11 7.1% 51 32.8% 4 2.6% 155 | 100.0%
Apdzivota vieta Pilséta 622 88.6% 363 52.0% 307 43.3% 244 34.8% 166 23.7% 84 11.9% 63 9.0% 71 10.2% 64 9.1% 264 37.3% 10 1.5% 1 1% 701 100.0%
Laukil 280 92.6% 151 50.1% 114 37.4% 156 51.2% 46 15.1% 78 25.9% 33 10.9% 29 9.8% 27 9.0% 93 30.9% 7 2.3% 302 | 100.0%
Visparigi runajot, vai Jus -labalietal 205 90.2% 117 51.9% 98 42.7% 83 36.4% 59 26.0% 41 18.0% 28 12.4% 29 13.1% 29 13.0% 108 47.4% 4 1.8% 227 | 100.0%
q I_bdogajat, kSa L_atv!sf -slikta lieta| 306 88.5% 172 49.8% 133 38.2% 139 40.2% 61 17.6% 50 14.4% 34 9.8% 30 8.8% 26 7.6% 104 30.0% 7 2.1% 1 3% 345  100.0%
aliba Eliopas Savienba -nelaba,nesliktal 353 | 91.9% | 204 | 533% 174  44.9% 165 | 429% 86 | 225% 63  164% 31  80% 40  105% 34 | 88% 132  342% 5 1.3% 384 100.0%
Nezin/NA| 38 80.7% 21 45.1% 16 33.3% 13 26.4% 6 12.3% 8 16.7% 3 6.4% 1 1.9% 2 4.0% 13 28.0% 1 2.3% 47 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2009.gada novembris

50



Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

6.1. Un tagad, lidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (1. svarigakais)

nesveérts skaits kol %

Un tagad, ladzu, TV, radio 646 64.2%
nosauciet _PiE_?EUS No citiem cilvékiem 42 4.2%
informécij\;lsssan?)rtlgs pc;Sr Na??onélaj:? pres<:a 37 3.7%
valsts parvaldes Regionalaja presé 31 3.1%
iestazu darbibu un Valsts un pasvaldibu iestdzu interneta majaslapa 73 7.4%
lemumiem. (1. Pagvaldibas un valsts iestazu telpas 23 2.3%
svarigakais) Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni 9 9%
Uzzinu dienestos 7 %
Bezmaksas uzzinu / info talrunis 15 1.5%
Cits avots (internets, darba vai macibu vieta, bukleti) 93 9.2%
Grati pateikt/NA 27 2.7%

Total| 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

6.1. Un tagad, liidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (1. svarigakais)

Un tagad, ludzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un IEmumiem. (1. svarigakais) Total
Valsts un pasvaldibu Cits avots (internets,
iestazu interneta Pasvaldibas un valsts Zvanot uz valsts vai Bezmaksas uzzinu / info  darba vai macibu vieta,
TV, radio No citiem cilvékiem Nacionalaja presé Regionalaja presé majaslapa iestazu telpas pasvaldibu iestazu talruni Uzzinu dienestos talrunis bukleti) Griti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 646 64.2% 42 4.2% 37 3.7% 31 3.1% 73 7.4% 23 2.3% 9 .9% 7 7% 15 1.5% 93 9.2% 27 2.7% 1003 100.0%
Dzimums Virietis| 295 62.8% 18 3.8% 1 2.4% 16 3.4% 34 7.5% 11 2.3% 4 8% 4 9% 7 1.6% 53 11.3% 15 3.2% 468 100.0%
Sieviete| 351 65.5% 24 4.5% 26 4.8% 15 2.8% 39 7.3% 12 2.3% 5 9% 3 .6% 8 1.5% 40 7.4% 12 2.3% 535 100.0%
Vecums 18-24 70 48.4% 7 4.9% 6 4.1% 2 1.4% 16 11.4% 2 1.4% 1 7% 1 7% 2 1.4% 31 21.4% 6 4.2% 144 100.0%
25-39| 165 58.4% 11 3.8% 12 4.1% 8 2.8% 23 8.2% 8 2.9% 3 1.0% 2 7% 8 2.9% 36 12.4% 7 2.5% 283 100.0%
40-54| 199 68.6% 8 2.8% 7 2.4% 8 2.8% 25 8.8% 7 2.4% 4 1.4% 2 7% 1 3% 22 7.6% 6 2.1% 289 100.0%
55-64 95 72.0% 10 7.7% 5 3.8% 5 3.7% 6 4.5% 1 7% 1 7% 2 1.5% 3 2.3% 1 T% 3 2.3% 132 100.0%
65 unvairak| 117 75.3% 6 3.9% 7 4.5% 8 5.2% 3 1.9% 5 3.2% 1 T% 3 1.9% 5 3.3% 155 100.0%
lzgitiba Fama‘ilgﬁﬁba. 102 771% 8 6.1% 2 1.6% 5 3.8% 2 1.6% 3 2.3% 1 8% 2 1.6% 4 3.0% 3 2.2% 132 100.0%
Vidéja, vidéja specialal 414 63.9% 29 4.5% 21 3.2% 21 3.3% 48 7.6% 13 2.0% 6 .9% 5 .8% 1" 1.7% 58 9.0% 20 3.2% 646 100.0%
Augstakal 130 57.6% 5 2.3% 14 6.3% 5 2.2% 23 10.3% 7 3.2% 3 1.4% 1 .5% 2 9% 31 13.7% 4 1.8% 225 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 391 65.9% 22 3.7% 21 3.5% 16 2.7% 35 6.0% 15 2.5% 7 1.2% 2 .3% 6 1.1% 62 10.5% 15 2.6% 592 100.0%
Cits (ta)] 255 62.0% 20 4.8% 16 3.9% 15 3.6% 38 9.4% 8 1.9% 2 5% 5 1.2% 9 2.2% 31 7.5% 12 3.0% 411 100.0%
Sarunvaloda gimené '—aTVi55l; 410 66.4% 22 3.5% 23 3.7% 16 2.6% 37 6.1% 17 2.8% 7 1.1% 2 .3% 5 .8% 63 10.2% 15 2.5% 617 100.0%
Krievu| 228 60.3% 20 5.3% 14 3.7% 15 3.9% 36 9.7% 6 1.6% 2 .5% 5 1.4% 9 2.4% 30 8.0% 12 3.2% 377 100.0%
Cital 8 88.5% 1 11.5% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni] 541 63.5% 33 3.9% 30 3.5% 23 2.7% 61 7.3% 21 2.5% 9 1.0% 5 .6% 14 1.7% 86 10.1% 26 3.1% 849 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 105 68.3% 9 5.8% 7 4.6% 8 5.1% 12 7.9% 2 1.3% 2 1.3% 1 6% 7 4.5% 1 6% 154 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts Sekm"é. 99 64.4% 3 2.0% 5 3.2% 6 3.9% 13 8.4% 6 4.0% 3 1.9% 2 1.2% 1 7% 13 8.3% 3 2.0% 154 100.0%
Privataja sektora| 237 59.0% 16 4.0% 13 3.2% 8 2.0% 36 9.1% 10 2.6% 3 .8% 4 1.1% 1" 2.8% 50 12.5% 11 2.9% 399 100.0%
Nestradaju| 310 68.8% 23 5.1% 19 4.2% 17 3.8% 24 5.5% 7 1.5% 3 .6% 1 2% 3 7% 30 6.6% 13 2.9% 450 100.0%
Pamatnodarbosanas Vathéj; 21 51.8% 2 4.9% 2 4.9% 5 12.6% 1 2.4% 1 2.7% 1 2.6% 7 18.0% 40 100.0%
Specialists, ierédnis| 114 53.8% 2 1.0% 8 3.8% 8 3.8% 23 10.9% 6 2.9% 2 1.0% 3 1.4% 7 3.4% 32 14.8% 7 3.4% 212 100.0%
Stradnieks| 166 66.2% 12 4.9% 7 2.7% 5 2.0% 17 7.0% 8 3.2% 3 1.2% 1 4% 2 8% 21 8.6% 7 2.9% 249 100.0%
Zemnieks 7 76.2% 2 23.8% 9 100.0%
Individualais darbs 28 65.0"/: 3 6.8% 1 2.4% 1 2.3% 4 9.1% 2 4.9% 1 2.6% ’ 3 6.8% 43 100.0"/:
Pensionars| 155 75.5% 12 5.9% 10 4.9% 10 4.9% 5 2.5% 4 1.9% 3 1.5% 6 3.0% 205 100.0%
Skolnieks, students 33 47.9% 4 5.9% 3 4.4% 1 1.3% 10 14.7% 1 1.3% 1 1.5% 14 20.0% 2 2.9% 69 100.0%
Majsaimniece 26 64.0% 4 9.5% 1 2.3% 1 2.2% 1 2.5% 1 2.3% 1 2.6% 1 2.6% 5 12.0% 41 100.0%
Bezdarbnieks 96 71.2% 3 2.2% 5 3.7% 5 3.8% 8 6.2% 2 1.4% 2 1.5% 1 T% 8 5.7% 5 3.7% 135 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi Zemi: lidz '—57é 106 75.6% 5 3.5% 1 7% 3 2.2% 8 5.8% 4 2.9% 2 1.5% 3 2.2% 6 4.2% 2 1.4% 140 100.0%
uz vienu gimenes locekii Vidéji zemi: 80-119| 105 | 70.4% 2 1.3% 2 1.3% 3 1.9% 13 8.9% 5 3.3% 2 1.3% 1 7% 2 1.4% 9 6.0% 5 3.5% 149 | 100.0%
Videji: Ls120-Ls150( 108 66.6% 8 5.1% 9 5.4% 10 6.2% 9 5.9% 3 1.9% 3 1.9% 7 4.4% 4 2.6% 161 100.0%
Videji augsti: Ls151-Ls200 88 64.8% 4 3.0% 8 5.9% 6 4.4% 15 11.4% 2 1.6% 1 8% 10 7.4% 1 8% 135 100.0%
Augsti: Ls201 un vairak| 69 58.0% 1 8% 2 1.7% 2 1.8% 12 10.1% 3 2.5% 1 .8% 3 2.4% 25 21.0% 1 8% 119 100.0%
Nezi/NA| 170 56.8% 22 7.3% 15 5.1% 7 2.3% 16 5.4% 6 2.0% 4 1.3% 3 1.1% 6 2.1% 36 12.0% 14 4.7% 299 100.0%
Regions (véles. apg.) Riga. 207 63.9% 8 2.5% 13 4.0% 2 .6% 27 8.6% 3 .9% 4 1.2% 5 1.6% 6 1.9% 43 13.3% 5 1.6% 323 100.0%
Vidzeme| 165 66.3% 12 4.8% 8 3.3% 4 1.6% 17 6.9% 6 2.5% 1 4% 1 4% 8 3.3% 16 6.5% 10 4.1% 248 100.0%
Kurzeme 91 69.8% 2 1.5% 5 3.8% 7 5.4% 8 6.3% 5 3.8% 1 8% 10 7.8% 1 8% 130 100.0%
Zemgale 91 61.7% 14 9.6% 7 4.7% 5 3.4% 10 6.9% 3 2.1% 1 7.4% 6 4.2% 147 100.0%
Latgale 92 59.2% 6 3.8% 4 2.6% 13 8.4% 11 7.3% 6 3.8% 4 2.6% 1 T% 13 8.3% 5 3.2% 155 100.0%
Apdzivota vieta Pilssta] 437 62.3% 29 4.1% 27 3.8% 21 3.0% 61 8.9% 13 1.8% 6 .8% 6 .9% 1 1.6% 75 10.6% 15 2.2% 701 100.0%
Laukil 209 68.8% 13 4.4% 10 3.3% 10 3.3% 12 4.0% 10 3.3% 3 1.0% 1 .3% 4 1.4% 18 6.0% 12 4.0% 302 100.0%
Visparigi runajot, vai Jus ~laba "9‘; 131 57.7% 8 3.6% 10 4.4% 2 9% 21 9.3% 9 4.0% 4 1.8% 3 1.4% 3 1.3% 33 14.3% 3 1.3% 227 100.0%
dalTbe B N i ~slitalietal 226 | 65.3% 22 6.3% 1 3.1% 19 5.5% 17 5.0% 6 1.7% 1 3% 1 3% 2 6% 25 7.4% 15 4.5% 345 | 100.0%
ir... -ne laba, ne slikta| 256 66.5% 11 2.9% 13 3.4% 7 1.8% 33 8.9% 8 2.1% 4 1.0% 3 8% 9 2.4% 32 8.3% 8 2.1% 384 100.0%
Nezin/NA| 33 69.9% 1 2.2% 3 6.3% 3 6.3% 2 4.4% 1 2.3% 3 6.5% 1 2.1% 47 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

6.2. Un tagad, lidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (2. svarigakais)

nesveérts skaits kol %
Un tagad, l0dzu, nosauciet TV, radio 154 15.3%
N piecus \{issvarTgélrcis No citiem cilvékiem 211 21.3%
‘parvaldes iestazu darbibu un Nacionalaja presé| 221 21.8%
lemumiem. (2. svarigakais) Regionalaja presé 112 11.1%
Valsts un pasvaldibu iestdzu interneta majaslapa 61 6.1%

Pasvaldibas un valsts iestazu telpas 33 3.3%

Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni 18 1.8%

Uzzinu dienestos 13 1.3%

Bezmaksas uzzinu / info talrunis 16 1.6%

Cits avots (internets, darba vai macibu vieta, bukleti) 107 10.7%

Grati pateikt/NA 57 5.8%
Total| 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

6.2. Un tagad, liidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (2. svarigakais)

Un tagad, ludzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un IEmumiem. (2. svarigakais) Total
Valsts un pasvaldibu Cits avots (internets,
iestazu interneta Pasvaldibas un valsts Zvanot uz valsts vai Bezmaksas uzzinu / info  darba vai macibu vieta,
TV, radio No citiem cilvékiem Nacionalaja presé Regionalaja presé majaslapa iestazu telpas pasvaldibu iestazu talruni Uzzinu dienestos talrunis bukleti) Griti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 154 15.3% 211 21.3% 221 21.8% 112 11.1% 61 6.1% 33 3.3% 18 1.8% 13 1.3% 16 1.6% 107 10.7% 57 5.8% 1003 100.0%
Dzimums Virietis 65 13.9% 102 22.0% 105 22.1% 52 11.0% 23 4.9% 16 3.5% 6 1.3% 6 1.3% 9 2.0% 52 11.1% 32 6.9% 468 100.0%
Sieviete 89 16.6% 109 20.6% 116 21.4% 60 11.1% 38 71% 17 3.2% 12 2.2% 7 1.3% 7 1.3% 55 10.3% 25 4.8% 535 100.0%
Vecums 18-24 37 25.6% 24 16.6% 14 9.6% 8 5.5% 11 7.8% 2 1.4% 1 7% 3 2.1% 3 2.1% 29 20.1% 12 8.4% 144 100.0%
25-39) 50 17.4% 52 18.8% 49 17.1% 31 10.9% 26 9.3% 12 4.3% 2 7% 3 1.1% 5 1.8% 38 13.1% 15 5.5% 283 100.0%
40-54 38 13.3% 65 23.0% 7 24.1% 27 9.2% 17 5.7% 13 4.6% 8 2.8% 4 1.4% 3 1.0% 32 11.1% 11 3.9% 289 100.0%
55-64 15 11.3% 28 21.3% 39 29.7% 19 14.3% 5 3.7% 4 3.1% 3 2.3% 3 2.3% 3 2.2% 6 4.5% 7 5.4% 132 100.0%
65 un vairak| 14 9.0% 42 27.1% 48 30.7% 27 17.4% 2 1.3% 2 1.3% 4 2.7% 2 1.3% 2 1.2% 12 7.8% 155 100.0%
lzgitiba Pamatizglitiba 15 11.5% 44 33.7% 23 16.9% 19 14.0% 1 8% 7 5.4% 1 8% 1 8% 2 1.4% 10 7.7% 9 6.9% 132 100.0%
Vidéja, vidéja speciala| 100 15.5% 136 21.2% 147 22.5% 75 11.4% 39 6.1% 17 2.7% 9 1.4% 8 1.3% 1" 1.7% 63 9.7% 41 6.5% 646 100.0%
Augstaka 39 17.3% 31 13.9% 51 22.5% 18 8.1% 21 9.2% 9 4.1% 8 3.6% 4 1.7% 3 1.3% 34 15.1% 7 3.1% 225 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 101 17.2% 106 17.9% 143 23.9% 73 12.4% 33 5.5% 16 2.8% 5 .8% 7 1.2% 8 1.3% 68 11.5% 32 5.5% 592 100.0%
Cits (-ta), 53 12.9% 105 25.8% 78 18.9% 39 9.3% 28 6.9% 17 4.1% 13 3.1% 6 1.5% 8 1.9% 39 9.5% 25 6.2% 411 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 102 16.6% 115 18.7% 149 23.9% 76 12.3% 32 5.2% 18 3.0% 7 1.2% 7 1.1% 8 1.3% 70 11.4% 33 5.4% 617 100.0%
Krievu 52 13.8% 91 24.3% 70 18.5% 35 9.1% 29 7.7% 15 4.0% 11 2.8% 5 1.3% 8 2.1% 37 9.8% 24 6.5% 377 100.0%
Cita 5 57.3% 2 20.6% 1 10.6% 1 11.5% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 136 16.1% 170 20.2% 184 21.4% 97 11.3% 52 6.1% 26 3.1% 15 1.8% 12 1.4% 1 1.3% 95 11.2% 51 6.1% 849 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 18 11.6% 41 27.0% 37 23.9% 15 9.6% 9 5.9% 7 4.6% 3 1.9% 1 7% 5 3.2% 12 7.7% 6 3.9% 154 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoral 22 14.2% 29 19.0% 34 21.8% 16 10.7% 9 5.7% 7 4.6% 6 3.8% 5 3.2% 2 1.2% 16 10.4% 8 5.3% 154 100.0%
Privataja sektora 65 16.3% 66 16.7% 81 20.0% 39 9.7% 32 8.1% 13 3.3% 8 2.0% 6 1.5% 8 2.0% 57 14.2% 24 6.2% 399 100.0%
Nestradajui 67 14.9% 116 26.1% 106 23.4% 57 12.4% 20 4.5% 13 2.9% 4 .9% 2 .5% 6 1.3% 34 7.6% 25 5.6% 450 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 6 15.3% 6 14.8% 9 22.0% 3 7.7% 4 9.9% 2 5.1% 1 2.3% 1 2.7% 7 17.7% 1 2.6% 40 100.0%
Specialists, ierédnis 39 18.2% 33 15.6% 39 18.2% 1 5.3% 20 9.5% 8 3.7% 10 4.6% 6 2.9% 2 9% 33 15.6% 11 5.4% 212 100.0%
Stradnieks| 35 14.2% 51 20.8% 52 20.4% 36 14.3% 13 5.3% 9 3.7% 2 .8% 2 8% 6 2.3% 23 9.1% 20 8.2% 249 100.0%
Zemnieks 1 10.2% 2 20.9% 2 21.7% 1 11.0% 1 12.5% 2 23.7% 9 100.0%
Individualais darbs 7 16.2% 4 9.5% 13 30.2% 3 6.9% 3 6.5% 1 2.4% 2 4.7% 1 2.3% 1 2.6% 8 18.6% 43 100.0%
Pensionars 23 11.2% 56 27.3% 63 30.7% 34 16.5% 2 1.0% 4 2.0% 4 2.1% 1 5% 3 1.4% 15 7.4% 205 100.0%
Skolnieks, students 17 24.4% 15 21.5% 6 8.6% 4 5.8% 7 10.5% 1 1.5% 1 1.5% 13 19.0% 5 7.3% 69 100.0%
Majsaimniece 7 16.8% 9 23.4% 6 13.9% 6 14.1% 3 6.9% 2 5.3% 1 2.5% 7 17.1% 41 100.0%
Bezdarbnieks 20 14.8% 36 27.5% 31 23.0% 13 9.3% 8 5.8% 7 5.2% 1 7% 3 2.1% 1 8.0% 5 3.7% 135 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 17 12.2% 35 25.3% 27 19.0% 18 12.5% 11 7.8% 8 5.8% 1 7% 3 2.3% 2 1.4% 15 11.0% 3 2.2% 140 100.0%
uz vienu gimenes locekii Videji zemi: 80-119| 18 12.1% 32 21.7% 27 18.1% 30 19.9% 7 4.8% 4 2.7% 1 7% 2 1.3% 20 13.4% 8 5.5% 149 | 100.0%
Videji: Ls120-Ls150 31 19.4% 33 20.5% 38 23.6% 19 11.5% 9 5.8% 5 3.1% 2 1.4% 3 1.8% 1" 6.6% 10 6.4% 161 100.0%
Videji augsti: Ls151-Ls200 18 13.5% 23 17.3% 39 28.5% 17 12.5% 6 4.5% 6 4.5% 6 4.6% 1 7% 2 1.5% 13 9.5% 4 3.0% 135 100.0%
Augsti: Ls201 un vairak| 16 13.5% 18 15.4% 34 28.2% 2 1.7% 10 8.3% 6 5.0% 5 4.1% 4 3.3% 1 9% 18 15.3% 5 4.4% 119 100.0%
Nezin/NA 54 17.8% 70 23.6% 56 18.4% 26 8.8% 18 6.0% 4 1.4% 4 1.3% 4 1.4% 6 2.1% 30 10.0% 27 9.1% 299 100.0%
Regions (véles. apg.) Riga 45 13.8% 57 17.7% 91 27.8% 10 3.0% 31 9.8% 6 1.8% 10 3.1% 6 1.9% 10 3.1% 44 13.7% 13 4.3% 323 100.0%
Vidzeme| 43 17.4% 49 20.0% 55 22.1% 23 9.2% 9 3.7% 8 3.3% 2 .8% 2 .8% 36 14.3% 21 8.5% 248 100.0%
Kurzeme 16 12.5% 35 27.6% 25 18.6% 26 19.7% 5 3.9% 2 1.5% 2 1.7% 3 2.3% 1 8.4% 5 3.8% 130 100.0%
Zemgale 24 16.3% 41 28.1% 26 17.6% 24 16.0% 5 3.3% 7 4.9% 2 1.4% 2 1.4% 5 3.4% 11 7.6% 147 100.0%
Latgale 26 16.6% 29 19.0% 24 15.1% 29 18.8% 11 6.9% 10 6.7% 4 2.6% 3 2.0% 1 6% 1 7.2% 7 4.4% 155 100.0%
Apdzivota vieta Pilssta] 109 15.4% 138 20.0% 159 22.4% 66 9.4% 52 7.4% 21 3.0% 17 2.4% 1 1.6% 13 1.9% 79 11.2% 36 5.3% 701 100.0%
Lauki 45 15.2% 73 24.3% 62 20.2% 46 15.0% 9 2.9% 12 4.1% 1 .3% 2 7% 3 1.0% 28 9.4% 21 7.0% 302 100.0%
Visparigi runajot, vai Jus -laba lieta 44 19.2% 43 19.3% 42 18.2% 23 10.0% 23 10.0% 6 2.7% 4 1.8% 4 1.8% 2 1.0% 29 12.9% 7 3.2% 227 100.0%
daﬁbg"E"i‘rgJ:;Skg‘ab?e‘jggg -sliktalietal| 50 14.5% 68 19.8% 89 25.5% 39 11.2% 13 3.8% 12 3.5% 5 1.5% 1 3% 7 2.1% 35 10.1% 26 7.7% 345 | 100.0%
ir... --ne laba, ne slikta 54 14.1% 84 22.1% 82 21.1% 47 12.2% 22 5.9% 14 3.7% 9 2.3% 6 1.5% 7 1.8% 40 10.4% 19 4.9% 384 100.0%
Nezin/NA| 6 12.6% 16 34.9% 8 16.6% 3 6.1% 3 6.4% 1 2.1% 2 4.4% 3 6.3% 5 10.7% 47 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

6.3. Un tagad, lidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (3. svarigakais)

nesveérts skaits kol %

Un tagad, ladzu, nosauciet piecus TV, radio 76 7.6%
vissvarTgé!(os informéc_ij?s avotys par No citiem cilvékiem 141 14.0%
valsts pﬁ_mmrf_stgus \(/j:r'}zglgalijsr; Nacionalajé pres 177 17.5%
Regionalaja presé 182 18.1%

Valsts un pasvaldibu iestdzu interneta majaslapa 58 5.7%

Pasvaldibas un valsts iestazu telpas 58 5.8%

Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni 33 3.3%

Uzzinu dienestos 34 3.4%

Bezmaksas uzzinu / info talrunis 36 3.5%

Cits avots (internets, darba vai macibu vieta, bukleti) 63 6.3%

Grati pateikt/NA 145 14.6%
Total 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

6.3. Un tagad, lidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (3. svarigakais)

Un tagad, ludzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un IEmumiem. (3. svarigakais) Total
Valsts un pasvaldibu Cits avots (internets,
iestazu interneta Pasvaldibas un valsts Zvanot uz valsts vai Bezmaksas uzzinu / info  darba vai macibu vieta,
TV, radio No citiem cilvékiem Nacionalaja presé Regionalaja presé majaslapa iestazu telpas pasvaldibu iestazu talruni Uzzinu dienestos talrunis bukleti) Griti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 76 7.6% 141 14.0% 177 17.5% 182 18.1% 58 5.7% 58 5.8% 33 3.3% 34 3.4% 36 3.5% 63 6.3% 145 14.6% 1003 100.0%
Dzimums Virietis 43 9.2% 67 14.3% 81 17.1% 74 15.7% 23 4.9% 28 6.0% 17 3.7% 18 3.9% 20 4.2% 26 5.7% 71 15.2% 468 100.0%
Sieviete 33 6.2% 74 13.7% 96 17.9% 108 20.2% 35 6.5% 30 5.6% 16 3.1% 16 2.9% 16 3.0% 37 6.9% 74 14.1% 535 100.0%
Vecums 18-24 16 11.3% 23 15.9% 30 20.6% 18 12.4% 6 4.1% 4 2.7% 4 2.9% 5 3.5% 6 4.2% 9 6.3% 23 16.1% 144 100.0%
25-39) 24 8.5% 42 14.6% 59 20.5% 44 15.6% 21 7.4% 11 4.0% 10 3.6% 9 3.3% 7 2.4% 24 8.5% 32 11.5% 283 100.0%
40-54 18 6.2% 40 13.9% 43 14.9% 54 18.7% 24 8.1% 22 7.7% 14 4.9% 10 3.4% 13 4.4% 15 5.2% 36 12.7% 289 100.0%
55-64 10 7.5% 20 15.1% 19 14.2% 27 20.7% 4 3.1% 9 6.7% 2 1.6% 6 4.5% 6 4.6% 6 4.4% 23 17.6% 132 100.0%
65 un vairak| 8 5.3% 16 10.3% 26 16.7% 39 25.0% 3 1.9% 12 7.9% 3 1.9% 4 2.6% 4 2.6% 9 5.9% 31 20.0% 155 100.0%
lzgitiba Pamatizglitiba 7 5.4% 16 12.1% 20 15.1% 37 27.7% 6 4.6% 7 5.5% 3 2.4% 3 2.3% 4 3.0% 5 3.6% 24 18.4% 132 100.0%
Videja, vidéja speciala 47 7.3% 98 15.1% 115 17.7% 17 18.0% 26 4.0% 40 6.2% 21 3.3% 26 4.0% 20 3.0% 41 6.4% 95 14.8% 646 100.0%
Augstaka 22 9.9% 27 11.8% 42 18.5% 28 12.6% 26 11.5% 11 4.9% 9 4.0% 5 2.2% 12 5.3% 17 7.5% 26 11.8% 225 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)) 37 6.2% 95 16.1% 117 19.8% 111 18.7% 35 5.9% 31 5.3% 15 2.6% 17 2.8% 18 3.0% 34 5.7% 82 13.9% 592 100.0%
Cits (-ta), 39 9.6% 46 11.2% 60 14.5% 71 17.3% 23 5.5% 27 6.5% 18 4.4% 17 4.2% 18 4.3% 29 71% 63 15.5% 411 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 39 6.3% 98 15.9% 123 19.9% 115 18.6% 37 6.0% 32 5.3% 16 2.6% 19 3.0% 19 3.0% 36 5.9% 83 13.5% 617 100.0%
Krievu 37 9.9% 41 10.9% 54 14.2% 64 17.0% 21 5.5% 25 6.5% 16 4.2% 15 4.0% 17 4.4% 27 7.1% 60 16.1% 377 100.0%
Cita 2 21.2% 3 32.7% 1 10.7% 1 11.5% 2 24.0% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 58 6.8% 127 14.9% 157 18.4% 155 18.2% 46 5.4% 44 5.2% 31 3.7% 29 3.4% 30 3.5% 52 6.1% 120 14.3% 849 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 18 11.7% 14 9.1% 20 13.0% 27 17.7% 12 7.7% 14 9.0% 2 1.3% 5 3.3% 6 3.8% 1 7.2% 25 16.0% 154 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoral 10 6.2% 17 11.1% 30 19.6% 21 13.6% 16 10.3% 11 7.2% 7 4.6% 2 1.3% 5 3.1% 14 9.2% 21 13.8% 154 100.0%
Privataja sektora 37 9.3% 62 15.4% 67 16.6% 72 18.0% 23 5.8% 20 5.1% 15 3.9% 17 4.2% 16 4.0% 23 5.7% 47 11.9% 399 100.0%
Nestradajui 29 6.6% 62 13.8% 80 17.6% 89 19.7% 19 4.1% 27 6.0% 11 2.4% 15 3.4% 15 3.3% 26 5.8% 77 17.2% 450 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 5 12.7% 7 17.6% 6 15.5% 3 7.3% 5 12.2% 2 5.1% 1 2.6% 1 2.6% 4 9.8% 3 7.3% 3 7.3% 40 100.0%
Specialists, ierédnis 19 8.8% 26 12.3% 48 22.4% 30 14.2% 19 9.1% 7 3.3% 10 4.8% 6 2.8% 9 4.2% 14 6.6% 24 11.6% 212 100.0%
Stradnieks| 17 6.9% 34 13.5% 37 14.8% 49 19.6% 11 4.4% 21 8.5% 10 4.1% 1 4.3% 7 2.8% 15 6.1% 37 14.9% 249 100.0%
Zemnieks 1 11.2% 2 21.7% 3 33.7% 2 20.9% 1 12.5% 9 100.0%
Individualais darbs 5 11.7% 10 23.1% 3 6.7% 9 20.7% 4 9.4% 1 2.2% 1 2.6% 1 2.4% 5 11.5% 4 9.6% 43 100.0%
Pensionars 10 4.9% 23 11.1% 36 17.6% 50 24.4% 5 2.4% 16 7.9% 3 1.5% 7 3.4% 4 1.9% 1" 5.4% 40 19.5% 205 100.0%
Skolnieks, students 10 14.8% 11 16.0% 16 22.8% 8 11.5% 4 5.6% 2 3.0% 1 1.5% 2 3.0% 2 2.9% 4 5.9% 9 13.0% 69 100.0%
Majsaimniece 4 9.8% 4 9.5% 6 14.5% 7 17.4% 3 6.9% 2 4.6% 1 2.3% 1 2.5% 7 17.2% 6 15.2% 41 100.0%
Bezdarbnieks 5 3.7% 24 17.8% 22 16.0% 24 17.8% 7 5.0% 7 5.2% 7 5.1% 5 3.9% 8 5.8% 4 3.0% 22 16.7% 135 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 7 5.1% 16 11.4% 28 19.6% 26 18.3% 6 4.2% 16 11.3% 6 4.6% 4 2.8% 6 4.2% 9 6.4% 16 11.8% 140 100.0%
uz vienu gimenes locekii Vidgji zemi: 80-119| g 5.4% 24 16.2% 29 19.3% 22 14.8% 10 6.8% 9 6.1% 4 2.7% 8 5.3% 2 1.4% 13 8.7% 20 134% 149 | 100.0%
Videji: Ls120-Ls150 7 4.5% 25 15.3% 25 15.6% 41 25.5% 3 1.8% 8 5.0% 3 1.9% 8 4.9% 4 2.4% 13 8.0% 24 15.1% 161 100.0%
Videji augsti: Ls151-Ls200 12 8.9% 24 18.0% 27 19.9% 25 18.4% 6 4.6% 9 6.7% 6 4.5% 4 2.9% 4 2.8% 5 3.7% 13 9.6% 135 100.0%
Augsti: Ls201 un vairak| 15 12.4% 18 15.1% 21 17.7% 15 12.5% 12 9.9% 5 4.2% 4 3.2% 1 9% 4 3.4% 10 8.6% 14 12.1% 119 100.0%
Nezin/NA 27 9.2% 34 11.2% 47 15.5% 53 17.7% 21 6.9% 11 3.8% 10 3.4% 9 3.1% 16 5.3% 13 4.4% 58 19.5% 299 100.0%
Regions (véles. apg.) Riga 31 9.7% 45 13.8% 60 18.4% 29 8.7% 25 7.7% 17 5.4% 13 4.1% 16 5.0% 17 5.2% 28 8.6% 42 13.2% 323 100.0%
Vidzeme| 13 5.3% 43 17.2% 41 16.4% 53 21.5% 13 5.2% 10 4.1% 3 1.2% 8 3.2% 7 2.9% 13 5.4% 44 17.7% 248 100.0%
Kurzeme 9 6.9% 20 15.3% 20 15.4% 31 23.9% 7 5.3% 9 7.0% 2 1.5% 3 2.3% 4 3.0% 8 6.2% 17 13.4% 130 100.0%
Zemgale 12 8.1% 17 11.8% 28 19.0% 29 19.9% 3 2.0% 12 8.1% 9 6.2% 2 1.3% 4 2.7% 5 3.3% 26 17.6% 147 100.0%
Latgale 11 7.2% 16 10.2% 28 17.9% 40 25.7% 10 6.3% 10 6.4% 6 4.0% 5 3.3% 4 2.5% 9 5.9% 16 10.5% 155 100.0%
Apdzivota vieta Pilsétal 56 8.0% 97 13.8% 133 18.8% 112 16.0% 42 5.9% 35 5.0% 21 3.0% 28 4.0% 28 4.0% 49 7.1% 100 14.4% 701 100.0%
Lauki 20 6.7% 44 14.6% 44 14.5% 70 23.1% 16 5.3% 23 7.7% 12 4.0% 6 2.1% 8 2.6% 14 4.5% 45 15.1% 302 100.0%
Visparigi runajot, vai Jus -laba lieta 24 10.8% 35 15.2% 41 17.9% 32 14.0% 15 6.6% 14 6.2% 9 4.0% 6 2.7% 12 5.1% 17 7.6% 22 9.9% 227 100.0%
daﬁbg"E"i‘rgJ:;Skg‘ab?e‘jggg -slikta lieta| 26 7.4% 49 14.1% 52 15.0% 76 22.0% 22 6.3% 19 5.5% 7 2.1% 12 3.6% 1 3.1% 13 3.8% 58 17.0% 345 | 100.0%
ir... --ne laba, ne slikta 25 6.6% 51 13.4% 75 19.4% 69 18.0% 21 5.4% 20 5.2% 16 4.2% 16 4.1% 13 3.4% 27 7.0% 51 13.3% 384 100.0%
Nezin/NA| 1 2.3% 6 12.5% 9 18.9% 5 10.3% 5 10.9% 1 2.3% 6 12.9% 14 29.9% 47 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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6.4. Un tagad, lidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (4. svarigakais)

nesveérts skaits kol %

Un tagad, l0dzu, nosauciet piecus TV, radio 18 1.8%
vissvarTgé!(os informéc_ij?s avotys par No citiem cilvékiem 98 9.7%
e 1 varamey Necondlaapross 113 11.3%
Regionalaja presé 121 12.0%

Valsts un pasvaldibu iestdzu interneta majaslapa 76 7.5%

Pasvaldibas un valsts iestazu telpas 95 9.3%

Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni 46 4.5%

Uzzinu dienestos 56 5.6%

Bezmaksas uzzinu / info talrunis 52 5.3%

Cits avots (internets, darba vai macibu vieta, bukleti) 71 7.0%

Grati pateikt/NA 257 25.8%
Total 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

6.4. Un tagad, liidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (4. svarigakais)

Un tagad, ludzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un IEmumiem. (4. svarigakais) Total
Valsts un pasvaldibu Cits avots (internets,
iestazu interneta Pasvaldibas un valsts Zvanot uz valsts vai Bezmaksas uzzinu / info  darba vai macibu vieta,
TV, radio No citiem cilvékiem Nacionalaja presé Regionalaja presé majaslapa iestazu telpas pasvaldibu iestazu talruni Uzzinu dienestos talrunis bukleti) Griti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 18 1.8% 98 9.7% 113 11.3% 121 12.0% 76 7.5% 95 9.3% 46 4.5% 56 5.6% 52 5.3% 7 7.0% 257 25.8% 1003 100.0%
Dzimums Virietis 12 2.6% 45 9.6% 55 11.8% 59 12.6% 34 71% 42 8.8% 20 4.2% 28 6.0% 24 5.2% 26 5.5% 123 26.4% 468 100.0%
Sieviete 6 1.1% 53 9.8% 58 10.9% 62 11.6% 42 7.8% 53 9.8% 26 4.8% 28 5.2% 28 5.3% 45 8.4% 134 25.3% 535 100.0%
Vecums 18-24 2 1.4% 13 9.0% 25 17.4% 24 16.6% 15 10.2% 4 2.8% 3 2.1% 7 5.0% 12 8.4% 8 5.6% 31 21.5% 144 100.0%
25-39) 9 3.3% 31 10.9% 39 13.8% 39 13.8% 27 9.3% 14 4.9% 9 3.1% 14 4.9% 15 5.4% 23 8.0% 63 22.6% 283 100.0%
40-54 6 2.1% 25 8.6% 28 9.7% 31 10.6% 22 7.5% 33 11.2% 18 6.2% 22 7.6% 13 4.6% 26 8.9% 65 23.0% 289 100.0%
55_'64 11 8.4% 13 9.8% 15 11.4% 7 5.3% 19 14.4% 9 6.6% 3 2.3% 6 4.8% 9 6.7% 40 30.3% 132 100.0%
65 un vairak| 1 7% 18 11.5% 8 5.1% 12 7.7% 5 3.2% 25 16.1% 7 4.6% 10 6.4% 6 3.9% 5 3.2% 58 37.5% 155 100.0%
lzgitiba Pamatizglitiba 1 8% 9 6.8% 17 13.0% 17 12.9% 3 2.2% 16 11.9% 2 1.5% 7 5.3% 10 7.7% 4 3.0% 46 34.9% 132 100.0%
Videja, vidéja speciala 13 2.0% 66 10.2% 67 10.4% 83 12.8% 46 7.0% 61 9.3% 27 4.1% 35 5.4% 35 5.5% 46 7.1% 167 26.1% 646 100.0%
Augstaka 4 1.8% 23 10.2% 29 13.0% 21 9.2% 27 12.0% 18 7.9% 17 7.5% 14 6.2% 7 3.2% 21 9.3% 44 19.7% 225 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)) 8 1.4% 60 10.1% 70 11.8% 75 12.7% 48 7.9% 59 9.9% 26 4.3% 33 5.6% 19 3.3% 47 7.9% 147 25.0% 592 100.0%
Cits (-ta), 10 2.4% 38 9.2% 43 10.6% 46 11.2% 28 6.8% 36 8.6% 20 4.8% 23 5.6% 33 8.0% 24 5.8% 110 27.0% 411 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 8 1.3% 60 9.7% 74 12.0% 85 13.8% 50 8.0% 64 10.3% 27 4.3% 32 5.2% 19 3.2% 48 7.7% 150 24.5% 617 100.0%
Krievu 9 2.4% 38 10.1% 38 10.3% 35 9.3% 25 6.6% 31 8.1% 17 4.5% 24 6.4% 33 8.7% 23 6.1% 104 27.7% 377 100.0%
Cita| 1 11.5% 1 10.7% 1 10.6% 1 10.6% 2 20.7% 3 36.0% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 17 2.1% 74 8.6% 102 12.0% 107 12.6% 71 8.3% 80 9.3% 38 4.4% 46 5.4% 42 5.0% 62 7.2% 210 25.0% 849 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 1 7% 24 15.6% 1 7.4% 14 9.1% 5 3.2% 15 9.5% 8 5.1% 10 6.6% 10 6.6% 9 5.9% 47 30.3% 154 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoral 4 2.6% 12 7.7% 15 9.6% 21 13.7% 16 10.3% 13 8.3% 11 6.9% 7 4.5% 5 3.3% 18 11.8% 32 21.2% 154 100.0%
Privataja sektora 12 3.1% 43 10.8% 56 14.2% 46 11.4% 30 7.4% 34 8.4% 18 4.5% 24 6.1% 24 6.1% 25 6.2% 87 22.0% 399 100.0%
Nestradajui 2 .5% 43 9.5% 42 9.4% 54 12.1% 30 6.6% 48 10.5% 17 3.8% 25 5.5% 23 5.3% 28 6.1% 138 30.8% 450 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 2.6% 5 12.8% 7 17.6% 5 12.3% 5 12.8% 1 2.3% 3 7.3% 5 12.3% 4 9.9% 4 10.0% 40 100.0%
Specialists, ierédnis 8 3.9% 17 7.9% 28 13.2% 29 13.6% 24 11.2% 15 7.0% 13 6.0% 10 4.6% 8 3.9% 17 8.1% 43 20.6% 212 100.0%
Stradnieks| 6 2.4% 25 10.2% 28 11.3% 26 10.4% 13 5.1% 24 9.4% 10 3.9% 13 5.4% 20 8.1% 19 7.5% 65 26.3% 249 100.0%
Zemnieks 1 12.5% 1 11.2% 2 21.7% 1 10.2% 1 10.2% 3 34.1% 9 100.0%
Individualais darbs| 7 16.0% 6 14.3% 6 14.1% 3 7.1% 4 9.3% 3 6.7% 3 7.3% 1 2.1% 3 6.6% 7 16.4% 43 100.0%
Pensionars 21 10.3% 9 4.4% 19 9.3% 5 2.4% 34 16.5% 9 4.4% 12 5.8% 1 5.5% 7 3.4% 78 38.0% 205 100.0%
Skolnieks, students 1 1.5% 4 5.6% 17 24.7% 14 20.3% 7 9.9% 1 1.5% 2 2.9% 4 5.9% 2 3.0% 5 7.2% 12 17.4% 69 100.0%
Majsaimniece 5 12.2% 3 71% 6 14.9% 2 4.7% 2 4.5% 3 7.2% 4 9.8% 3 6.9% 13 32.7% 41 100.0%
Bezdarbnieks 1 7% 13 9.5% 13 9.5% 15 11.0% 16 11.5% 13 9.5% 4 3.0% 6 4.4% 6 4.7% 13 9.5% 35 26.7% 135 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 3 2.2% 20 14.4% 1" 8.0% 21 14.8% 4 2.8% 16 11.2% 8 5.7% 7 4.9% 6 4.4% 14 9.9% 30 21.7% 140 100.0%
uz vienu gimenes locekii Videji zemi: 80-119| 1 7% 15 9.8% 21 14.1% 26 17.6% 9 5.9% 6 3.9% 9 6.0% 8 5.3% 13 8.9% 7 4.7% 34 23.0% | 149 | 100.0%
Videji: Ls120-Ls150 3 1.9% 16 10.0% 16 10.1% 16 10.0% 9 5.5% 22 13.5% 8 4.9% 7 4.3% 8 5.0% 1" 6.7% 45 28.0% 161 100.0%
Videji augsti: Ls151-Ls200 1 7% 17 12.4% 13 9.8% 20 14.9% 13 9.6% 20 14.5% 3 2.2% 6 4.5% 6 4.5% 10 7.4% 26 19.4% 135 100.0%
Augsti: Ls201 un vairak| 5 4.2% 9 7.8% 18 15.1% 13 10.9% 13 10.6% 9 7.4% 7 5.8% 9 7.6% 2 1.7% 10 8.2% 24 20.6% 119 100.0%
Nezin/NA 5 1.7% 21 7.0% 34 11.3% 25 8.3% 28 9.3% 22 7.4% 11 3.5% 19 6.4% 17 5.8% 19 6.4% 98 33.0% 299 100.0%
Regions (véles. apg.) Riga 5 1.6% 28 8.6% 44 13.6% 34 10.5% 29 8.8% 20 6.1% 22 6.9% 27 8.4% 19 6.0% 22 6.8% 73 22.8% 323 100.0%
Vidzeme| 6 2.5% 35 14.2% 22 9.0% 29 11.5% 13 5.2% 27 10.8% 6 2.4% 8 3.3% 12 4.9% 12 4.9% 78 31.3% 248 100.0%
Kurzeme 1 8% 11 8.3% 23 17.6% 19 14.6% 6 4.6% 18 13.8% 3 2.3% 6 4.5% 9 6.9% 1 8.3% 23 18.4% 130 100.0%
Zemgale 3 2.0% 8 5.4% 1 7.6% 19 13.1% 8 5.4% 9 5.9% 13 8.5% 7 4.9% 5 3.5% 12 8.1% 52 35.6% 147 100.0%
Latgale 3 2.1% 16 10.2% 13 8.5% 20 13.0% 20 12.8% 21 13.3% 2 1.3% 8 5.1% 7 4.7% 14 8.9% 31 20.2% 155 100.0%
Apdzivota vieta Pilsétal 16 2.3% 64 9.1% 78 11.2% 85 12.1% 64 9.0% 53 7.5% 32 4.5% 43 6.1% 33 4.8% 55 7.8% 178 25.6% 701 100.0%
Lauki 2 7% 34 11.2% 35 11.7% 36 11.9% 12 3.8% 42 13.7% 14 4.5% 13 4.3% 19 6.5% 16 5.3% 79 26.4% 302 100.0%
Visparigi runajot, vai Jus ~|?ba |fe‘a 2 9% 25 11.0% 38 16.7% 34 15.2% 12 5.2% 16 6.9% 9 4.0% 19 8.3% 13 5.9% 16 6.9% 43 19.1% 227 100.0%
daﬁbg"E"i‘rgJ:;Skg‘ab?e‘jggg -slikta lieta) 3 9% 30 8.7% 32 9.3% 39 11.2% 30 8.8% 41 11.7% 15 4.2% 16 4.7% 17 5.2% 26 7.5% 96 28.0% 345  100.0%
ir... --ne laba, ne slikta 12 3.2% 42 10.9% 38 10.1% 45 1.7% 31 7.8% 37 9.5% 17 4.4% 19 5.0% 18 4.6% 27 71% 98 25.7% 384 100.0%
Nezin/NA| 1 2.3% 1 2.1% 5 10.8% 3 6.2% 3 6.0% 1 2.1% 5 10.7% 2 4.4% 4 8.4% 2 4.2% 20 42.8% 47 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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6.5. Un tagad, lidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (5. svarigakais)

nesveérts skaits kol %
Un tagad, lGdzu, nosauciet piecus TV, radio 21 2.1%
Fvalsts parvaldes iostas darbbu e o o
bar vi: Iéfnumiem. (5. svarigakais) Na?!on?la!? pres<_a 46 4.6%
Regionalaja presé 65 6.5%
Valsts un pasvaldibu iestdzu interneta majaslapa 55 5.5%
Pasvaldibas un valsts iestazu telpas 88 8.7%
Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni 74 7.3%
Uzzinu dienestos 76 7.5%
Bezmaksas uzzinu / info talrunis 76 7.6%
Cits avots (internets, darba vai macibu vieta, bukleti) 78 7.7%
Griti pateikt/NA 341 34.3%
Total 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

6.5. Un tagad, liidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (5. svarigakais)

Un tagad, ludzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes iestazu darbibu un IEmumiem. (5. svarigakais) Total
Valsts un pasvaldibu Cits avots (i 3
iestazu ﬁ'ﬁerneta Pasvaldibas un valsts Zvanot uz valsts vai Bezmaksas uzzinu / info  darba vai mggitgzn\fi‘esta,
TV, radio No citiem cilvékiem Nacionalaja presé Regionalaja presé majaslapa iestazu telpas pasvaldibu iestazu talruni Uzzinu dienestos talrunis bukleti) Griti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 21 2.1% 83 8.3% 46 4.6% 65 6.5% 55 5.5% 88 8.7% 74 7.3% 76 7.5% 76 7.6% 78 7.7% 341 34.3% 1003 100.0%
Dzimums Virietis 7 1.5% 36 7.7% 22 4.7% 29 6.3% 22 4.8% 43 9.0% 35 7.5% 34 7.2% 39 8.4% 31 6.5% 170 36.5% 468 100.0%
Sieviete 14 2.6% 47 8.8% 24 4.5% 36 6.6% 33 6.2% 45 8.4% 39 7.2% 42 7.8% 37 6.9% 47 8.8% 171 32.3% 535 100.0%
Vecums 18-24 5 3.4% 18 12.5% 3 2.1% 13 9.0% 13 9.0% 17 11.8% 10 7.0% 1" 7.6% 5 3.4% 9 6.3% 40 27.9% 144 100.0%
25-39) 9 3.1% 26 9.2% 14 5.0% 21 7.3% 19 6.7% 25 8.7% 17 5.9% 21 7.4% 24 8.7% 21 7.3% 86 30.7% 283 100.0%
40-54 3 1.0% 22 7.5% 18 6.1% 26 9.0% 16 5.5% 18 6.2% 19 6.6% 23 7.8% 24 8.2% 28 9.6% 92 32.5% 289 100.0%
55-64 1 7% 9 6.8% 4 3.0% 3 2.2% 5 3.8% 16 12.1% 9 6.9% 1 8.4% 1 8.4% 13 9.9% 50 37.8% 132 100.0%
65 un vairak| 3 2.0% 8 5.2% 7 4.6% 2 1.3% 2 1.3% 12 7.7% 19 12.2% 10 6.4% 12 7.7% 7 4.5% 73 47.3% 155 100.0%
lzgitiba Pamatizglitiba 2 1.5% 13 9.9% 5 3.8% 6 4.6% 5 3.8% 11 8.3% 11 8.3% 6 4.4% 9 6.7% 7 5.4% 57 43.3% 132 100.0%
Videja, vidéja speciala 11 1.7% 50 7.7% 29 4.5% 43 6.6% 36 5.6% 55 8.4% 47 7.3% 51 7.9% 51 7.9% 53 8.1% 220 34.3% 646 100.0%
Augstaka 8 3.6% 20 8.8% 12 5.3% 16 7.2% 14 6.3% 22 10.0% 16 7.0% 19 8.2% 16 7.1% 18 8.0% 64 28.7% 225 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)) 16 2.7% 55 9.3% 27 4.6% 48 8.1% 33 5.6% 56 9.4% 40 6.7% 41 6.8% 43 7.2% 45 7.6% 188 31.9% 592 100.0%
Cits (-ta), 5 1.2% 28 6.8% 19 4.6% 17 4.2% 22 5.4% 32 7.7% 34 8.2% 35 8.4% 33 8.0% 33 8.0% 153 37.4% 411 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 16 2.6% 60 9.7% 27 4.3% 49 8.0% 34 5.5% 58 9.4% 46 7.5% 41 6.6% 42 6.7% 48 7.7% 196 32.0% 617 100.0%
Krievu 5 1.3% 22 5.9% 19 5.0% 16 4.2% 21 5.6% 30 7.9% 28 7.4% 33 8.7% 33 8.8% 30 7.9% 140 37.2% 377 100.0%
Cita 1 11.5% 2 21.2% 1 10.0% 5 57.2% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 20 2.3% 76 9.0% 39 4.6% 61 7.2% 48 5.7% 74 8.6% 60 7.0% 63 7.4% 60 7.0% 69 8.1% 279 33.1% 849 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 1 .6% 7 4.6% 7 4.6% 4 2.6% 7 4.5% 14 9.1% 14 9.0% 13 8.4% 16 10.5% 9 5.8% 62 40.1% 154 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoral 6 3.9% 16 10.4% 8 5.1% 15 9.7% 7 4.6% 14 8.8% 9 5.7% 16 10.2% 7 4.6% 17 11.2% 39 25.8% 154 100.0%
Privataja sektora 7 1.7% 37 9.2% 22 5.5% 26 6.5% 23 5.8% 34 8.5% 24 6.0% 31 7.8% 38 9.5% 30 7.5% 127 32.0% 399 100.0%
Nestradajui 8 1.7% 30 6.7% 16 3.6% 24 5.4% 25 5.6% 40 8.9% 41 9.1% 29 6.4% 31 6.8% 31 6.8% 175 39.1% 450 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 5.0% 2 5.2% 4 9.6% 4 10.4% 4 10.1% 6 14.9% 6 15.1% 1 2.4% 2 4.7% 1 2.4% 8 20.2% 40 100.0%
Specialists, ierédnis 6 2.8% 29 13.7% 1 5.1% 16 7.4% 11 5.1% 20 9.4% 7 3.3% 16 7.4% 16 7.6% 20 9.5% 60 28.7% 212 100.0%
Stradnieks| 4 1.5% 17 6.7% 14 5.7% 16 6.4% 12 4.8% 16 6.3% 16 6.3% 28 11.3% 22 9.0% 21 8.4% 83 33.6% 249 100.0%
Zemnieks 1 12.5% 2 23.4% 1 11.2% 1 10.9% 2 20.9% 2 21.0% 9 100.0%
Individualais darbs 1 2.4% 4 9.0% 1 2.4% 3 7.0% 3 7.3% 6 13.7% 3 7.3% 2 4.5% 4 9.1% 3 6.8% 13 30.5% 43 100.0%
Pensionars 2 1.0% 11 5.4% 7 3.4% 6 3.0% 3 1.5% 17 8.4% 23 11.2% 13 6.4% 15 7.3% 10 4.9% 98 47.7% 205 100.0%
Skolnieks, students 2 2.7% 6 8.9% 1 1.5% 9 12.9% 8 11.6% 9 13.0% 6 8.8% 4 5.7% 5 7.2% 4 5.9% 15 21.8% 69 100.0%
Majsaimniece 1 2.3% 4 9.7% 2 5.1% 1 2.5% 3 71% 3 7.1% 5 11.8% 2 4.9% 3 7.0% 4 9.6% 13 32.9% 41 100.0%
Bezdarbnieks 3 2.2% 9 6.6% 6 4.4% 8 5.8% 11 8.1% 11 8.0% 7 5.2% 10 7.2% 8 6.0% 13 9.4% 49 37.1% 135 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 1 7% 14 10.0% 10 7.3% 1 7.8% 8 5.8% 12 8.4% 9 6.4% 9 6.4% 13 9.4% 1" 7.6% 42 30.3% 140 100.0%
uz vienu gimenes locekii Vidgji zemi: 80-119| 4 2.6% 9 6.2% 6 3.9% 1 7.4% 8 5.4% 16 10.8% 13 8.8% 8 5.2% 14 9.3% 1" 7.3% 49 33.1% 149 | 100.0%
Videji: Ls120-Ls150 15 9.2% 8 4.9% 8 5.0% 5 3.0% 9 5.6% 16 9.9% 17 10.6% 8 5.0% 13 8.2% 62 38.5% 161 100.0%
Videji augsti: Ls151-Ls200 4 3.0% 8 6.0% 3 2.3% 13 9.6% 6 4.4% 14 10.1% 11 8.1% 14 10.3% 1 8.3% 14 10.3% 37 27.7% 135 100.0%
Augsti: Ls201 un vairak| 4 3.3% 14 11.5% 7 5.8% 8 6.8% 8 6.8% 18 15.3% 7 6.0% 4 3.3% 10 8.2% 8 6.6% 31 26.5% 119 100.0%
Nezin/NA 8 2.6% 23 7.8% 12 4.0% 14 4.6% 20 6.7% 19 6.3% 18 5.9% 24 8.0% 20 6.7% 21 7.0% 120 40.4% 299 100.0%
Regions (véles. apg.) Riga 7 2.1% 22 6.8% 14 4.4% 20 6.2% 21 6.5% 35 10.7% 29 9.1% 29 9.0% 34 10.5% 20 6.1% 92 28.7% 323 100.0%
Vidzeme| 1 4% 19 7.7% 10 4.0% 14 5.7% 9 3.7% 20 8.0% 17 6.8% 13 5.2% 15 6.1% 22 8.9% 108 43.5% 248 100.0%
Kurzeme 3 2.2% 15 11.5% 9 71% 12 9.2% 7 5.3% 8 6.2% 11 8.2% 7 5.4% 12 9.1% 12 9.0% 34 26.8% 130 100.0%
Zemgale 4 2.8% 10 6.6% 6 4.0% 9 5.9% 10 6.8% 10 7.0% 7 4.8% 9 6.0% 6 4.0% 12 8.2% 64 44.0% 147 100.0%
Latgale 6 3.9% 17 11.2% 7 4.3% 10 6.4% 8 5.3% 15 9.5% 10 6.3% 18 11.6% 9 6.0% 12 7.7% 43 27.7% 155 100.0%
Apdzivota vieta Pilsétal 19 2.7% 58 8.2% 33 4.7% 43 6.1% 41 5.9% 63 8.9% 52 7.4% 49 6.9% 54 7.7% 50 7.1% 239 34.4% 701 100.0%
Lauki 2 .6% 25 8.4% 13 4.3% 22 7.4% 14 4.6% 25 8.2% 22 7.2% 27 8.9% 22 7.3% 28 9.2% 102 33.9% 302 100.0%
Visparigi runajot, vai Jus -laba lieta 10 4.3% 20 9.0% 12 5.1% 19 8.2% 13 5.8% 17 7.5% 18 7.9% 21 9.3% 18 7.9% 15 6.6% 64 28.4% 227 100.0%
daﬁbg"E"i‘rgJ:;Skg‘ab?e‘jggg -sliktalietal 4 1.2% 26 7.6% 14 4.1% 14 4.1% 19 5.5% 38 11.0% 26 7.5% 26 7.5% 27 7.8% 26 7.4% 125 36.5% 345 | 100.0%
ir.. --ne laba, ne slikta 7 1.8% 33 8.4% 17 4.5% 31 8.1% 20 5.2% 30 7.7% 26 6.7% 27 7.0% 28 7.4% 35 9.1% 130 34.1% 384 100.0%
Nezin/NA 4 8.7% 3 6.6% 1 2.3% 3 6.6% 3 6.1% 4 8.3% 2 3.9% 3 6.4% 2 4.1% 22 47.1% 47 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

7.1. Sakiet, lidzu, kur Jums butu értak iegat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem? Liadzu, nosauciet
Jums personigi piecus értakos informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (1. svarigakais)

nesveérts skaits kol %

Sa_kie_t, I.Udz_u,.kur Ju_m§ batu TV, radio 596 59.2%
ertakI |;agut_ mfﬁ(rjmapuuﬁgr No citiem cilvékiem 56 5.6%

valsts parvaldes iestazu PR ~

darbibu un lemumiem? Na?!on?laj.;:l prese 36 3.6%
Ladzu, nosauciet Jums Regionalaja presé 27 2.7%
personigi piecus értakos Valsts un pasvaldibu iestdzu interneta majaslapa 77 7.8%
informacijas kanalus par Pasvaldibas un valsts iestazu telpas 14 1.4%
valsts parvaldes iestaZu Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni . 00
darbibu un lémumiem. (1. P estaz 11 1.1%
svarigakais) Uzzinu dienestos 3 3%
Bezmaksas uzzinu / info talrunis 38 3.9%

Cits avots (internets, darba vai macibu vieta, bukleti) 114 11.3%
Grati pateikt/NA 31 3.1%

Total 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2009.gada novembris
61



Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

7.1. Sakiet, lidzu, kur Jums batu értak iegit informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem? Liadzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem. (1. svarigakais)

Sakiet, ladzu, kur Jums bitu értak iegat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem? Ladzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos informéacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem. (1. svarigakais) Total
Valsts un pasvaldibu Zvanot uz valsts vai Cits avots (internets,
iestazu interneta Pasvaldibas un valsts =~ pa$valdibu iestazu Bezmaksas uzzinu / darba vai macibu vieta,
TV, radio No citiem cilvékiem Nacionalaja presé Regionalaja presé majaslapa iestazu telpas talruni Uzzinu dienestos info talrunis bukleti) Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 596 59.2% 56 5.6% 36 3.6% 27 2.7% 77 7.8% 14 1.4% 11 1.1% 3 3% 38 3.9% 114 11.3% 31 3.1% 1003  100.0%
Dzimums' Virietis| 272 57.8% 29 6.2% 13 2.8% 12 2.6% 30 6.6% 9 1.9% 3 .6% 18 3.9% 66 14.0% 16 3.4% 468 100.0%
Sieviete| 324 60.4% 27 5.1% 23 4.3% 15 2.8% 47 8.8% 5 9% 8 1.5% 3 5% 20 3.8% 48 8.9% 15 2.8% 535 100.0%
Vecums 18-24 60 41.4% 10 7.0% 3 2.1% 3 2.1% 15 10.6% 2 1.4% 3 2.2% 4 28.4% 7 4.9% 144 100.0%
25-39] 151 53.2% 18 6.3% 13 4.7% 6 2.1% 29 10.5% 5 1.8% 3 1.0% 1 4% 9 3.3% 38 13.0% 10 3.6% 283 100.0%
40-54( 182 62.9% 15 5.2% 5 1.7% 6 2.2% 26 9.0% 3 1.0% 5 1.7% 11 3.9% 30 10.3% 6 2.1% 289 100.0%
55-64 89 67.5% 9 7.0% 5 3.9% 4 3.0% 5 3.7% 1 8% 2 1.5% 1 T% 8 6.0% 2 1.5% 6 4.5% 132 100.0%
65 un vairak| 114 73.4% 4 2.6% 10 6.4% 8 5.2% 2 1.3% 3 1.9% 1 .6% 1 .6% 7 4.6% 3 1.9% 2 1.4% 155 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 96 72.8% 12 9.1% 3 2.3% 2 1.5% 2 1.6% 3 2.3% 3 2.2% 5 3.7% 6 4.5% 132 100.0%
Vidéja, vidéja speciala| 376 57.8% 37 5.7% 22 3.4% 21 3.3% 46 7.4% 7 1.1% 6 9% 2 3% 32 5.0% 75 11.6% 22 3.4% 646 100.0%
Augstaka| 124 55.1% 7 3.2% 1 4.9% 4 1.8% 29 12.8% 4 1.8% 5 2.2% 1 4% 3 1.4% 34 15.0% 3 1.4% 225 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)| 364 61.4% 28 4.7% 17 2.8% 12 2.0% 41 7.0% 8 1.4% 8 1.3% 2 3% 15 2.5% 80 13.5% 17 2.9% 592 100.0%
Cits (ta)] 232 56.2% 28 6.8% 19 4.6% 15 3.6% 36 8.9% 6 1.5% 3 T% 1 2% 23 5.7% 34 8.3% 14 3.4% 411 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 380 61.5% 29 4.7% 21 3.4% 12 2.0% 41 6.7% 8 1.3% 11 1.8% 2 3% 15 2.4% 81 13.1% 17 2.8% 617 100.0%
K”EYU 208 54.9% 27 7.2% 15 3.9% 15 3.9% 36 9.7% 6 1.6% 1 3% 23 6.2% 33 8.8% 13 3.4% 377 100.0%
Cita 8 88.5% 1 11.5% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 498 58.4% 47 5.5% 28 3.3% 22 2.6% 65 7.8% 11 1.3% 10 1.2% 2 2% 28 3.3% 107 12.6% 31 3.7% 849 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 98 63.4% 9 6.0% 8 5.2% 5 3.1% 12 7.9% 3 1.9% 1 T% 1 .6% 10 6.6% 7 4.6% 154 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 87 56.4% 2 1.3% 5 3.3% 7 4.7% 19 12.0% 3 2.0% 5 3.2% 1 .6% 5 3.3% 16 10.5% 4 2.6% 154 100.0%
Privataja sektora| 215 53.5% 26 6.5% 14 3.6% 5 1.3% 36 9.2% 5 1.3% 4 1.0% 17 4.4% 65 16.2% 12 3.1% 399 100.0%
Nestradaju| 294 65.2% 28 6.3% 17 3.7% 15 3.3% 22 5.1% 6 1.3% 2 4% 2 4% 16 3.6% 33 7.3% 15 3.3% 450 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 19 47.3% 2 5.0% 2 4.8% 4 9.7% 3 7.6% 1 2.6% 9 23.0% 40 100.0%
Specialists, ieré.dnis 102 48.0% 6 2.9% 8 3.8% 5 2.4% 29 13.6% 2 1.0% 4 1.9% 1 4% 12 5.8% 35 16.3% 8 3.9% 212 100.0%
Stradnieks| 153 60.9% 16 6.5% 5 2.1% 6 2.5% 15 6.2% 3 1.2% 4 1.5% 9 3.8% 32 13.0% 6 2.5% 249 100.0%
Zemnieks 8 87.5% 1 12.5% 9 100.0%
Individualais darbs| 20 46.7% 4 9.0% 4 9.7% 1 2.3% 7 16.5% 1 2.2% 5 11.4% 1 2.3% 43 100.0%
Pensionars| 149 72.6% 9 4.5% 13 6.3% 10 4.9% 4 2.1% 3 1.4% 1 5% 1 5% 7 3.5% 4 1.9% 4 2.0% 205 100.0%
Skolnieks, students| 31 44.5% 4 5.9% 2 3.0% 1 1.5% 10 14.7% 2 3.1% 15 21.5% 4 5.8% 69 100.0%
Majsaimniece 29 71.2% 3 7.2% 1 2.2% 1 2.3% 2 5.0% 4 9.8% 1 2.3% 41 100.0%
Bezdarbnieks| 85 63.4% 12 8.8% 2 1.4% 3 2.3% 8 6.2% 3 2.2% 1 T% 5 3.6% 10 7.2% 6 4.2% 135 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi Zemi: lidz Ls79] 102 72.6% 8 5.7% 1 T% 11 8.0% 3 2.1% 4 3.0% 8 5.7% 3 2.2% 140 100.0%
uz vienu gimenes locekli Vidéji zemi: 80-119 95 63.8% 7 4.7% 2 1.3% 4 2.6% 15 10.4% 2 1.3% 4 2.6% 2 1.4% 14 9.2% 4 2.7% 149 100.0%
. Vidéjﬁi Ls120-Ls150| 106 65.4% 6 3.8% 7 4.2% 6 3.7% 9 5.8% 4 2.4% 1 T% 7 4.5% 11 6.8% 4 2.6% 161 100.0%
Vidéji augsti: Ls151-Ls200 81 59.5% 8 6.0% 7 5.1% 5 3.7% 14 10.6% 3 2.3% 2 1.5% 14 10.5% 1 8% 135 100.0%
Augsti: Ls201 un vairak 58 48.6% 4 3.3% 5 4.3% 12 9.9% 1 9% 4 3.4% 6 4.9% 29 24.7% 119 100.0%
Nezin/NA| 154 51.4% 23 7.7% 15 5.1% 11 3.7% 16 5.5% 1 3% 2 .6% 3 9% 17 5.8% 38 12.6% 19 6.3% 299 100.0%
Regions (véles. apg.) Riga| 180 55.3% 1 3.5% 12 3.7% 1 3% 32 10.1% 2 6% 4 1.2% 3 9% 19 6.0% 55 17.0% 4 1.3% 323 100.0%
Vidzeme| 155 62.3% 17 6.8% 6 2.5% 4 1.6% 15 6.1% 3 1.2% 15 6.2% 24 9.6% 9 3.7% 248 100.0%
Kurzeme 82 62.8% 4 2.9% 9 6.9% 3 2.4% 7 5.6% 5 3.9% 4 3.1% 2 1.5% 12 9.5% 2 1.4% 130 100.0%
Zemgale! 92 62.6% 22 15.0% 4 2.6% 4 2.8% 8 5.4% 12 8.1% 5 3.5% 147 100.0%
Latgale] 87 56.0% 2 1.3% 5 3.2% 15 9.8% 15 10.0% 4 2.6% 3 2.0% 2 1.2% 11 6.9% 11 7.1% 155 100.0%
Apdzivota vieta P"5é‘a_ 403 57.3% 34 4.9% 31 4.4% 20 2.9% 63 9.1% 7 1.0% 9 1.3% 3 4% 28 4.1% 89 12.6% 14 2.0% 701 100.0%
Laukil 193 63.6% 22 7.4% 5 1.6% 7 2.3% 14 4.8% 7 2.3% 2 T% 10 3.4% 25 8.3% 17 5.7% 302 100.0%
Visparigi runajot, vai Jus -labalietal 117 51.4% 14 6.2% 11 4.9% 4 1.8% 23 10.3% 1 4% 3 1.3% 10 4.6% 40 17.5% 4 1.8% 227 100.0%
dalioa o s slidalietal 207 | 59.7% | 24 7.0% 10 2.9% 16 4.7% 20 5.8% 9 2.6% 3 8% 1 3% 10 3.0% 31 9.1% 14 41% | 345 | 100.0%
ir.. -ne laba, ne slikta| 240 62.4% 15 3.9% 14 3.6% 5 1.3% 31 8.3% 4 1.0% 5 1.3% 2 5% 18 4.7% 41 10.6% 9 2.3% 384 100.0%
Nezin/NA| 32 67.8% 3 6.4% 1 2.3% 2 4.2% 3 6.3% 2 4.5% 4 8.5% 47 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

7.2. Sakiet, lidzu, kur Jums butu értak iegat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem? Liadzu, nosauciet
Jums personigi piecus értakos informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (2. svarigakais)

nesveérts skaits kol %

Sakiet, 1Gdzu, kur Jums batu értak iegat TV, radio 174 17.4%
dari un mumiem? Ladsy, nosaueit No cliem cvexiem) 198 20.0%
! Jums persofﬂgi pieéus értakos Na?!on?la!? pres<_a 191 18.9%
informacijas kanalus par valsts parvaldes Regionalaja presé 114 11.2%

iestazu darbibu un lémumiem. (2. Valsts un pasvaldibu iestdzu interneta majaslapa 75 7.4%

svarigakais) Pasvaldibas un valsts iestazu telpas 35 3.6%

Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni 16 1.5%

Uzzinu dienestos 16 1.6%

Bezmaksas uzzinu / info talrunis 23 2.3%

Cits avots (internets, darba vai macibu vieta, bukleti) 99 9.8%

Grati pateikt/NA 62 6.3%
Total| 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

7.2. Sakiet, lidzu, kur Jums batu értak iegut informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem? Lidzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem. (2. svarigakais)

Sakiet, ladzu, kur Jums bitu értak iegat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem? Ladzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos informéacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem. (2. svarigakais) Total
Valsts un pasvaldibu Zvanot uz valsts vai Cits avots (internets,
iestazu interneta Pasvaldibas un valsts =~ pa$valdibu iestazu Bezmaksas uzzinu/ darba vai macibu vieta,
TV, radio No citiem cilvékiem Nacionalaja presé Regionalaja presé majaslapa iestazu telpas talruni Uzzinu dienestos info talrunis bukleti) Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 174 17.4% 198 20.0% 191 18.9% 114 11.2% 75 7.4% 35 3.6% 16 1.5% 16 1.6% 23 2.3% 99 9.8% 62 6.3% 1003  100.0%
Dzimums Virietis 76 16.3% 94 20.4% 88 18.7% 52 10.9% 34 7.2% 14 3.1% 6 1.2% 8 1.7% 16 3.4% 47 10.0% 33 7.1% 468 100.0%
Sieviete 98 18.4% 104 19.7% 103 19.1% 62 11.4% 41 7.7% 21 4.0% 10 1.8% 8 1.5% 7 1.3% 52 9.6% 29 5.5% 535 100.0%
Vecums 18-24 46 31.8% 20 14.0% 15 10.3% 8 5.5% 17 11.9% 3 2.1% 2 1.4% 23 15.8% 10 7.0% 144 100.0%
25-39 51 17.9% 52 18.8% 34 11.7% 33 11.6% 32 11.2% 12 4.4% 4 1.4% 3 1.1% 8 2.9% 38 13.2% 16 5.8% 283 100.0%
40-54 44 15.3% 53 18.8% 61 21.1% 32 10.7% 20 6.7% 15 5.4% 7 2.4% 4 1.4% 11 3.8% 30 10.3% 12 4.2% 289 100.0%
55-64 13 9.9% 26 19.8% 42 31.9% 17 12.9% 5 3.9% 7 5.2% 3 2.2% 3 2.2% 4 3.1% 12 9.0% 132 100.0%
65 un vairak 20 12.8% 47 30.3% 39 25.2% 24 15.4% 1 .6% 1 T% 2 1.3% 3 1.9% 2 1.3% 4 2.6% 12 7.9% 155 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 17 12.7% 41 31.6% 15 11.3% 27 20.0% 3 2.3% 4 3.2% 1 T% 2 1.6% 10 7.5% 12 9.1% 132 100.0%
Vidéja, vidéja speciala| 111 17.3% 121 19.0% 132 20.2% 72 10.9% 46 7.1% 23 3.6% 7 1.0% 15 2.3% 18 2.8% 59 9.0% 42 6.6% 646 100.0%
Augstaka 46 20.4% 36 16.0% 44 19.6% 15 6.8% 26 11.4% 8 3.6% 9 4.0% 3 1.3% 30 13.4% 8 3.7% 225 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)| 104 17.6% 109 18.5% 114 19.1% 77 13.0% 43 7.2% 15 2.6% 11 1.8% 8 1.4% 13 2.2% 63 10.6% 35 6.0% 592 100.0%
Cits (-ta) 70 17.1% 89 21.9% 77 18.6% 37 8.8% 32 7.8% 20 4.9% 5 1.2% 8 1.9% 10 2.4% 36 8.7% 27 6.6% 411 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 102 16.5% 117 19.1% 124 20.0% 80 12.9% 43 6.9% 20 3.3% 10 1.6% 8 1.3% 13 2.1% 63 10.2% 37 6.1% 617 100.0%
K”EYU 72 19.2% 76 20.4% 65 17.1% 34 8.8% 32 8.5% 15 4.1% 6 1.5% 8 2.1% 9 2.4% 36 9.5% 24 6.5% 377 100.0%
Cita 5 57.3% 2 21.2% 1 10.0% 1 11.5% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 150 17.7% 159 18.9% 156 18.2% 100 11.6% 66 7.7% 27 3.2% 15 1.7% 12 1.4% 20 2.4% 89 10.5% 55 6.6% 849 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas, 24 15.6% 39 25.6% 35 22.6% 14 8.9% 9 5.9% 8 5.3% 1 .6% 4 2.6% 3 1.9% 10 6.3% 7 4.6% 154 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 27 17.5% 18 12.0% 30 19.4% 18 11.6% 21 13.7% 7 4.5% 5 3.1% 1 .6% 3 2.0% 14 8.9% 10 6.6% 154 100.0%
Privataja sektora 74 18.6% 66 16.6% 69 17.1% 38 9.4% 37 9.2% 18 4.6% 5 1.3% 7 1.7% 14 3.5% 49 12.2% 22 5.8% 399 100.0%
Nestradaju 73 16.3% 114 25.7% 92 20.4% 58 12.7% 17 3.8% 10 2.3% 6 1.3% 8 1.8% 6 1.4% 36 7.9% 30 6.6% 450 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 6 15.0% 8 20.3% 8 20.1% 3 7.5% 5 12.2% 2 5.1% 1 2.4% 5 12.4% 2 5.0% 40 100.0%
Specialists, ieré.dnis 44 20.9% 28 13.3% 36 16.7% 11 5.2% 31 14.4% 9 4.3% 7 3.2% 5 2.3% 5 2.4% 22 10.4% 14 6.9% 212 100.0%
Stradnieks| 43 17.4% 39 15.9% 45 17.9% 36 14.2% 20 8.1% 12 4.9% 2 .8% 2 .8% 10 4.0% 26 10.2% 14 5.8% 249 100.0%
Zemnieks 3 32.2% 3 31.9% 1 10.9% 1 12.4% 1 12.5% 9 100.0%
Individualais darbs 8 18.3% 6 14.3% 7 16.1% 6 13.5% 2 4.6% 2 5.2% 1 2.3% 1 2.3% 9 21.0% 1 2.4% 43 100.0%
Pensionars 25 12.1% 57 27.8% 53 26.0% 36 17.5% 2 9% 3 1.4% 3 1.4% 5 2.4% 2 1.0% 3 1.4% 16 7.8% 205 100.0%
Skolnieks, students 19 27.5% 1 15.9% 8 11.6% 5 7.1% 7 10.3% 1 1.5% 1 1.5% 13 18.8% 4 5.8% 69 100.0%
Majsaimniece 5 12.2% 10 25.8% 5 11.7% 6 14.3% 3 7.1% 2 5.0% 1 2.6% 8 19.0% 1 2.3% 41 100.0%
Bezdarbnieks 24 17.7% 36 27.5% 26 19.2% 11 7.9% 5 3.7% 5 3.9% 3 2.1% 1 T% 3 2.2% 12 8.6% 9 6.4% 135 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 19 13.7% 34 24.6% 23 16.4% 22 15.2% 10 7.1% 8 5.9% 3 2.1% 2 1.3% 2 1.5% 11 7.8% 6 4.4% 140 100.0%
uz vienu gimenes loceklj Vidéji zemi: 80-119 23 15.4% 28 18.9% 27 18.4% 28 18.5% 8 5.4% 5 3.4% 2 1.4% 1 T% 4 2.7% 17 11.2% 6 4.1% 149 100.0%
. Vidéjﬁi Ls120-Ls150 29 18.3% 28 17.3% 37 23.0% 22 13.4% 12 7.5% 5 3.2% 1 .6% 1 .6% 3 1.8% 12 7.3% 1 7.0% 161 100.0%
Vidéji augsti: Ls151-Ls200 23 17.1% 27 19.9% 32 23.6% 15 11.1% 9 6.6% 4 3.0% 1 T% 4 3.0% 4 3.0% 11 8.1% 5 3.8% 135 100.0%
Augsti: Ls201 un vairak 24 20.0% 20 17.3% 22 18.3% 5 4.1% 16 13.4% 6 5.0% 4 3.2% 1 .8% 3 2.5% 13 11.0% 5 4.4% 119 100.0%
Nezin/NA| 56 18.8% 61 20.9% 50 16.3% 22 7.3% 20 6.7% 7 2.4% 5 1.6% 7 2.4% 7 2.4% 35 11.6% 29 9.7% 299 100.0%
Regions (véles. apg.) Riga 67 20.8% 49 14.9% 74 22.8% 8 2.4% 38 11.8% 12 3.8% 6 1.8% 10 3.1% 10 3.2% 39 12.2% 10 3.3% 323 100.0%
Vidzeme 40 16.2% 55 22.3% 50 20.1% 17 6.8% 11 4.5% 11 4.5% 3 1.2% 4 1.6% 5 2.0% 30 12.0% 22 8.9% 248 100.0%
Kurzeme 16 12.6% 30 23.9% 20 15.3% 32 24.3% 4 3.2% 3 2.2% 1 T% 2 1.5% 12 8.8% 10 7.6% 130 100.0%
Zemgale! 28 19.0% 45 31.3% 22 14.9% 25 16.6% 4 2.7% 3 2.1% 2 1.3% 4 2.7% 5 3.3% 9 6.2% 147 100.0%
Latgale] 23 14.8% 19 12.7% 25 15.8% 32 20.7% 18 11.5% 6 4.1% 4 2.6% 2 1.3% 2 1.3% 13 8.3% 11 7.1% 155 100.0%
Apdzivota vieta P"5é‘a_ 138 19.7% 132 19.1% 135 19.1% 58 8.2% 64 9.1% 20 2.9% 12 1.7% 1 1.6% 15 2.1% 78 11.1% 38 5.5% 701 100.0%
Lauki 36 12.0% 66 22.0% 56 18.5% 56 18.2% 1 3.6% 15 5.1% 4 1.3% 5 1.6% 8 2.7% 21 6.9% 24 8.0% 302 100.0%
Visparigi runajot, vai Jus -laba lieta 40 17.5% 39 17.6% 37 16.1% 30 13.0% 23 10.0% 14 6.2% 4 1.7% 2 9% 5 2.4% 27 11.8% 6 2.7% 227 100.0%
dalTbg"E"i"rzﬁ;’skgabia;;gg; -slikta lieta] 54 15.8% 71 20.7% 72 20.7% 39 11.2% 19 5.5% 10 3.0% 2 6% 7 2.0% 10 2.8% 31 8.9% 30 8.9% 345 | 100.0%
ir... -ne laba, ne slikta 73 19.1% 76 20.0% 73 19.0% 43 11.0% 28 7.3% 9 2.4% 9 2.3% 6 1.6% 8 2.1% 39 10.1% 20 5.2% 384 100.0%
Nezin/NA| 7 14.7% 12 26.2% 9 18.8% 2 4.0% 5 10.7% 2 4.4% 1 2.0% 1 21% 2 4.0% 6 13.0% 47 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

7.3. Sakiet, lidzu, kur Jums butu értak iegat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem? Liadzu, nosauciet
Jums personigi piecus értakos informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (3. svarigakais)

nesveérts skaits kol %

Sakiet, 1Gdzu, kur Jums batu értak iegat TV, radio 80 8.0%
S e 3o oo Noiem sheiem, 118 | 11.7%
! Jums persofﬂgi pieéus értakos Na?!on?la!? pres<_a 173 17.1%
informacijas kanalus par valsts parvaldes Regionalaja presé 166 16.5%
iestazu darbibu un Iémumiem. (3. Valsts un pasvaldibu iestdzu interneta majaslapa 65 6.5%
svarigakais) Pasvaldibas un valsts iestazu telpas 56 5.6%

Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni 39 3.9%

Uzzinu dienestos 30 3.0%

Bezmaksas uzzinu / info talrunis 47 4.8%

Cits avots (internets, darba vai macibu vieta, bukleti) 85 8.5%

Grati pateikt/NA 144 14.4%
Totall 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2009.gada novembris
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

7.3. Sakiet, lidzu, kur Jums batu értak iegit informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem? Liadzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem. (3. svarigakais)

Sakiet, ladzu, kur Jums bitu értak iegat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem? Ladzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos informéacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem. (3. svarigakais) Total
Valsts un pasvaldibu Zvanot uz valsts vai Cits avots (internets,
iestazu interneta Pasvaldibas un valsts =~ pa$valdibu iestazu Bezmaksas uzzinu / darba vai macibu vieta,
TV, radio No citiem cilvékiem Nacionalaja presé Regionalaja presé majaslapa iestazu telpas talruni Uzzinu dienestos info talrunis bukleti) Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 80 8.0% 118 11.7% 173 17.1% 166 16.5% 65 6.5% 56 5.6% 39 3.9% 30 3.0% 47 4.8% 85 8.5% 144 14.4% 1003  100.0%
Dzimums' Virietis| 46 9.9% 57 12.2% 78 16.4% 68 14.6% 31 6.6% 23 4.9% 15 3.2% 18 3.8% 16 3.5% 4 8.8% 75 16.1% 468 100.0%
Sieviete 34 6.3% 61 11.3% 95 17.6% 98 18.3% 34 6.4% 33 6.2% 24 4.5% 12 2.2% 31 5.9% 44 8.3% 69 13.0% 535 100.0%
Vecums 18-24 16 11.3% 24 16.5% 22 15.0% 15 10.4% 13 9.0% 5 3.5% 1 T% 5 3.5% 9 6.4% 16 11.1% 18 12.6% 144 100.0%
25-39 30 10.5% 30 10.5% 55 19.3% 37 13.1% 14 5.0% 13 4.8% 12 4.2% 1 3.9% 14 5.0% 31 11.1% 36 12.8% 283 100.0%
40-54 14 4.9% 33 11.5% 49 16.7% 54 18.7% 26 8.9% 18 6.1% 15 5.3% 8 2.8% 10 3.5% 22 7.5% 40 14.1% 289 100.0%
55-64 12 8.9% 15 11.3% 18 13.7% 25 19.2% 5 3.9% 6 4.5% 7 5.3% 3 2.2% 8 6.2% 7 5.1% 26 19.6% 132 100.0%
65 un vairak 8 5.3% 16 10.2% 29 18.6% 35 22.5% 7 4.4% 14 9.0% 4 2.6% 3 1.9% 6 3.9% 9 6.0% 24 15.5% 155 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 7 5.5% 17 12.6% 23 17.0% 21 16.0% 3 2.4% 11 8.3% 2 1.5% 1 8% 8 6.1% 10 7.7% 29 22.1% 132 100.0%
Vidéja, vidéja speciala 53 8.2% 80 12.4% 106 16.3% 112 17.3% 43 6.6% 32 4.9% 26 4.1% 23 3.6% 26 4.1% 52 8.1% 93 14.4% 646 100.0%
Augstaka 20 8.9% 21 9.2% 44 19.4% 33 14.7% 19 8.6% 13 5.9% 11 4.8% 6 2.6% 13 5.9% 23 10.1% 22 9.9% 225 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 46 7.7% 70 11.8% 121 20.4% 98 16.6% 33 5.6% 37 6.4% 17 2.8% 18 3.0% 19 3.3% 47 8.0% 86 14.5% 592 100.0%
Cits (-ta) 34 8.3% 48 11.6% 52 12.6% 68 16.5% 32 7.8% 19 4.5% 22 5.4% 12 2.9% 28 6.8% 38 9.2% 58 14.3% 411 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu 49 7.9% 72 11.6% 124 20.0% 105 17.1% 42 6.9% 36 5.9% 18 2.9% 18 2.9% 21 3.5% 45 7.3% 87 14.1% 617 100.0%
K’iEY“ 31 8.3% 45 12.0% 49 12.9% 57 15.0% 23 6.1% 20 5.2% 21 5.6% 12 3.2% 26 6.9% 40 10.5% 53 14.2% 377 100.0%
Cita 1 10.6% 4 43.3% 4 46.1% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 64 7.5% 103 12.1% 153 17.9% 138 16.2% 49 5.8% 49 5.8% 34 4.0% 28 3.3% 39 4.7% 71 8.4% 121 14.4% 849 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas, 16 10.5% 15 9.8% 20 12.8% 28 18.2% 16 10.4% 7 4.5% 5 3.3% 2 1.3% 8 5.1% 14 9.2% 23 14.9% 154 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 12 7.7% 20 13.0% 30 19.4% 26 16.8% 3 21% 11 7.0% 7 4.5% 6 4.0% 6 3.9% 14 9.3% 19 12.3% 154 100.0%
Privataja sektora 39 9.7% 40 10.0% 71 17.6% 65 16.3% 32 8.1% 16 4.1% 19 4.8% 14 3.4% 17 4.4% 36 8.9% 50 12.6% 399 100.0%
Nestradaju 29 6.6% 58 12.9% 72 15.8% 75 16.6% 30 6.6% 29 6.4% 13 2.9% 10 2.3% 24 5.4% 35 7.9% 75 16.7% 450 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 5 12.5% 2 4.9% 5 12.3% 3 7.7% 7 18.5% 4 9.6% 3 7.1% 2 5.2% 5 12.4% 4 9.9% 40 100.0%
Specialists, ie’é_dnis 22 10.1% 19 9.0% 39 18.2% 30 14.0% 13 6.3% 8 3.8% 12 5.7% 8 3.7% 1 5.4% 24 11.4% 26 12.4% 212 100.0%
Stradnieks 17 6.9% 30 12.1% 51 20.2% 48 19.4% 1 4.5% 15 6.1% 9 3.7% 9 3.6% 7 2.8% 18 7.2% 34 13.7% 249 100.0%
Zemnieks 2 23.3% 3 31.7% 1 11.0% 1 11.2% 2 22.8% 9 100.0%
Individualais darbs 7 15.9% 9 20.3% 4 9.7% 7 16.5% 3 6.9% 4 9.5% 1 2.2% 2 5.1% 3 6.7% 3 7.2% 43 100.0%
Pensionars 14 6.9% 24 11.6% 35 17.1% 42 20.6% 8 3.9% 19 9.2% 5 2.5% 5 2.4% 7 3.4% 11 5.5% 35 17.0% 205 100.0%
Skolnieks, students 8 11.8% 9 13.0% 12 16.8% 7 10.0% 6 8.9% 2 2.9% 2 2.9% 2 3.0% 4 6.0% 10 14.8% 7 10.1% 69 100.0%
Majsaimniece 3 7.1% 4 9.6% 4 9.4% 8 19.9% 3 6.7% 2 4.9% 1 2.4% 3 7.4% 6 14.8% 7 17.8% 41 100.0%
Bezdarbnieks 4 3.1% 21 15.6% 21 15.4% 18 13.2% 13 9.3% 6 4.6% 6 4.4% 2 1.7% 10 7.4% 8 5.8% 26 19.5% 135 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 11 8.0% 17 12.1% 22 15.7% 22 15.6% 7 4.8% 13 9.2% 4 3.0% 13 9.2% 9 6.4% 22 15.9% 140 100.0%
uz vienu gimenes loceklj Vidéji zemi: 80-119 6 4.1% 18 12.0% 30 19.6% 28 18.8% 8 5.6% 8 5.5% 5 3.5% 8 5.3% 8 5.5% 13 9.0% 17 11.3% 149 100.0%
. Vidéiﬁi Ls120-Ls150 9 5.7% 21 13.1% 30 18.7% 31 19.2% 8 5.0% 9 5.6% 5 3.1% 5 3.1% 3 1.9% 17 10.5% 23 14.2% 161 100.0%
Vidéji augsti: Ls151-Ls200 14 10.4% 19 14.3% 21 15.4% 29 21.4% 8 6.0% 7 5.2% 8 5.9% 4 3.1% 6 4.4% 9 6.5% 10 7.4% 135 100.0%
Augsti: Ls201 un vairak 17 14.4% 11 9.1% 31 26.0% 9 7.4% 10 8.4% 6 4.9% 6 5.0% 2 1.6% 1 9% 14 11.9% 12 10.3% 119 100.0%
Nezin/NA| 23 7.6% 32 10.5% 39 12.9% 47 15.7% 24 8.1% 13 4.4% 11 3.6% 11 3.7% 16 5.5% 23 7.8% 60 20.1% 299 100.0%
Regions (véles. apg.) Riga 34 10.6% 42 13.0% 58 17.7% 25 7.5% 25 7.8% 12 3.8% 20 6.3% 1 3.3% 20 6.3% 35 10.8% 41 12.9% 323 100.0%
Vidzeme 11 4.5% 33 13.2% 38 15.3% 55 22.2% 15 6.1% 9 3.6% 5 1.9% 10 4.0% 11 4.5% 16 6.5% 45 18.1% 248 100.0%
Kurzeme 13 10.1% 14 10.8% 26 19.4% 24 18.4% 8 6.3% 9 6.9% 5 3.8% 2 1.6% 5 3.7% 8 6.4% 16 12.6% 130 100.0%
Zemgale! 9 6.0% 6 4.1% 34 23.2% 29 19.8% 6 4.0% 1 7.5% 4 2.7% 4 2.8% 5 3.6% 15 10.1% 24 16.2% 147 100.0%
Latgale] 13 8.4% 23 14.7% 17 10.8% 33 21.4% 11 7.0% 15 9.7% 5 3.2% 3 2.0% 6 4.0% 11 7.2% 18 11.6% 155 100.0%
Apdzivota vieta PHSé‘a_ 61 8.7% 91 12.9% 122 17.2% 107 15.3% 51 7.3% 28 4.0% 28 4.0% 21 3.0% 32 4.6% 65 9.3% 95 13.6% 701 100.0%
Lauki 19 6.4% 27 8.9% 51 16.7% 59 19.5% 14 4.5% 28 9.2% 11 3.6% 9 3.1% 15 5.0% 20 6.7% 49 16.3% 302 100.0%
Visparigi runajot, vai Jus -laba lieta 23 10.2% 26 11.4% 39 16.9% 18 7.9% 20 8.7% 14 6.1% 16 7.0% 9 3.9% 14 6.3% 27 12.2% 21 9.5% 227 100.0%
dalTbg"E"i"rzﬁ;’skgabia;;gg; -slikta lieta| 31 9.0% 49 14.1% 57 16.4% 63 18.2% 20 6.0% 17 4.9% 9 2.6% 6 1.8% 14 4.1% 19 5.5% 60 17.5% 345 | 100.0%
ir.. -ne laba, ne slikta 25 6.5% 40 10.5% 70 18.0% 80 20.9% 22 5.7% 19 5.0% 12 3.1% 14 3.7% 18 4.8% 36 9.3% 48 12.5% 384 100.0%
Nezin/NA| 1 2.3% 3 6.3% 7 14.8% 5 10.2% 3 6.5% 6 12.6% 2 4.5% 1 21% 1 2.1% 3 6.5% 15 32.2% 47 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2009.gada novembris
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

7.4. Sakiet, lidzu, kur Jums butu értak iegat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem? Liadzu, nosauciet
Jums personigi piecus értakos informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (4. svarigakais)

nesveérts skaits kol %

Sakiet, 1Gdzu, kur Jums batu értak iegat informaciju TV, radio 37 3.7%

P esasat e oo s s Nodiemoéion 91 o.1%
infl:)rrznué;cijas kanalus parE/aIsts pgér?/aldes iestazu Na?!on?la!? pres<_a 122 12.2%
darbibu un [Emumiem. (4. svarigikais) Regionalaja presé 131 13.0%

Valsts un pasvaldibu iestazu interneta majaslapa 56 56%

Pasvaldibas un valsts iestazu telpas 82 8.1%

Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni 57 57%

Uzzinu dienestos 55 5.5%

Bezmaksas uzzinu / info talrunis 55 5.5%

Cits avots (internets, darba vai macibu vieta, bukleti) 64 6.4%

Grati pateikt/NA 253 25.4%
Total| 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2009.gada novembris
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

7.4. Sakiet, lidzu, kur Jums batu értak iegit informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem? Liadzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (4. svarigakais)

Sakiet, ladzu, kur Jums bitu értak iegat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem? Ladzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos informéacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem. (4. svarigakais) Total
Valsts un pasvaldibu Zvanot uz valsts vai Cits avots (internets,
iestazu interneta Pasvaldibas un valsts =~ pa$valdibu iestazu Bezmaksas uzzinu / darba vai macibu vieta,
TV, radio No citiem cilvékiem Nacionalaja presé Regionalaja presé majaslapa iestazu telpas talruni Uzzinu dienestos info talrunis bukleti) Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 37 3.7% 91 9.1% 122 12.2% 131 13.0% 56 5.6% 82 8.1% 57 5.7% 55 5.5% 55 5.5% 64 6.4% 253 25.4% 1003  100.0%
Dzimums Virietis 19 4.1% 42 8.9% 58 12.6% 56 11.9% 25 5.4% 33 6.9% 25 5.3% 29 6.3% 21 4.4% 28 5.9% 132 28.2% 468 100.0%
Sieviete 18 3.4% 49 9.2% 64 11.8% 75 13.9% 31 5.8% 49 9.1% 32 6.0% 26 4.9% 34 6.4% 36 6.8% 121 22.8% 535 100.0%
Vecums 18-24 8 5.7% 1 7.6% 29 20.1% 16 11.0% 10 7.0% 10 6.8% 7 4.9% 9 6.2% 9 6.2% 6 4.3% 29 20.2% 144 100.0%
25-39 12 4.2% 28 9.8% 35 12.4% 44 15.5% 21 7.4% 16 5.6% 12 4.3% 12 4.3% 14 5.0% 26 9.0% 63 22.5% 283 100.0%
40-54 13 4.4% 29 10.1% 31 10.7% 39 13.3% 14 4.7% 26 8.9% 19 6.5% 15 5.3% 19 6.4% 22 7.8% 62 21.8% 289 100.0%
55-64 2 1.5% 10 7.6% 11 8.3% 16 12.0% 7 5.3% 14 10.6% 11 8.4% 6 4.6% 9 6.9% 6 4.5% 40 30.2% 132 100.0%
65 un vairak 2 1.3% 13 8.3% 16 10.3% 16 10.3% 4 2.6% 16 10.2% 8 5.1% 13 8.4% 4 2.6% 4 2.6% 59 38.3% 155 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 T% 11 8.3% 15 11.5% 18 13.5% 3 2.3% 8 6.0% 7 5.1% 8 6.1% 8 6.0% 4 3.0% 49 37.3% 132 100.0%
Vidéja, vidéja speciala 29 4.5% 62 9.6% 79 12.3% 81 12.4% 28 4.3% 61 9.3% 35 5.4% 34 5.3% 34 5.3% 41 6.3% 162 25.2% 646 100.0%
Augstaka 7 3.1% 18 8.0% 28 12.4% 32 14.1% 25 11.2% 13 5.8% 15 6.7% 13 5.7% 13 5.7% 19 8.5% 42 18.7% 225 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 21 3.6% 49 8.2% 74 12.6% 88 14.8% 33 5.6% 52 8.7% 34 5.7% 28 4.8% 27 4.5% 38 6.4% 148 25.1% 592 100.0%
Cits (-ta) 16 3.9% 42 10.2% 48 11.7% 43 10.4% 23 5.5% 30 7.3% 23 5.6% 27 6.6% 28 6.7% 26 6.3% 105 25.7% 411 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu 23 3.7% 54 8.8% 76 12.3% 93 15.0% 35 5.7% 54 8.7% 38 6.2% 29 4.7% 26 4.2% 37 6.0% 152 24.6% 617 100.0%
K’iEY“ 14 3.7% 36 9.5% 44 11.8% 37 9.8% 21 5.5% 28 7.3% 19 5.0% 26 6.9% 28 7.2% 27 7.1% 97 25.9% 377 100.0%
Cita 1 10.6% 2 20.7% 1 10.6% 1 12.0% 4 46.1% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 35 4.1% 69 8.1% 107 12.6% 122 14.3% 50 5.9% 65 7.6% 49 5.8% 43 5.1% 48 5.6% 53 6.3% 208 24.6% 849 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas, 2 1.4% 22 14.2% 15 9.8% 9 6.0% 6 3.9% 17 11.0% 8 5.2% 12 7.8% 7 4.5% 11 7.1% 45 29.1% 154 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 9 5.9% 14 9.2% 19 12.2% 24 15.5% 15 9.8% 9 5.7% 11 7.1% 6 3.9% 6 3.9% 11 7.2% 30 19.7% 154 100.0%
Privataja sektora 15 3.8% 42 10.5% 50 12.5% 54 13.4% 21 5.2% 35 8.7% 23 5.7% 22 5.6% 28 7.0% 25 6.3% 84 21.2% 399 100.0%
Nestradaju 13 2.9% 35 7.7% 53 11.9% 53 11.7% 20 4.5% 38 8.3% 23 5.1% 27 6.0% 21 4.6% 28 6.2% 139 31.0% 450 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 4 9.6% 3 7.7% 7 17.3% 6 14.6% 5 12.6% 3 7.8% 2 5.1% 2 5.2% 1 2.6% 3 7.6% 4 9.9% 40 100.0%
Specialists, ie’é_dnis 10 4.8% 20 9.3% 27 12.6% 33 15.5% 18 8.5% 1 5.1% 12 5.6% 8 3.6% 13 6.2% 15 7.2% 45 21.6% 212 100.0%
Stradnieks 9 3.7% 28 11.4% 29 11.7% 32 12.6% 8 3.2% 24 9.6% 13 5.1% 15 6.2% 18 7.2% 16 6.4% 57 22.9% 249 100.0%
Zemnieks 1 10.9% 2 23.4% 1 10.2% 2 21.9% 1 10.8% 2 22.8% 9 100.0%
Individualais darbs 1 2.2% 4 9.4% 6 14.0% 5 11.7% 5 11.5% 5 11.4% 5 11.7% 3 7.4% 1 2.1% 2 4.5% 6 13.9% 43 100.0%
Pensionars 3 1.5% 17 8.3% 18 8.7% 20 9.7% 3 1.4% 22 10.8% 11 5.3% 15 7.3% 9 4.5% 8 3.9% 79 38.5% 205 100.0%
Skolnieks, students 4 5.9% 4 5.6% 18 26.3% 8 11.4% 5 7.1% 3 4.3% 5 7.4% 5 7.2% 2 2.9% 4 5.8% 1 16.0% 69 100.0%
Majsaimniece 1 2.6% 5 12.1% 6 14.5% 6 14.7% 2 4.7% 4 9.4% 1 2.3% 1 2.3% 3 7.5% 2 4.8% 10 25.0% 41 100.0%
Bezdarbnieks 5 3.4% 9 6.6% 11 8.4% 19 13.9% 10 7.4% 9 6.6% 6 4.5% 6 4.6% 7 5.0% 14 10.2% 39 29.5% 135 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 1 T% 14 10.2% 20 14.3% 20 14.3% 4 2.8% 8 5.4% 10 7.2% 6 4.3% 9 6.4% 20 14.2% 28 20.2% 140 100.0%
uz vienu gimenes loceklj Vidéji zemi: 80-119 5 3.3% 19 12.7% 17 11.5% 17 11.3% 5 3.4% 11 7.3% 9 6.0% 6 4.0% 13 8.6% 10 6.8% 37 25.0% 149 100.0%
. Vidéiﬁi Ls120-Ls150 6 3.7% 15 9.3% 17 10.7% 26 16.1% 5 3.1% 13 8.1% 11 6.8% 6 3.8% 6 3.7% 7 4.4% 49 30.3% 161 100.0%
Vidéji augsti: Ls151-Ls200 6 4.6% 8 5.9% 21 15.5% 16 11.8% 10 7.2% 17 12.6% 3 2.2% 13 9.6% 9 6.6% 5 3.8% 27 20.2% 135 100.0%
Augsti: Ls201 un vairak 5 4.2% 12 10.1% 14 11.7% 20 16.6% 12 10.2% 9 7.6% 6 4.8% 9 7.7% 5 4.2% 5 4.0% 22 18.8% 119 100.0%
Nezin/NA| 14 4.7% 23 7.6% 33 11.1% 32 10.6% 20 6.7% 24 7.9% 18 6.1% 15 5.1% 13 4.4% 17 5.6% 90 30.2% 299 100.0%
Regions (véles. apg.) Riga 8 2.5% 28 8.6% 52 16.1% 33 10.1% 15 4.7% 24 7.4% 25 7.8% 20 6.2% 21 6.5% 21 6.4% 76 23.7% 323 100.0%
Vidzeme 13 5.3% 24 9.8% 25 10.2% 31 12.4% 11 4.4% 26 10.5% 8 3.1% 12 4.9% 6 2.4% 16 6.6% 76 30.5% 248 100.0%
Kurzeme 6 4.7% 17 12.8% 15 11.7% 21 16.0% 8 6.0% 11 8.4% 9 7.0% 5 3.7% 10 7.7% 5 3.8% 23 18.1% 130 100.0%
Zemgale! 3 2.1% 6 4.1% 1 7.4% 25 16.9% 12 8.3% 7 4.8% 11 7.4% 7 5.0% 9 6.1% 10 6.6% 46 31.4% 147 100.0%
Latgale] 7 4.5% 16 10.4% 19 12.4% 21 13.5% 10 6.4% 14 8.7% 4 2.6% 11 7.2% 9 5.8% 12 7.9% 32 20.6% 155 100.0%
Apdzivota vieta PHSé‘a_ 24 3.5% 60 8.5% 91 12.9% 89 12.6% 47 6.7% 51 7.3% 41 5.9% 39 5.6% 37 5.3% 50 7.1% 172 24.6% 701 100.0%
Lauki 13 4.3% 31 10.4% 31 10.5% 42 13.8% 9 3.0% 31 9.9% 16 5.2% 16 5.4% 18 5.9% 14 4.6% 81 27.0% 302 100.0%
Visparigi runajot, vai Jus -laba lieta 13 5.9% 16 7.0% 35 15.3% 35 15.3% 13 5.8% 15 6.5% 12 5.3% 19 8.5% 14 6.0% 14 6.1% 41 18.2% 227 100.0%
dalTbg"E"i"rzﬁ;’skgabia;;gg; -slikta lieta] 12 3.4% 28 8.1% 37 10.8% 48 13.9% 22 6.5% 32 9.3% 19 5.5% 16 4.6% 13 3.8% 25 7.1% 93 | 27.0% 345 | 100.0%
ir... -ne laba, ne slikta 12 3.1% 47 12.3% 44 11.5% 42 10.8% 20 5.1% 35 9.0% 23 5.9% 17 4.5% 24 6.2% 22 5.9% 98 25.7% 384 100.0%
Nezin/NA 6 12.9% 6 12.4% 1 2.0% 3 6.6% 3 6.6% 4 8.8% 3 6.1% 21 44.7% 47 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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7.5. Sakiet, lidzu, kur Jums butu értak iegat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem? Liadzu, nosauciet
Jums personigi piecus értakos informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iemumiem. (5. svarigakais)

nesveérts skaits kol %
Sakiet, 1Gdzu, kur Jums batu értak iegat TV, radio 27 2.7%
darou un lemumiem? Ladsu, posaucit e 12 o
JumsrpersonTgi piecus éﬁékos ir;formécijas Na?!on?IaJ.?:l pres<_a 38 3.8%
kanalus par valsts parvaldes iestazu Regionalaja presé 74 7.3%
darbibu un Iémumiem. (5. svarigakais) Valsts un pasvaldibu iestdzu interneta majaslapa 51 5.1%
Pasvaldibas un valsts iestazu telpas 98 9.7%
Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni 65 6.5%
Uzzinu dienestos 77 7.6%
Bezmaksas uzzinu / info talrunis 82 8.1%
Cits avots (internets, darba vai macibu vieta, bukleti) 76 7.5%

Grati pateikt/NA 336 33.8%

Total 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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7.5. Sakiet, lidzu, kur Jums batu értak iegit informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem? Liadzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos informacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem. (5. svarigakais)

Sakiet, ladzu, kur Jums bitu értak iegat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem? Ladzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos informéacijas kanalus par valsts parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem. (5. svarigakais) Total
Valsts un pasvaldibu Zvanot uz valsts vai Cits avots (internets,
iestazu interneta Pasvaldibas un valsts =~ pa$valdibu iestazu Bezmaksas uzzinu / darba vai macibu vieta,
TV, radio No citiem cilvékiem Nacionalaja presé Regionalaja presé majaslapa iestazu telpas talruni Uzzinu dienestos info talrunis bukleti) Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 27 2.7% 79 7.8% 38 3.8% 74 7.3% 51 5.1% 98 9.7% 65 6.5% 77 7.6% 82 8.1% 76 7.5% 336 33.8% 1003  100.0%
Dzimums Virietis 9 1.9% 33 7.0% 13 2.8% 4 8.8% 23 4.8% 55 11.7% 29 6.2% 30 6.4% 36 7.7% 30 6.4% 169 36.3% 468 100.0%
Sieviete 18 3.3% 46 8.6% 25 4.7% 33 6.1% 28 5.3% 43 8.0% 36 6.7% 47 8.8% 46 8.5% 46 8.5% 167 31.5% 535 100.0%
Vecums 18-24 1 T% 15 10.5% 6 4.1% 19 13.0% 15 10.4% 16 11.1% 7 4.9% 1 7.5% 8 5.5% 7 4.9% 39 27.4% 144 100.0%
25-39 8 2.8% 32 11.3% 14 5.0% 18 6.3% 17 5.9% 25 8.7% 18 6.3% 17 6.0% 26 9.2% 19 6.7% 89 31.8% 283 100.0%
40-54 12 4.1% 16 5.4% 13 4.5% 23 7.9% 14 4.8% 26 9.0% 19 6.7% 29 9.9% 22 7.5% 31 10.5% 84 29.7% 289 100.0%
55-64 3 2.3% 8 6.1% 3 2.2% 7 5.1% 3 2.2% 15 11.4% 10 7.7% 9 6.9% 11 8.5% 11 8.3% 52 39.3% 132 100.0%
65 un vairak 3 2.0% 8 5.1% 2 1.3% 7 4.4% 2 1.3% 16 10.4% 11 7.0% 1 7.1% 15 9.6% 8 5.2% 72 46.6% 155 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 2 1.5% 8 6.0% 3 2.2% 8 6.1% 5 3.8% 12 9.0% 5 3.7% 7 5.3% 9 6.7% 9 6.7% 64 49.0% 132 100.0%
Vidéja, vidéja speciala 16 2.5% 53 8.1% 27 4.2% 44 6.8% 33 5.1% 63 9.7% 47 7.3% 49 7.6% 49 7.6% 43 6.6% 222 34.6% 646 100.0%
Augstaka 9 4.0% 18 8.1% 8 3.4% 22 9.7% 13 5.8% 23 10.4% 13 5.8% 21 9.3% 24 10.6% 24 10.7% 50 22.3% 225 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 17 2.9% 48 8.1% 22 3.7% 55 9.3% 35 5.9% 60 10.1% 39 6.6% 40 6.7% 48 8.1% 47 7.9% 181 30.7% 592 100.0%
Cits (-ta) 10 2.4% 31 7.5% 16 3.9% 19 4.6% 16 3.9% 38 9.2% 26 6.3% 37 9.0% 34 8.2% 29 7.0% 155 38.0% 411 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 18 2.9% 51 8.3% 21 3.4% 55 8.9% 34 5.5% 66 10.7% 44 7.2% 38 6.1% 49 7.9% 51 8.2% 190 31.0% 617 100.0%
K’iEY“ 9 2.4% 28 7.4% 17 4.6% 19 5.1% 17 4.5% 31 8.2% 20 5.2% 38 10.0% 33 8.7% 25 6.6% 140 37.3% 377 100.0%
Cita 1 10.6% 1 10.0% 1 10.6% 6 68.8% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 24 2.8% 69 8.1% 32 3.8% 68 8.0% 46 5.4% 86 10.1% 57 6.7% 61 7.1% 66 7.7% 65 7.6% 275 32.7% 849 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas, 3 1.9% 10 6.4% 6 4.0% 6 3.9% 5 3.2% 12 7.9% 8 5.2% 16 10.4% 16 10.4% 11 7.1% 61 39.6% 154 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 6 3.9% 15 9.9% 9 5.8% 13 8.5% 6 3.9% 16 10.3% 11 7.0% 13 8.5% 12 7.5% 17 11.0% 36 23.9% 154 100.0%
Privataja sektora 13 3.3% 36 8.9% 19 4.8% 30 7.4% 22 5.4% 40 10.1% 23 5.8% 29 7.3% 34 8.6% 27 6.7% 126 31.8% 399 100.0%
Nestradaju 8 1.8% 28 6.2% 10 2.2% 31 6.8% 23 5.1% 42 9.2% 31 6.9% 35 7.7% 36 7.9% 32 7.1% 174 38.9% 450 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 1 2.6% 5 12.8% 3 7.2% 6 14.7% 3 7.6% 5 12.7% 5 12.9% 1 2.6% 2 5.0% 2 4.7% 7 17.2% 40 100.0%
Specialists, iefé_dnis 7 3.2% 22 10.3% 12 5.8% 18 8.4% 13 6.1% 21 10.0% 12 5.6% 15 7.1% 19 8.8% 18 8.4% 55 26.4% 212 100.0%
Stradnieks 8 3.2% 22 8.7% 10 4.0% 17 6.8% 9 3.5% 23 9.2% 13 5.2% 22 8.9% 21 8.5% 20 8.0% 84 33.9% 249 100.0%
Zemnieks, 1 10.8% 1 10.9% 1 10.2% 2 23.4% 2 21.9% 2 22.8% 9 100.0%
Individualais darbs 3 7.3% 2 4.7% 2 4.7% 1 2.5% 2 4.7% 5 11.4% 4 9.2% 4 8.7% 4 9.2% 2 4.4% 14 33.2% 43 100.0%
Pensionars 3 1.5% 12 5.9% 4 1.9% 11 5.2% 4 2.0% 18 8.9% 16 7.9% 12 5.9% 19 9.2% 12 5.9% 94 45.8% 205 100.0%
Skolnieks, students 5 7.4% 2 2.9% 12 17.3% 9 13.0% 7 10.1% 2 3.0% 8 11.3% 7 10.1% 2 2.9% 15 22.0% 69 100.0%
Majsaimniece 1 2.3% 6 14.6% 1 2.8% 1 2.5% 3 7.2% 2 4.6% 2 4.7% 6 14.1% 5 11.9% 14 35.3% 41 100.0%
Bezdarbnieks 4 3.0% 5 3.7% 3 2.2% 7 5.1% 10 7.3% 14 10.0% 11 8.3% 13 9.5% 4 3.0% 13 9.6% 51 38.4% 135 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi Zemi: lidz Ls79 2 1.5% 13 9.0% 6 4.3% 11 7.8% 8 5.9% 14 9.8% 10 7.0% 10 7.5% 11 7.7% 13 9.2% 42 30.3% 140 100.0%
uz vienu gimenes loceklj Vidéji zemi: 80-119 5 3.3% 8 5.4% 5 3.3% 14 9.3% 11 7.3% 13 8.7% 11 7.5% 11 7.3% 13 8.9% 11 7.2% 47 31.9% 149 100.0%
. Vidéiﬁi Ls120-Ls150 1 .6% 16 9.8% 4 2.5% 9 5.7% 1 .6% 13 8.2% 12 7.5% 19 11.7% 1 6.8% 10 6.3% 65 40.4% 161 100.0%
Vidgji augsti: Ls151-Ls200 1 8.2% 4 3.0% 12 9.0% 6 4.4% 17 12.4% 8 5.9% 10 7.3% 16 12.0% 13 9.4% 38 28.5% 135 100.0%
Augsti: Ls201 un vairak 6 5.0% 11 9.3% 7 6.0% 7 6.0% 8 6.5% 16 13.4% 6 5.0% 6 5.0% 13 10.8% 9 7.3% 30 25.7% 119 100.0%
Nezin/NA| 13 4.3% 20 6.8% 12 4.1% 21 6.8% 17 5.7% 25 8.4% 18 6.0% 21 6.9% 18 5.9% 20 6.8% 114 38.4% 299 100.0%
Regions (véles. apg.) Riga 6 1.9% 18 5.6% 13 4.0% 31 9.6% 23 7.1% 31 9.6% 23 7.2% 35 10.9% 32 9.8% 19 5.8% 92 28.8% 323 100.0%
Vidzeme 8 3.2% 20 8.0% 9 3.6% 12 4.9% 5 2.1% 26 10.6% 13 5.2% 12 4.7% 11 4.5% 22 8.8% 110 44.4% 248 100.0%
Kurzeme 2 1.5% 17 13.0% 5 3.9% 8 6.1% 6 4.6% 18 13.6% 11 8.4% 6 4.6% 18 13.8% 9 6.8% 30 23.6% 130 100.0%
Zemgale! 4 2.7% 1 7.4% 2 1.4% 10 6.7% 7 4.8% 1 7.3% 8 5.5% 8 5.3% 1 7.3% 12 8.3% 63 43.2% 147 100.0%
Latgale] 7 4.6% 13 8.3% 9 5.9% 13 8.2% 10 6.4% 12 7.7% 10 6.4% 16 10.5% 10 6.6% 14 9.0% 41 26.5% 155 100.0%
Apdzivota vieta PHSé‘a_ 18 2.5% 54 7.7% 29 4.2% 55 7.7% 40 5.7% 69 9.7% 42 6.0% 58 8.3% 57 8.1% 47 6.6% 232 33.4% 701 100.0%
Lauki 9 3.0% 25 8.2% 9 2.9% 19 6.4% 1 3.6% 29 9.7% 23 7.5% 19 6.2% 25 8.2% 29 9.5% 104 34.7% 302 100.0%
Visparigi runajot, vai Jus -laba lieta 15 6.6% 19 8.4% 10 4.4% 20 8.6% 14 6.1% 14 6.3% 13 5.6% 14 6.2% 32 14.1% 17 7.4% 59 26.3% 227 100.0%
dalTbg"E"i"rzﬁ;’skgabia;;gg; -slikta lieta| 6 1.7% 26 7.5% 15 4.3% 20 5.7% 18 5.2% 44 12.7% 27 7.9% 25 7.4% 20 5.8% 23 6.7% 121 35.3% | 345  100.0%
ir... -ne laba, ne slikta 5 1.3% 31 8.0% 12 3.2% 33 8.7% 17 4.3% 35 9.0% 25 6.6% 35 9.0% 27 7.0% 30 7.7% 134 35.2% 384 100.0%
Nezin/NA| 1 2.1% 3 6.2% 1 2.1% 1 2.3% 2 4.7% 5 10.7% 3 6.1% 3 6.0% 6 12.4% 22 47.4% 47 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Attieksme pret Latvijas dalibu Eiropas Savieniba

Aptauja izmantota anketa

1. Visparigi runajot, vai Jus domajat, ka Latvijas daliba Eiropas Savieniba ir...

..laba lieta 1
..slikta lieta 2
..ne laba, ne slikta 3
Nezin/NA 8

2. Ka Jus veértetu savu zinasanu limeni par Eiropas Savienibu 10 punktu skala, ja pienem, ka
“1” nozimé, ka nezinat neko, bet “10’, ka Jums ir |oti labas zinasanas par Eiropas

Savienibu?”

1+ [ 2 [ 3 [ 4 [ 5 | 6 [ 7 |

8 | 9

| 10

3. Vai Jus esat dzirdéjis/-usi par.... Atzimét visas organizacijas, par kuram ir dzirdgjis/-usi (Izsniegt

kartiti 3!)

Eiropas Komisijas parstavniecibu Latvija

Saeimas Eiropas Savienibas informacijas centru

ES informacijas punktiem biblioteékas

Eiropas Savienibas informacijas bibliotéka

Eiropas Parlamenta informacijas biroju

Eiropas Kustibu Latvija

Klubu ,Maja” — jaunatne vienotai Eiropai

Europe Direct informacijas punktiem

Saeimas ES informacijas centra uzzinu talruni par Eiropas Savienibu

Nav dzird€jis ne par vienu no $Tm organizacijam

Griti pateikt/NA

O
OOOCOOO\IOU'I-P(A)N—\

4. Sakiet, ladzu, vai Jums ir pietieckama informacija par sekojosu institiciju darbibu un
Ilemumiem? Vertéjumam izmantojiet 5 punktu skalu, kur “5” nozimé “pilnigi pietiekama”, bet

“1” nozimé “nepietiekama”.”

1- 5 pinigi | CrUt
nepietieka 2 3 4 > — Plinig pateikt/N
pietiekama
ma A
1 | Veselibas apripes iestadém 1 2 3 4 5 8
2 | Izglitibas iestadém 1 2 3 4 5 8
3 | Tiesibsargajosam iestadém 1 2 3 4 5 8
4 | Pasvaldibam un to 1 2 3 4 5 8
institGcijam
5 | Ministrijam un agentiram 1 2 3 4 5 8

5. Tagad es Jums nosauksSu dazadus informacijas avotus. Nosauciet, lidzu, tos, kur Jis

gustat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un léemumiem. ( /zsniegt kartiti 5!

Atzimét visas piemérotas atbildes!)

TV, radio

No citiem cilvékiem

Nacionalaja presé

Regionalaja presé

Valsts un pasvaldibu iestazu interneta majaslapa
Pasvaldibas un valsts iestazu telpas

Zvanot uz valsts vai pasvaldibu iestazu talruni
Uzzinu dienestos

Bezmaksas uzzinu / info talrunis

Cits avots (internets, darba vai macibu vieta, bukleti)
Nav zinami veidi, kur iegat informaciju

OO |N[O|O[A_|W[IN|—=

-
=10
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6. Un tagad, lidzu, nosauciet piecus vissvarigakos informacijas avotus par valsts parvaldes
iestazu darbibu un Ilemumiem. Vispirms nosauciet vissvarigako, tad otru, tad treSo svarigako,

utt. /lzmantot kartiti 5! Atzimét vienu atbildi katra kolonna!

1. 2, 3. 4. 5.
svarigakais | svarigakais | svarigakais | svarigakais | svarigakais

TV, radio 1 1 1 1 1

No citiem cilvékiem 2 2 2 2 2

Nacionalaja presé 3 3 3 3 3

Regionalaja presé 4 4 4 4 4

Va_I_sts un pasSvaldibu iestdzu interneta 5 5 5 5 5

majaslapa

Pasvaldibas un valsts iestazu telpas 6 6 6 6 6

Z_vanqt uz valsts vai pasvaldibu iestazu 7 7 7 7 7

talruni

Uzzinu dienestos 8 8 8 8 8

Bezmaksas uzzinu/ info talrunis 9 9 9 9 9

Qlts avots (lnternets, darba vai macibu 10 10 10 10 10

vieta, bukleti)

Griti pateikt/NA 98 98 98 98 98
7. Sakiet, ladzu, kur Jums butu értak iegat informaciju par valsts parvaldes iestazu darbibu un
Ilemumiem? Lidzu, nosauciet Jums personigi piecus értakos informacijas kanalus par valsts
parvaldes iestazu darbibu un Iémumiem. Vispirms nosauciet visértako, tad otru, tad treso
ertako, utt. /lzmantot kartiti 5! Atzimét vienu atbildi katra kolonna!

_ _1 2. ertakais _ _3 ~ _4 _ _5
ertakais értakais értakais ertakais

TV, radio 1 1 1 1 1

No citiem cilvékiem 2 2 2 2 2

Nacionalaja presé 3 3 3 3 3

Regionalaja presé 4 4 4 4 4

Va_I_sts un pasvaldibu iestazu interneta 5 5 5 5 5

majaslapa

Pasvaldibas un valsts iestazu telpas 6 6 6 6 6

Z_vanqt uz valsts vai paSvaldibu iestazu 7 7 7 7 7

talruni

Uzzinu dienestos 8 8 8 8 8

Bezmaksas uzzinu/ info talrunis 9 9 9 9 9

Qlts avots _(mternets, darba vai macibu 10 10 10 10 10

vieta, bukleti)

Grati pateikt/NA 98 98 98 98 98
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